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Gomarca

PIRACANJUBA

PIRACANJUBA

PIRACANJUBA

PIRANHAS

PIRANHAS

PIRENOPOLIS

\- PrRENoPoLts

PIRENOPOLIS

PIRES DO RIO

PIRES DO RIO

PIRES DO RIO

PLANALTINA

PLANALTINA

PLANALTINA

PLANALTINA

PLANALTINA

PLANALTINA

PONTALINA

PONTALINA

PORANGATU

PORANGATU

PORANGATU

PORANGATU

PORANGATU

POSSE

Unidade Judiciária

1ê Vara Judicial (Família e Sucessões, lnÍância e Juventude, Cível e Juizado Especial

Cível)

2e Yara Judicial (Fazendas Públicas, Criminal, Execução Penal e Juizado Especial

Criminal)

Contador, Distribuidor e Partidor Cível e Criminal

Contador, Distribuidor e Partidor Cível e Criminal

Va:'a Judicial

1ê Vara Judicial (Família e Sucessóes, lnfância e Juventude, Cível e Juizado Especial

Cível)

2e Vara Judicial (Fazendas Públicas, Criminal, Execução Penal e Juizado Especial

Criminal)

Contador, Distribuidor e Partidor Cível e Criminal

1a Vara Judicial (Família e Sucessões, lnfância e Juventude, Cível e Juizado Especial

Cível)

2a Yara Judicial (Fazendas Públicas, Criminal, Execução Penal e Juizado Criminal)

Contador, Distribuidor e Partidor Cível e Criminal

1e Vara (Cível, de Família, Sucessões e da lnÍância e da Juventude)

1s Vara Criminal (crimes dolosos contra a vida e Presidência do Tribunal do Júri,

Execução Penal e crimes envolvendo violência doméstica - Lei n 11.340/06)

2e Yara (Cível, das Fazendas Públicas, de Registros Públicos e Ambiental)

2? Yara Criminal (crimes em geral)

Contador, Distribuidor e Partidor Cível e Criminal

Juizado Especial Cível e Criminal

Contador, Distribuidor e Partidor Cível e Criminal

Vara Judicial

1Ê Vara Cível, de Família e Sucessões e da lnÍância e Juventude

2e Vara Cível, das Fazendas Públicas e de Registros Públicos

Contador, Distribuidor e Partidor Cível e Criminal

Juizado Especial Cível e Criminal

Vara Criminal

1e Vara Judicial (Família e Sucessões, lnfância e Juventude, Cível, de Registros
Públicos, Ambiental e Juizado Especial Cível)

2s Vara Judicial (Fazendas Públicas, Criminal, Execução Penal e Juizado Especial
Criminal)

POSSE
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Gomarca

POSSE

QUIRINOPOLIS

OUIRINOPOLIS

QUIRINOPOLIS

QUIRINOPOLIS

QUIRINOPOLIS

RIALMA

RIALMA

RIO VERDE

RIO VERDE

RIO VERDE

RIO VERDE

BIO VERDE

RIO VERDE

RIO VERDE

RIO VERDE

RIO VERDE

RIO VERDE

RIO VERDE

RIO VERDE

RIO VERDE

RIO VERDE

RIO VERDE

RIO VERDE

RIO VERDE

RUBIATABA

RUBIATABA

RUBIATABA

SANCLERLANDIA

SANCLERLANDIA

Unidade Judiciária

Contador, Distribuidor e Partidor Cível e Criminal

1a Vara (Cível, da lnfância e da Juventude)

2a Yara (Cível, das Fazendas Públicas, de Registros Públicos e Ambiental)

Contador, Distribuidor e Partidor CÍvel e Criminal

Juizado Especial Cível e Criminal

Vara Criminal

Contador, Distribuidor e Partidor Cível e Criminal

Vara Judicial

1a Vara CÍvel

1a Vara Criminal (Execução Penal)

1o Vara de FamÍlia e Sucessões

1e Juizado Especial Cível e Criminal

2a Vara Cível

2a Yara Criminal (crimes em geral)

2a Yara de Família e Sucessões

2e Juizado Especial CÍvel e Crirninal

3a Vara Cível

3ê Vara Criminal (crimes em geral)

4a Yara Criminal (crimes dolosos contra a vida e Presidência do Tribunal do Júri)

Distribuidor e Partidor Cívele Criminal

Juizado da lnfância e da Juventude

Juizado de Violência Doméstica e Familiar contra a Mulher

UPJ das Varas Cíveis

UPJ de Família e Sucessões

Vara das Fazendas Públicas, de Registros Públicos e Ambiental

1e Vara Judicial (Família e Sucessões, lnfância e Juventude, CÍvel e Juizado Especial

Cível)

2z Yara Judicial (Fazendas Públicas, Criminal, Execução Penal e Juizado Especial

Criminal)

Contador, Distribuidor e Partidor Cívele Criminal

Contador, Distribuidor e Partidor Cível e Criminal

Vara Judicial
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Comarca

SANTA CRUZ DE GOIAS

SANTA CRUZ DE GOIAS

SANTA HELENA DE GOIAS

SANTA HELENA DE GOIAS

SANTA HELENA DE GOIAS

SANTA HELENA DE GOIAS

SANTA TEREZINHA DE GOIAS

SANTA TEREZINHA DE GOIAS

SANTO ANTONIO DO

DESCOBERTO

SANTO ANTONIO DO

DESCOBERTO

SANTO ANTONIO DO

DESCOBERTO

SANTO ANTONIO DO

DESCOBERTO

SANTO ANTONIO DO

DESCOBERTO

SAO DOMINGOS

SAO DOMINGOS

SAO LUIS DE MONTES BELOS

SAO LUIS DE MONTES BELOS

SAO LUIS DE MONTES BELOS

SAO LUIS DE MONTES BELOS

SAO MIGUEL DO ARAGUAIA

SAO IVIGUEL DO ARAGUAIA

SAO MIGUEL DO ARAGUAIA

SAO SIMAO

SAO SIMAO

Unidade Judiciária

Contador, Distribuidor e Partidor Cível e Criminal

Vara Judicial

1ê Vara (Cível, Criminal - crimes em geral e execuções penais e da lnfância e da

Juventude)

2a Yara (Cível, Criminal - crimes em geral, crimes dolosos contra a vida e Presidência

do Tribunal do Júri, das Fazendas Públicas e de Registros Públicos)

Contador, Distribuidor e Partidor CÍvel e Criminal

Juizado Especial Cívele Criminal

Contador, Distribuidor e Partidor Cível e Criminal

Vara Judicial

'la Vara (CÍvel, de Família, Sucessões e da lnÍância e da Juventude)

2aYara (Cível, das Fazendas Públicas, de Registros Públicos e Ambiental)

Contador, Distribuidor e Partidor Cível e Criminal

Juizado EspecialCível e Criminal

Vara Criminal

Contador, Distribuidor e Partidor Cível e Criminal

Vara Judicial

Contador, Distribuidor e Partidor Cível e Criminal

Vara Cível e Juizado Especial Cível

Vara Criminal (crime em geral, crimes dolosos contra a vida e Pres. do Trib. do Júri -
Execução Penal) e Juizado Criminal

Vara das Fazendas Públicas e Registros Públicos, Família e Sucessões e de lnÍância

e da Juventude

1s Vara Judicial (Família e Sucessóes, lnfância e Juventude, Cívele Juizado Especial

Cível)

2a Yara Judicial (Fazendas Públicas, Criminal, Execução Penal e Juizado Especial

Criminal)

Contador, Distribuidor e Partidor Cível e Criminal

Contador, Distribuidor e Partidor Cívele Criminal

Vara Judicial
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Comarca Unidade Judiciária

iiz,3

SENADOR CANEDO

SENADOR CANEDO

SENADOR CANEDO

SENADOR CANEDO

SENADOR CANEDO

SENADOR CANEDO

SENADOR CANEDO

! SENADOR CANEDO

SERRANOPOLIS

SERRANOPOLIS

SILVANIA

SILVANIA

TAQUARAL DE GOIAS

TAOUARAL DE GOIAS

TRINDADE

TRINDADE

TRINDADE

TRINDADE

TRINDADE

TRINDADE

TRINDADE

TRINDADE

TRINDADE

TURVANIA

TURVANIA

URUACU

URUACU

URUACU

URUACU

1a Vara CÍvel

1â Vara Criminal (crimes em geral e execuções penais)

2a YaraCível

24 Vara Criminal (crimes em geral, crimes dolosos contra a vida e Presidência do

Tribunal do Júri e crimes envolvendo violência doméstica - Lei 11.340/06)

Contador, Distribuidor e Partidor Cível e Criminal

Juizado Especial Cívele Criminal

Vara cle Família, Sucessões e lnÍância e Juventude

Vara de Fazendas Públicas, Registros Públicos e Ambiental

Contador, Distribuidor e Partidor Cível e Criminal

Vara Judicial

Contador, Distribuidor e Partidor Cível e Criminal

Vara Judicial

Contador, Distribuidor e Partidor CÍvel e Criminal

Vara Judicial

1a Vara Cível e da lnfância e da Juventude

1a Vara Criminal (crimes dolosos contra a vida, Presidência do Tribunal do Júri e

Execução Penal)

2e Yara Cível e Ambiental

2a Yara Criminal (crimes em geral)

3a Vara Criminal (crimes em geral)

Contador, Distribuidor e Partidor Cívele Criminal

Juizado Especial Cível e Criminal

Vara de Família e Sucessões

Vara de Fazendas Públicas e Registros Públicos

Contador, Distribuidor e Partidor Cívele Criminal

Vara Judicial

1ê Vara Cível (Cível, Criminal - Crimes em geral e Execução Penal, e da lnfância e da
Juventude)

2a Vara (Cível, Criminal - crimes em geral, crimes dolosos contra a vida e Presidência
do Tribunal do Júri, das Fazendas Públicas, de Registros Públicos)

Contador, Distribuidor e Partídor Cível e Criminal

Juizado Especial Cívele Criminal
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Comarca

URUANA

URUANA

URUTAI- DESINSTALADA

RESOLUCAO 194122

URUTAI- DESINSTALADA

RESOLUCAO 194122

VALPARAISO DE GOIAS

VALPARAISO DE GOIAS

Unidade Judiciária

Contador, Distribuidor e Partidor Cível e Criminal

Vara Judicial

Contador, Distribuidor e Partidor Cível e Criminal

Vara Judicial

1a Vara (Cível, de Família, Sucessões e da lnfância e da Juventude)

1e Vara Criminal (Crimes Dolosos contra a Vida, Presidência do Tribunal do Júri,

Execuçáo Penal e crimes envolvendo violência doméstica - Lei 1 1.340/06)

2a Yara (Cível, das Fazendas Públicas, de Registros Públicos e Ambiental)

2a Yara Criminal (crimes em geral)

3a Vara de Família e Sucessões e das Fazendas Públicas

Contador, Distribuidor e Partidor Cível e Criminal

Juizado EspecialCível e Criminal

Contador, Distribuidor e Partidor Cível e Criminal

Vara Judicial

Contador, Distribuidor e Partidor Cível e Criminal

Vara Judicial

VALPARAISO

VALPARAISO

VALPARAISO

VALPARAISO

VALPARAISO

VARJAO

VARJAO

VIANOPOLIS

VIANOPOLIS

GOIAS

GOIAS

GOIAS

GOIAS

GOIAS

DE

DE

DE

DE

DE

Esta declaraçáo pode ser validada no http://corregedoria.tjgo.jus.br/declaracao_cgj utilizando a sequência de caracteres de
segurança: 06f883200358Í93cb20dde41 933b8bbbf58Íc996

\- Esta validação poderá ser validada até a data: 3111012024.

Goiânia, 01 de Outubro de 2024.



CÂNAL DE VEI{DÂS

tt

DECTARAçÃO CO A

A empresa VISUAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE LONAS LTDA., inscrira no CNPf/MF

sob o ns 05.626.958/0001-06, com sede na Avenida Pedro Ludovico Teixeira ns 3810,

Parque Oeste Industrial, Goiânia/GO, neste ato representado pelo Proprietário, Sr.

Marcelo Gonçalves Pereira; vem DECLARA:

expressamente:

a) que atende aos requisitos de habilitação, e que inexistem fatos impeditivos para sua

habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores;

b) que está ciente e concorda com as condições contidas no edital e seus anexos, bem

como de que a proposta apresentada compreende a integralidade dos custos para

atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis

trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos

de ajustamento de conduta vigentes na data de sua entrega em definitivo;

c) que assume a responsabilidade pelas transações que forem efetuadas no sistema,

assumindo como firmes e verdadeiras;

Tel.: +55 62 3931.5549
licitacoes@visualtendas.com.br

Avenida Pedro Ludovico Teixeira no 3810, Parque Oeste lndustrial - CEP:74.375-400

Goiânia-Goiás-Brasil

;*rffi'ffi

TENDÀ§
A

Prefeitura Municipal de Nova Santa Barbara/PR
Pregão Eletrônico ne 035/2024
A/C Comissão de Licitação

\-



Li3r
CÂNÂL DE VENDAS

SUAU tl

TENDÂS
d) que não emprega menor de 1B anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não

emprega menor de 16 anos, salvo menor, a partir de L4 anos, na condição de aprendiz,

nos termos do artigo 7o, XXXIII, da Constituição;

eJ que não possui, em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante

ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1q e no inciso III do art. 5e

da Constituição Federal;

0 que cumpre as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para

reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas;

Goiânia,03 de outubro de2024

Marcelo Gonçalves Pereira
Proprietário

Te!.: +55 62 393í-5549
licitacoes@visualtendas.com.br

Avenida Pedro Ludovico Teixeira no 3810, Parque Oeste lndustrial - CEP:74.375-400

Goiânia-Goiás-Brasil

/l/10",1D Wh-4



., F í\ !_liJJív
CÂ}IÂL DE VENDÂS

u -tl
TENDAS

A
Prefeitura Municipal de Nova Santa Barbara/PR
Pregão Eletrônico na 035/2024
A/C Comissão de Licitação

DECLARAÇÃO CONIUNT

A empresa VISUAL INDÚSTRIA E CoMÉRCIo DE LoNAs LTDA., inscrita no CNPf/MF

sob o ne 05.626.958/0001-06, com sede na Avenida Pedro Ludovico Teixeira nq 3810,

Parque Oeste Industrial, Goiânia/GO, neste ato representado pelo Proprietário, Sr.

, Marcelo Gonça lves Pereird; vem DECLARA: DECLARA, para os fins dispostos no Pregão

Eletrônico n.e 035/2024 sob as penas da ue esta empresa, na presente data, é

considerada: EMPRESA DE PEQUENO PO

Complementar nq t23, de 1.41L2/2006. DE

E, conforme Inciso II do artigo 3q da Lei

LARA ainda:

1. Que a empresa está excluída das vedações constantes do parágrafo 4e do artigo 3q da

Lei Cornplementar n.e 123, de 14 de dezembro de 2006;

2. Que não extrapolou a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento

como microempresa ou empresa de pequeno porte no ano-calendário de realização da

licitação, nos termos do § 2a do Art.4q da Lei Federal n.e 14.133 /2021.

Goiânia,03 de outubro de2024

Marcelo Gonçalves Pereira
Proprietário

Tel.: +55 62 3931.5549

licitacoes@visualtendas.com.br
Avenida Pedro Ludovico Teixeira no 3810, Parque Oeste lndustrial - CEP:74.375400

Goiânia-Goiás-Brasil

rffiffiàtffi
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N{INISTERIO DA DE}'ESÂ
EXERCITO BRASILEIRO

COMANDO DO I'GRUPAMEN'I'O Dt.: ENGENHARIA
(1" Grupamento de Engenharia i 1955)

G RUPAM ENTO G EN EIiA L LYRA'I"AVARES
AV EPITÁCIO PESSOA, 2205 - BAIRRO DOS ESTADOS - JUÃO PESSOA (PB) 58.0J0.r09

FONE (83) 2lOGl5ll - ti-mail: salcsplúlhotnrail.cont

ATESTADO DE CAPACIDADE

O Cornando do lo Grupemento de Engenharia, CNPJ 07.5541.17210001-11,
solicitaçào da ernpresa VlSU.r.L INDUSTRIA E COMERCIO DE LONAS LTDA, P.I

05.626.958/0001-06, declara para os devidos fins que sc façam necessários que a solicitante
forneceu para a declarante, 02(duas) tendas piramidal na dirrensão de 5x5, através do empenho n"
800538. de l4 de outubro de 2013. dentro das especificaçõr:s cxigidas, não havendo ate a presente
data nada que venha a desabonar a sua capacidade técnica -' seus compromissos pre-estabelecidos
com esta Organização Militar.

JOÃO PESSOA-PB, l0 de iulho de 20t4.

LEANDRO
Ordenador de

m7.54l.l72l l-ll
couflDo 00 1' 6f; ripl Eit0 ffi EüütÉilmt

Av. Pree, Epitócro Pcsroa, 2205

Baino doa Êeiados - CEP 58030.909

L JoÀoPESSoA.PB J

RAMO§-Ten Cet
l' Crup rmento <Jc Engenharia.

C\ndo 1.".QBLE

CONFERB CO., ) ÔRIGINA,-

L)c aeord,r conr o lttr
Itiú, sc 19 Dcz 0l i

côpu. quc c rtpru.lu,

fo§o Pessos-PB,ZZ o órr rL?t

Marco Aureho Roda 'lo let

AdiAt Geral Cmdo 1'GPt E



MINISTÉRIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO

CMS.3" DE . 3" BDA C MEC
9'REGIMENTO DE CAVALARIA BLINDADO

(2o coRPo DE TREM 28 DE SETEMBRO DE l9l8)*M,
ATESTADO DE CAPACIDADB TECN A

O Nono Reginrento de Cavalaria Blindado, inscrita no CNPJ
09.547.45710001-95, atesta para os devidos Íins de cornprovação que a empresa

Indústria e Comércio de Toldos Ltda situada na Av. Pedro Ludovico Teixeira, Quadra
70, Lote 03 - e, no 3810. Parque Oeste Industrial. Goiânia/GO, CEP n" 74375-400,
forneceu os produtos abai.ro:

Atestamos que tais fornecimentos foram executado(a)s satisfàtoriamente, não
existindo em nossos registros, até a presente data, latos que desabonem sua conduta e
responsabilidade com as obrigações assumidas.

Por ser verdade, firmamos o presente.

BERL AZUAGA - 20 Ten

iiJ'1

\-

o

Em enho
Nota de

Objeto Qr

201 3NE800486

TENDAS COM AS SECUINTES ESPECIF
- TIPO: PIRAMIDAL
- otue NsÀo: 5.oo X 5.oo M = 25 M2
- ALTURT\: PE DIREITO: 2,30 M
- ALTURA DA CUPULA: 1.50 M
- AL'[L,R^ TOTAL: 3.80 M
- ESTRUTURÁ: MATERIAL DAS BARRAS DE SUSTENTAÇÃO E DE
LIGAÇÀO CONFECCTONADO EM METALON QUADRADO DE 60 MM
X 60 lvliví, SISI-ENíA Dlr ENCAIXE UNIDAS COM PARAFUSOS OU
CONEXÔES EM AÇO PELO SISTEMA MIG DE SOLDAGEM,
TRATAI\.IENTO ANTIFERRUC]NOSO (GALVANIZAÇÃO), COM 4
PLACAS DE F|XAÇAO NO TERRENO DE 20 CM X 20 CM, COM
ENCAIXE PARA AS BARRAS DE PE DIREITO.
. CÚPULa: N ()OZE) BARRAS DE METALON QUADRADO DE 3 CM x
3 CM DE DIMENSÃO PARA A FORMAÇÃO DA PIRÂMIDE.
COBERTURA EM LONA PVC CALANDRADO DE MATERIAL
EXTRADURAVEL. ADITIVADO CONTRA RAIOS ULTRAVIOLETAS
(UV) E OXIDAÇÃO, CONTENDO BLACKCOUT (IMPEDE 40% DO
cALOR), NÀO PROPAGADOR DE CHAMAS, ANTE MOFO,
ANTI.RESSECAMENTOE IMPERMEÁVEL. JUNÇÃO COM RÁDIO
FREQUÊNCIA E REFORÇOS NOS PONTOS DE MATOR DESCASTE.

l

M
Enc St Mat do 9" RCB

São Gabriel - RS,24 de novembro de 2014.



25r1012021 10:14 SEI/ERJ -23874488 - Declaração

Covemo do Estado do Rio de Jmeiro

SecÍetaria de Estado de Govemo

Operação Lei Seca

ATESTADO DE CAPACIDADE

Atestamos, para os devidos firrs, que a empresa Vsual Indústria e Comércio de Lonas inscrita no CNPJ/NÍF sob o

n'05.626.95810001-06, sediada na Avenida Pedro Ludovico Teixeira n" 3810, Parque Oeste Industrial, Goiânia-GO, CEP n' 74.375-400,
fomeceu para a Operação Lei Seca - OLS, política pública da Secretaria de Estado de Govemo do Estado do Rio de Janeiro -
SEGOVru, CNPJ/MF n'40.015.41610001-06, localizada na Rua Pinheiro Machado, s/no, Palácio Guanabara - Prédio Anexo 4o andar,

CEP 22.231.901, referente ao procedimento licitatório realizado na modalidade pregão eletrônico n" 009/19, o material abaixo
especificado:

Atestamos, ainda, que o fomecimento foi executado satisfatoriamente, não existindo em nossos registros, até a presente
data, fatos que desabonem sua conduta e responsabilidade com as obrigações assumidas.

Rio de Janeiro,22 outubro de2021

Ff,LIPE CARLOS SOUZA MENEZES
Coordenador de Logística da Operação Lei Seca

ID. Funcional 4. I85.515-9

í53i;

MEDIDA QUANTIDADE ESPECIFICAÇÃO

UNIDADE 20

Tenda Sanfonada para atender a Operação Lei Seca, 3m x 3m, em ferro Metalon galvanizado
reforçado anti-ferrugem com medida mínima de 3cm x 3cm (Hastes laterais e superiores), cobeúura
irnpermeável, anti-mofo e anti-chama. Conter velcro reforçado de 6 centímetros de largura na parte

lateral interna da cobertura, para prender e suportar o peso das laterais da barraca. Modelo: pirâmide.
Personalizada com endereço do site impresso nas bordas laterais extemas e logo do estado do Rio de

Janeiro, conforme Anexo I. A cobertura deverá ser azul na parte externa e branca na parte interna. A
impressão deverá ser digital em alta resolução. A tenda deve vir com capa individual para

conselvação e transporte.

UNIDADE 60

Lona personalizadapara lateral das barracas para atender a Operação Lei Seca, largura 3m,
impermeável, anti-mofo e anti-chama, com logo da "Operação Lei Seca", logo do "Detran" e logo do

"SEGOV - Govemo do Estado do Rio de Janeiro" impressos no lado interno e extemo (frente e

verso), conforme Anexo I. Deverá vir com velcro de 6 cm de largura preso na parte superior da
lateral, dos dois lados, para fixar na cobefiura da barraca. A lateral da barraca deverá ser fixada na
cobertura da barraca e ter comprimento suficiente para ficar rente ao chão. A inrpressão deverá ser

digital de alta resolução. As laterais das lonas deverão conter 7 ilhoses de cada lado, divididos de

forma proporcional ao longo da lateral, além da possibilidade de fechar com velcro reforçado de 6cm
de largura na parte superior da lona em ambos os lados. As lona^s devem vir com capas individuais

para conseryação e transporte

Docu mento assinad o e letron ica mente por Felipe Carlos Souza Menezes, Coordenador, em 22/101202L, às 16:56, confo rme h orá rio
oficial de Erasília, com fundamento nos art. 27e e22"- do Decreto ne 46.730, de 9 de aggsto de 2019.

A autenücidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.fazenda.rj,gov.brlsei/controlador_externo.p_[p_f
acao=documento conferir&id-orgao-acesso externo=6, informando o código verificador 23874488 e o código CRC BE89A1CA.

Referência: Processo ne SEI-420OOL(OO71O3/2027

Rua Pinheiro Machado, s/n", Prédio Anexo - 4" atdar - Bairro Laranjeiras, Rio de Janeiro/zu, CEP 22231-090
Telefone: - www.segov.rj.gov.br

SEI ne 23874488

https://sei fazenda.rj.gov br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id documento=26690069&inÍr. 1t1
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BARRA ATACADISTA E VAREJISTA LTDA
CNPJ: 53,5 t2.423/0001-57 LE: 084,2t0,11-7

Barra de São Francisco, 03 de outubro de 2024

B A R RA ArAcA D r srA E vA R Er r sr^ fiillifr'^?lTt?l': [Xfr: Lr
LTDA:535 1 2423000 1 57 

LTDA:535 r 24230001 57

BARRA ATACADISTA E VAREJISTA LTDA

s3.s12.423/0001-57

(27) 37s8-1791

contato@ba rraatacad ista.com. br

Barra de São Francisco/ES - CEP: 29.800-000297
Rua Vereador Tito waldemar Vieíra, 2t70 - Parque Industrial Levi reixeira Lima

f

ITEM DESCRTçAO QTD UN MARCA MODELO UNIDADE TOTAL

51

Fogão Branco 4 bocas c/ acendimento
automático, Medida externa com a tampa
fechada (cm) 49x54x86, Medida interna do
forno (cm) 29x38,5,x4L,5, Volume do forno
(lÍtros) 46,3, Peso Bruto / líquido aproximado
(kg) 15,2 / 76,3, Gás a ser utilizado GLP,

Botijão mínimo a ser utilizado P13, Potência
nominal 9,7kW

I UN BRASLAR SIRIUS Rs 708,81 Rs 708,81

Rs 3.29116

Tablet Tela 10.1" Processador Octa Core de

t.bOttz; Android 13; Conectividade Wi-Fi,
Bluetooth e GPS; Câmeras frontal de 5MP e
traseira de 8MP; 4GB de RAM + 2GB de RAM

virtual; 128G8 de armazenamento

4 UN MULTI N8359 Rs 822,92

TOTAL: Rs 1.s3 R5 4.000,49
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BARRA ATACADISTA E VAREJISTA LTDA
CNPJ: 53,5 12,423l0001-57 LE: 084,2L0,11-7

Prefeitura Municipa! de Nova Santa Bárbara

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes ,222 - Centro, Nova Santa Bárbara/PR

Pregão Eletrônico ns 3512024

Processo Licitatório n" 5412024

Objeto:
Registro de preços para eventual aquisição parcelada de materiais permanentes diversos e

equipamentos em geral, para suprir as necessidades das Secretarias Municipais.

A empresa Barra Atacadista e Varejista [TDA, sediada na Rua Vereador Tito Waldemar Vieira, 2L7O -

Parque lndustrial LeviTeixeira Lima Barra de São Francisco/ES - CEP: 29.800-000297, inscrita no CNPJ

sob o ne 53.512.42310001-57, representada por William Siqueira dos Santos, CNH ne 04792246560,

e do CPF ns 087.687.006-01, atendendo a todas as especificações contidas no Edital vem diante vossa

senhoria apresentar esta proposta de preços.

coNDrçÕEs:

Prazo de Validade; Entrega; Garantia; Pagamento: Conforme termos do Edital.

DECrÁRAçÕES:

custos díretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, materiais, serviços,

encargos sociais, trabalhistas, seguros, lucro e outros necessários ao cumprimento integral do

objeto deste Edital;

DADOS BANCÁRtOS:

Banco: BANCO DO BRASIL

Agência: 3811-3

Conta Corrente: 16.516-6

(27) 37s8-t791

contato@ ba rraatacad ista,com. br

Barra de São Francisco/ES - CEP: 29.800-000297
Rua Vereador Tito waldemar Vieira, 2170 - Parque Industrial Levi reixeira Lima â



BARRA ATACADISTA E VAREJISTA LTDA
CNPJ: 53,5 12,423/0001-57 I,E: 084.2L0.11-7

Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes ,222 - Centro, Nova Santa Bárbara/PR

Pregão Eletrônico ns 35/2024
Processo Licitatório n" 54/2024

Objeto:
Registro de preços para eventual aquisição parcelada de materiais permanentes diversos e

\-,

equipamentos em geral, para suprir as necessidades das Secretarias Muni ts.

ANEXO il
DECIÁRAçÃO UNTFTCADA

A empresa Barra Atacadista e Varejista LTDA, sediada na Rua Vereador Tito Waldemar Vieira, 2170 -

Parque lndustrial LeviTeixeira Lima Barra de São Francisco/ES - CEP:29.800-000297, inscrita no CNPJ

sob o ne 53.5t2.42310001-57, representada por William Siqueira dos Santos, CNH ns 04792246560,

e do CPF ns 087.687.006-01, declara, expressamente:

a)que atende aos requisitos de habilitação, e que inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no

certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores;

b) que está ciente e concorda com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que a

proposta apresentada compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos

trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas

convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de sua

entrega em definitivo;
c) que assume a responsabilidade pelas transações que forem efetuadas no sistema, assumindo como

firmes e verdadeiras;

d) que não emprega menor de L8 anos em trabalho notLrrno, perigoso ou insalubre e não emprega

menor de 16 anos, salvo menor, a partir de 14 anos, na condição de aprendiz, nos termos do artigo 7",

XXXlll, da Constituição;

e) que não possui, em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado,

observando o disposto nos incisos llle lV do art. Le e no inciso Ill do art. 5e da Constituição Federal;

f) que cumpre as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da

Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.

ANEXO IV

DECIÁRAçÃO DE MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO

Declara para os fins dispostos no Pregão Eletrônico ne35/2024, sob as penas da Lei, que esta empresa,

na presente data, é considerada MICROEMPRESA, conforme lnciso I do artigo 3q da Lei Complementar
ne L23, de 1.411212006.

Declara ainda que a empresa está excluída das vedações constantes do parágrafo 4s do artigo 3s da

Lei Complementar n.e 123, de L4 de dezembro de 2006;

Que não extrapolou a receita bruta máxima admitída para fins de enquadramento como microempresa
ou empresa de pequeno porte no ano-calendário de realização da licitação, nos termos do § 2s do Art.
4s da Lei Federal n.e 14.L331202L.

(27) 37s8-t797

contato@ba rraatacadista.com. br

Barra de São Francisco/ES - CEP: 29.800-000297
Rua Vereador Tito Waldemar 2770 - e Industrial Levi Teixeira Lima
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BARRA ATACADISTA E VAREJISTA LTDA
CNPJ: 53.5 t2.423l0001-57 I.E: 084,210.1 1-7

Barra de São Francisco,03 de outubro de2024

B A R R A ATAc A D T sTA E VA R U T sT^ lii2lt :$"^?'ü10,jn;l'1," "o 
* *o

LTDA:535 1 2423000 1 57 
LTDA:'35,1 24230001 s7

BARRA ATACADISTA E VAREJISTA LTDA

s3.s72.423/0001-s7

(27) 37s8-1791

contato@barraatacadista.com, br

Barra de São Francisco/ES - CEP: 29.800-000297
Rua Vereador Tito Waldemar 2770 - ue Industrial Levi Teixeira Lima â
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2E ALTERAçÃO CONTRATUAL ii.i0
"BARRA ATAcADTsTA E vAREJrsrA t

NATALIA RODRIGUES GONÇALVES, brasileira, divorciada, empresária, nascido aos 25/0511995, filha de MARLUCIA GONçALVES DE OLIVEIRA

ROCHA E WANTUIR RODRIGUES DA ROCHA, portador da cédula de identidade ns MG-22.758.395, expedida pela Polícia Civil do Estado de

Minas Gerais, e do CPF np t34.222.446-97, residente e domiciliado na Rua Bom Jesus, ne 61 - casa, bairro Centro, Central de Minas/Mc, CEP:

35.260-000.; Sócio da sociedade limitada BARRA ATACADISTA E VAREJISTA LTDA, sediada na RUA VEREADOR TITO WALDEMAR VlElRA, 2170,

PARQUE INDUSTRIAL LEVI TEIXEIR, CEP: 29.800-000, Barra de São Francisco - ES com registro nessa Junta Comercial, inscrito no CNPJ sob o n'
53.5L2.423/0001-57 resolve alterar seu contrato sob as seguintes clausulas:

cúUsUI.A 1e - DA TRANFERÊNcn DAS QUOTAS E CAPITAL SOCIAT

O Sócia-Administradora NATALIA RODRIGUES GONCALVES, vende 100% (cem por cento) de suas quotas societárias para os novos sócios

PAULO JOSE DE SOUZA, BRASILEIRO, CASADO(A), Separação de Bens, empresario, nascido em 72/05/1971, n'do CPF 856.677.736-00,

residente e domiciliado na cidade de Central de Minas - MG, na RUA BOA VISTA, ns 48, FLORESTA, CEP: 35260-000, WILLIAM SIQUEIRA DOS

SANTOS, BRASILEIRO, CASADO(A), Comunhão Parcial, empresario, nascido emO3/041I99L, n'do CPF 087.687.006-01, residente e domiciliado
na cidade de GovernadorValadares - MG, na RUATIRADENTES, ns 00135, ESPLANADA, CEP: 35020-610.

CúUSULA 2E - Do CAPITAL SOCIAL
o capitalsocial continua sendo de RS 5OO.OOO,00 (quinhentos mil reais), dividido em 500.000 quotas, no valor nominal de RS 1,00 (hum

real) cada uma, formado por RS 500.000,00 (quinhentos mil reais) em moeda corrente no Pais.; representada seguinte forma:

sócros QUOTAS VALOR CAPITAL
PAULO JOSE DE SOUZA 250000 Rs 2so.ooo,oo
wtLL|AM StQUETRA DOS SANTOS 250000 Rs 2s0.00o,0o
TOTAL 500000 Rs s0o.ooo,oo

CúUSUTA 3e _ DA INTEGRALIZAçÃo Do CAPITALSoCIAL
A integralização do capital social foi realizada anteriormente conforme contrato social e alterações arquivadas na Junta
Comercial, no valor de R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais).

CONSOLIDACÃO DO CONTRATO SOCIAL
,,BARRA 

ATAcADISTA E VAREJISTA LTDA,,

Os sócios em conformidade com a Lei L0.406/20O2 (Novo Código Civil) resolvem consolidar o contrato social que
passa a vigorar, a partir desta data, pelas disposições e legislações vigentes no país, com a seguinte redação:

cúusutÁ 1! - DA RAzÃo soctAt
A sociedade adotará como nome empresarial:BARRA ATACADISTA E VAREJISTA LTDA , e usará a expressão BARRA
ATACADISTA como nome fantasia.

CúUSULA 2E - DA SEDE

A sociedade terá sua sede no seguinte endereço: RUA VEREADOR TITO WALDEIVIAR VlElRA, 2170, PARQUE INDUSTRIAL
LEVI TEIXEIRA, Barra de São Francisco - ES, CEP: 29800000.

CúUSULA 3a - Do CAPITAL soclAL
O capital social continua sendo de R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais) divididos em 500.000 (quinhentos mil) quotas de
RS 1,00 (hum real) cada uma; representada seguinte forma:

soctos QUOTAS VATOR CAPITAL
PAULO JOSE DE SOUZA 250000 Rs 2s0.oo0,00
WILLIAM SIQUEIRA DOS SANTOS 2s0000 Rs 2s0.oo0,00
TOTAL 500000 Rs s00.000,0o

cúusuLA 4e - tNTEGRALtzAçÃo Do cAptrAL soclAl
O capital social da empresa é RS 500.000,00 (quinhentos mil reais) totalmente integralizado.

CúUSULA 5E - Do oBJETo socIAL E ATIVIDADES
A sociedade terá por objeto o exercício das seguintes atividades econômica:COMÉRCIO ATACADISTA DE

EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS DE USO PESSOAL E DOMÉSTICO, COMÉRCIo VAREJISTA EsPEcIALIzADo DE ELETRoDoMÉsTIcos T
EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VíDEO, COMÉROO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE
INFoRMÁTtcA, coMÉRcto ATAcADtsTA DE RoupAS E AcEssóRtos PARA uso pRoFtsstoNAL E DE sEGURANÇA Do TRABALHo,
COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USo MÉDIco, cIRÚRGIco, HoSPITALAR E DE LABoRATÓRIoS,
coMÉRcto ATAcADISTA DE MóvErs E ARTtGos DE colcHoARrA, coMÉRoo ATAcADTsTA DE pRoDUTos DE HtGtENE, LtMpEzA E

CONSERVAçÃO DOMICILIAR, COMÉRCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENToS DE INFoRMÁTICA, coMÉRCIo ATACADISTA DE
SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA, COMÉRCIO ATACADISTA DE COMPONENTES ELETRÔNICos E EQUIPAMENToS DE TELEFoNIA E

COMUNICAÇÃO, COMÉRCIO ATACADISTA DE MÁQUINAS, APARELHoS E EQUIPAMENToS PARA USo oDoNTo-MÉDIco-
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HOSPITALAR; PARTES E PEçAS, COMÉRCIO ATACÂDISTA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA USO COMERCIAL; PARTES E

PEçAS, COMÉRCIO ATACADISTA DE OUTRAS MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE; PARTES E

PEçAS, COMÉRCIO ATACADTSTA DE MATERTAL ELÉTR|CO, COMÉRC|O VAREJTSTA DE MATERTAL ELÉTR|CO, RECARGA DE CARTUqHOS
PARA EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS DE TELEFON]A,} i- I
COMUNICAçÃO, COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS, COMÉRSO VAREJISTA DE ARTIGOS DE COLCHOARIA, COMÉRCIO VAREJRTí 

* -_

DE ARTIGOS DE ILUMINAçÃO, COVÉNCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA APARELHOS
ELETROELETRÔNtCOS PARA USO DOMÉSTrCO, EXCETO TNFORMÁTrCA E COMUNTCAÇÃO, COrUÉnCrO VAREJTSTA DE OUTROS
ARTIGOS DE USO PESSOAL E DOMÉSTICO NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE, COMÉROO VAREJISTA DE ARTIGOS DE

PAPEI-ARIA, COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS, COMÉROO VAREJISTA DE ARTIGOS MÉDICOS E ORTOPÉDICOS,
coMÉROo VAREJISTA DE EQUIPAMENToS PARA ESCRITÓRIo, coMÉROo VAREJISTA DE oUTRoS PRoDUToS NÃo ESPEcIFIcADoS
ANTERIORMENTE, REPARAÇÃO E MANUTENçÃO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFÉRICOS, COMÉRCIO ATACADISTA
DE ARTIGOS DE ESCR|TÓRIO E DE PAPELARIA. Parágrafo único. Em estabelecimento eleito como Sede (Matriz) será(ão) exercida(s]
a(s) atividade(s) de coMÉRcro ATACAD|STA DE EeurpAMENTos ELÉTR|cos DE uso pEssoAL E DoMÉsTtco, coMÉRcro
VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMÉSICOS E EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VíDEO, COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO
DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, COMÉROO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSÓRIOS PARA USO
PROFTSSTONAL E DE SEGURANçA DO TRABALHO, COMÉRqO ATACADTSTA DE TNSTRUMENTOS E MATER|A|S PARA USO MÉD|CO,
cIRÚRGIco, HoSPITALAR E DE LABoRATÓnIos, covlÉRcIo ATACADISTA DE MÓVEIs E ARTIGoS DE coLcHoARIA, coMÉRCIo
ATACÂDTSTA DE pRODUTOS DE HTGtENE, LtMPEZA E CONSERVAçÃO DOMtCtLTAR, COMÉRC|O ATACADTSTA DE EQUTPAMENTOS DE

INFORMÁTICA, COMÉRCIO ATACADISTA DE SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA, COMÉRCIO ATACADISTA DE COMPONENTES
ELETRÔNICOS E EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA E COMUNICAÇÃO, COVÉNCIO ATACADISTA DE MÁQUINAS, APARELHO5 E

EQUIPAMENTOS PARA USO ODONTO.MÉDICO.HOSPITALAR; PARTES E PEçAS, COMÉRqO ATACADISTA DE MÁQUINAS E

EQUIPAMENTOS PARA USO COMERCIAL; PARTES E PEçAS, COMÉROO ATACADISTA DE OUTRAS MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
NÃo EspEctFtcADos ANTERToRMENTE; pARTEs E pEçAs, coMÉRoo ATAcAotsrA DE MATERTAL ELÉTRIco, coMÉRcto vAREllsrA
DE MATERIAL ELÉTRICO, RECARGA DE CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICI, CON/1ÉRqO VAREJISTA

ESPECTALTZADO DE EQUTPAMENTOS DE TELEFONTA E COMUNTCAçAO, COMÉRCtO VAREJTSTA DE MÓVEIS, COMÉRCIO VAREJISTA DE

ARTTGOS DE COLCHOARTA, COMÉRC|O VAREJTSTA DE ARTTGOS DE tLUMtNAçÃO, COMÉROO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE PEçAS E

ACESSÓRIOS PARA APARELHOS ELETROELETRÔNICOS PARA USC DOMÉSTICO, EXCETO INFORMÁTICA E COMUNICAÇÃO,
COMÉRCIO VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS DE USO PESSOAL E DOMÉSTICO NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE, COMÉRqO
VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA, COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS, COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS

MÉDtcos E oRTopÉDrcos, coMÉRcro vAREJrsrA DE EeurpAMENTos pARA EScRrróRro, coMÉRcro vAREJrsrA DE ourRos
pRoDUTos NÃo EspEctFtcADos ANTERIoRMENTE, REeARAÇÃo E MANUTENÇAo DE coMpurADoRES E DE EeutpAMENTos
PERIFÉRICOS, COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO E DE PAPELARIA.

E exercerá as seguintes atividades:

CNAE Ne 4649-4107 - Comércio atacadista de equipamentos elétricos de uso pessoal e doméstico

CNAE Ne 4665-6100 - Comércio atacadista de máquinas e equipamentos para uso comercial; partes e peças

CNAE Ne 4642-7 102 - Comércio atacadista de roupas e acessórios para uso profissional e de segurança do
trabal ho

CNAE Ns 4645-7/0l - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e

de laboratórios

CNAE Ne 4647-8107 - Comércio atacadista de artigos de escritório e de papelaria

CNAE Ns 4649-4/04 - Comércio atacadista de móveis e artigos de colchoaria

CNAE Ne 4649-4/08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar

CNAE Ns 4651-6/02 - Comércio atacadista de suprimentos para informática

CNAE Ns 4652-4/00 - Comércio atacadista de componentes eletrônicos e equipamentos de telefonia e

comunicação

CNAE Ne 4752-1./00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicação

CNAE Ne 4753-9/OO - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo
CNAE Ne 4754-7/Ol - Comércio varejista de móveis

CNAE Ne 4754-7102 - Comércio varejista de artigos de colchoarra

CNAE Ne 4754-71O3 - Comércio varejista de artigos de iluminação

CNAE Ne 4757-L/00 - Comércio varejista especializado de peças e acessórios para aparelhos eletroeletrônicos
para uso doméstico, exceto informática e comunicação

CNAE Ne 4761.-0103 - Comércio varejista de artigos de papelaria

CNAE Ne 4763-6/02 - Comércio varejista de artigos esportivos

CNAE Ne 4789-OlO7 - Comércio varejista de equipamentos para escritório

CNAE Ne 9511-8/00 - Reparação e manutenção de computadores e de equipamentos periféricos

CNAE Ne 4757-2/01- Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática

CNAE Ne 4757-2102 - Recarga de cartuchos para equipamentos de informática
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cúusuue 6a - DA aourrursrnaçÃo
A administração da sociedade será exercida pelos sócios WILLIAM SIQUEIRÂ DOS SANTOS e PAULO JOSE DE SOUZA que
representará legalmente a sociedade e poderá praticartodo e qualquer ato de gestão pertinente ao objeto social.

Parágrafo único. Não constituindo o objeto social, a alienação ou a oneração de bens imóveis depende de autorização da maioria.

CúUSUtA 7? _ Do DESEMPED!MENTo
O administrador declara, sob as penas da lei, que não está impedidos de condenação criminal, ou por se encontrar
sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que temporariamente, o acesso a cargos públicos, ou por crime
falimentar, de prevaricação, peita ou suborno, concussão, peculato ou contra a economia popular, contra o sistema
financeiro nacional, contra normas de defesa da concorrência, contra as relações de consumo, fé pública ou
propriedade.

CLAUSUIÁ 8ê - DATA DO TNICIO E PRAZO DE DURAçÃO
A sociedade iniciará suas atividades em L5/OL/2O24 e seu prazo de duração será por tempo indeterminado.

cúusulá 9i - DAs euorAs
As quotas são indivisíveis e não poderão ser cedidas ou transÍeridas a terceiros sem o consentimento dos outros
sócios, a quem fica assegurado, em igualdade de condições e preço, o direito de preferência para sua aquisição se
postas á venda, formalizando, se realizada a cessão delas, a alteração contratual pertinente.

cúUsUIÁ loa - DA RESPoNSABItIDADE
A responsabilidade do sócio é restrita ao valor de suas quotas, mas todos respondem solidariamente pela
integralização do capital social.

cúsuLA 11e - Do ExERcícro socrAl/rucRos E PERDAS

Ao término de cada exercício social, em 31 de Dezembro, os sócios administradores prestarão contas justificadas de
sua administração, procedendo á elaboração do inventário, do balanço patrimonial e do balanço de resultado
econômico, cabendo aos sócios, na proporção de suas quotas, os lucros ou perdas apuradas.

GúUSUIÁ 12ê - DA TIBERAçÃO
Nos quatro meses seguintes ao término do exercício social, os sócios deliberarão sobre as contas e designarão
administradores quando for o caso.

CúUSULA 133 - DA ABERTURA DE FtLIAIS
A sociedade poderá a qualquer tempo, abrir ou fechar filÍal ou outra dependência, mediante alteração contratual
assinada por todos os sócios.

CúUSUIÁ 14I - DA RETTRADA DE PRó-IÁBORE
Os sócios administradores poderão, de comum acordo, fixar uma retirada mensal, a título de pró-labore,
observadas as disposiçôes regulamentares pertinentes.

cúUsUIÁ 15a - Do FALECIMENTo
Falecendo ou interditado qualquer dos sócios, a sociedade continuará suas atividades com os herdeiros, sucessores
e o incapaz. Não sendo possível ou inexistindo interesse destes ou dos sócios remanescente, o valor de seus
haveres será apurado e liquidado com base na situação patrimonial da sociedade, à data da resolução, verificada
em balanço especialmente levantado.

cúusul-A 16! - o coNTRATo
O contrato terá regência supletiva da Lei 6.404/76 (Sociedade Anônima)

cúusutÁ 17r - Do FoRo
Fica eleito o Foro da Comarca de Barra de São Francisco - ES, para qualquer ação fundada neste contrato, renunciando-se a
qualquer outro por muito especial que seja.

E por estarem em perfeito acordo, em tudo que neste instrumento particular foi lavrado, obrigam-se a cumprir o presente ato
constitutivo, e assinam o presente instrumento em uma única via que será destinada ao registro e arquivamento na Junta
Comercial do Estado do Espírito Santo.

Barra de São Francisco - ES, 01 de Abril de 2024.

PAULO JOSE DE SOUZA
Sócio/Administrador

WILLIAM SIQUEIRA DOS SANTOS
Sócio/Administrador

NATALIA RODRIG UES GONçALVES
Sócia/Retirante
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ASSINATURA ELETRÔNICA

Certificamos que o ato da empresa BARRA ATACADISTA E VAREJISTA LTDA consta assinado digitalmente por:

CPF/CNPJ Nome

08768700601 WILLIAM SIQUEIRA DOS SANTOS

NATALIA RODRIGUES GONCALVES

PAULO JOSE DE SOUZA

13422244697

85667773600

,ucees

CERTIEICO O REGISTRO sM LLl04/2024 17:1{ SOB N' 20240588100.
PROTOCOIO: 240588100 DE l0 /04/2024.
cóoreo oe vERrFrcÀÇÃo: t2aoso9L322. cNp; DÀ sEDE: 53512a123000157
NIRE: 32203252035. CoM EFEITOS Do REGISTRo E;}'Út OL/O4/2O24.
BÀRRÀ ÀTÀCN)ISTÀ E VÀRI.'TSTÀ LTDÀ

PÀUI,O CEZÀR .'UEFO

secnntÁnto-eunlr,
Uw . sinplifica . es . gov. br

À validade deste documento, se imprêsso, fj.ca sujeito á comprovaÇáo dê sua autenticidade nos respecEivos portais,
informando seus respect:vos códigos de verificaÇáo.

TDENTT FICAÇÃO DO(S) ASSTNANTE(S)



GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRIO SANTO

GORPO DE BOMBE ROS MI

ALVARÁ DE LICEN

CNPJ: 53.51 2.42310001 N." 829330
Razão SoclaUNome Fantasla

838674 - BARRA ATACADISTA E VAREJISTA LTDA / BARRA

Ánel rorAL coNsrRUÍDA.: 'rso,oo.
STA

Proleto Aprovado

USTRIAL LEVI TEIXEIRA LIMA,ZONA

Flnalldade

LICENCIAMENTO

Endereço
R VEREADOR TITO WALDEMAR
RURAL, BARRA DE SAO FRANC

J-2 - TODO TIPO D DEPÓSITO
,\

Vistoriador
CARLOS FERNAN DE PAULO

Observagão
ALVARÁ covcEDtDo
TODOS EQUIPAMENTOS PE SEGURANçA

Protocolo

I

§

a\\

e pÂNtco vtcENTE,
p eto.tÉc tt tc o REs Po NSAVEL E

E DE FÁàIL
t \

\
i\/

., (

Data de Emissão
26t08t2024

É responsabilidade do proprietário e administrador d
t_l_
a e0rflcaça

contra incêndio e pânico

N.o de Autent cação í9í8f85bí
A aceitação desta Declaração está condicionada à verificação de sua

autenticidade na internet no site http://siat.cb.es.gov.br

Data de Validade
2610812027

o a manutenção dos equipamentos de proteção

t'

E

Este documento deverá ficar em local visível para fim de fiscalização

{
\

)

\l

I

PELO

li

tr



es licitações

Í545

v

Mantenópolis, 12 de fevereiro de2024

A empresa ES LICITACOES REGIONAIS LTDA CNPJ 44.506.209/0001 em

rua São Geraldo no400, centro Mantenópolis - ES CEP 29.770-000 que a empresa

BARRA ATACADISTA E VAREJISTA LTDA CNPJ: 53.51 -57 nos fomeceu

itens de informática, mobiliário, telefonia, ventilação, climatização e linha branca. Entregues

adequadamente, cumprindo com todas as exigências e especificações técnicas, Sendo os itens

abaixo:

Mercadoria fornecida oriunda da nota fiscal no 0l emitida em 0910212024 conforme chave de

acesso: 32240253 51242300 0157 5500 1000 0000 011129583127

Sem mais,

ES LICITACOES

REGIONAIS

LTDA:44506209000105

Assinado de forma digital por
ES LICITACOES REGIONAIS

LTDA:445062090001 05

ES LICITACOES RI,GIONAIS LTDA
William Siqueira dos Santos

087.687.006-0r

ES TICITACOES REGIONAIS LTDA
CN Pf : 44.506.2 09/0001-0 5
t.E: 0tJ3.842.91)0
'I'ell. +55 27 3758-L791
contato@eslicitacoes.conr. br
Rua São Geraldo 400, Centro Mantenópolis

QTDPRODUTO

COMPUTADOR DESKTOP POSITIVO MASTER 13-9IOO/4GB/ITB I

NOTEBOOK ACER I

NOBREAK TS SHARA XPRO 14OOVA LINIVERSAL IBSIBA BIVOLT AUTO 6T
SAIDA 1I5Y22OV

I

ESTABILIZADOR MONO 3OOVA I

MESA 1,2OXO,6OX74 CI 03 GAVTS PES DE ACO 15 MM FITADA / CINZA I

IMPRESSORA HP M428FDW MULTIFUNCIONAL MONO LASER PRO WIA3OA. 1

Telefone Fixo Com Fio Elein Tcf 3000 Preto I

ARQUIVO CURTO 04 GAV. . CH26 CRIST LI 1

ARMARIO FECHADO ALTO 02 PORTAS 1,6OXO,42XO,8O DIRETOR I

CONDICIONADOR DE AR SPLIT INVERTERNEO TOP ICST12F-02 l2KBTU 1

VENTILADOR OSC PAREDE 5OCM STEEL CH HH PREMIUM 1

REFRIGERADOR IPTA 26IL DEGELO SECOI2TVBR 1

FREEZER HORIZONTAL 2 DOORS 414L I27V BR CL A I

ES 29.77v-OítO
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TR BUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas

diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa àrazão social
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 01/10/2024 08:55:38

da Pessoa Jurídica:

Resultados da Consulta Eletrônica:

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei no 12.965, de 23 de abril de 2014,Lein' 13.460, de26
de junho de2017, Lei no 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n" 8.638 de 15, de janeiro de2016.

Social: BARRA ATACADISTA E VAREJISTA
J: 53.512.42310001-57

Para acessar a certidão no do

tado da consulta: Nada Consta

Gestor: TCU
: Licitantes Inidôneos

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa

Ano do UI.

Gestor: CNJ

Inelegibilidade
da consulta: Nada Consta

Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
da consulta: Nada Consta

acessar a certidão no do

Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas

acessar a certidão no do UI.

Gestor: Portal da Transparência

da consulta: Nada Consta

acessar a certidão



ESTADO DO ESPÍRITO
SECR.ETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

Certidão Negativa de Débitos para com aFazenda Pública Estadual - MOD. 2

Certidão N' 2024000 1 089564

Identifi cação do Requeren te: CNPJ N" 53.512.42310001-5

Certificamos que, até a presente data, não existe débito contra o portador do Cadastro de Pessoa

Jurídica acima especificado, ficando ressalvada à Fazenda Pública Estadual o direito de cobrar
quaisquer dívidas que venham a ser apuradas.

Certidão emitida via Sistema Eletrônico de Processamento de Dados, nos termos do Regulamento
do ICMS/ES, aprovado pelo Decreto n' 1.090-R, de de 2002

Certidão emitida em 20 I 0812024, vâlída

A autenticidade deste docurnento poderá ser confirmada via internet por meio do endereço

www.sefaz.es.gov.br ou em qualquer Agência da Receita Estadual.

Vitória, 2010812024

Autenticação eletrônica: 0023.8 23 A.CB40.E3 8B

18nu2024.

T ft

tr
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NATUREZA
Dados da Certidão

Razão Social:
CÍ{PJ:

Data de Expedição:

No da CeÉidão:
-- EÍ{DEREçO ..

Município:
Logradouro:
Complemento:
-- CoNTATO --

Emai!:

R VEREADOR TITO WALDEMAR VIEIRA

- NAO INrcRMADO -

L]CITACAO@BARRAATACADISTA.COM. BR

Emissão de Certidão Negativa

Bairro:
Número:

CEP:

Telefone Fixo:

Telefone Celular:

PARQUE IN DUSTRIAL LEVITEIXEIRA LIMA

2L70

29.770-000

. NÃo INF)RMADO -

- NÃo INF1RMAD? -

PODER

i-5,i8

TRIBUNAL DE ]USTIÇA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

R. Des. Homero Mafta, 60 Enseada do Suá, Vitória - ES I CEP: 29.050-275 | Tel: (27) 3334-2000.

CERTIDÃO NEGATIVA DE PRIMEIRA INSTÂNCIA

E VAREJISTA
12.4231000t-57

08:56:52 Validade:
* 2023782650 *

DE

\-

CERTIFICA que, consultando a base de dados do Sistema de Gerenciamento de Processos do Poder Judiciário do Estado do EspÍrito Santo (E-Jud, SIEP,

PROJUDI e PJe) até a presente data e hora, NADA CONSTA contra o solicitante.

Observações

a. Certidão expedida gratuibamente através da Internet;
b. Os dados do(a) solicitante acima informados são de sua responsabilidade, devendo a titularidade ser conferida pelo interessado e/ou destinatário;
c. O prazo de validade desta certidão é de 30 (trinta) dias, contados da data da expedição, conforme disposto no aft. 467 do Código de Normas da

Corregedoria Geral da Justiça. Após essa data será necessária a emissão de uma nova certidão;
d. A autenticidade desta certídão poderá ser confirmada na página do Tribunal de Justiça do Estado do Espírito Santo - www.Ues.jus.br -, utilizando o

número da certidão acima identificado;
e, Em relação as comarcas da entrância especial (Vitória/Vila Velha/Cariacica/Serra/Viana), as ações de: execução fiscal estadual, falência e

recuperação judicial, e auditorla militar, tramitam, apenas, no juízo de Vitória;
f. As ações de natureza cÍvel abrangem inclusive aquelas que tramitam nas varas de Orfãos e Sucessões (Tutela, Curatela, Interdição,...), Juizado

Especial Cível, Juizado Especial da Fazenda Pública, Execução Fiscal e Execução Patrimonial (observado o item e);
g. As ações de natureza criminal abrangem, dentre outras: as de auditoria militar e de juizados especiais criminais;
h. As matérias atinentes as varas de família e infância ejuventude são objeto de certídão específica;
i. A base de dados do sistema de gerenciamento processual (14 INSTANCIA: eJUD, SIEP, PROJUDI, PJe-lG; 2a INSTANCIA: Sistema de Segunda

Instância, PJe-2G) contém o registro de todos os processos distribuíldos no Judiciário do Estado do Espírito Santo, com exceção do SEEU;
j. A certidão negativa referente ao Sistema Eletrônico de Execução Unificado - SEEU deverá ser requerida ao Cartório do Ofício de Distribuidor da

Comarca, conforme Ato Normativo Conjunto n'. 009/2021.

30 DIAS

https://sistemas.tjes.jus.brlcertidaonegativa/sistemas/certidao/CERTIDAOIMPRESSAO.cfm?C FID=1122591&CFTOKEN=68025346 1t1

v
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MTNISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS
ATIVA DA UN

FEDERAIS E A DíVIDA

Nome: BARRA ATACADISTA E VAREJISTA L
GNPJ: 53.512.42310001 -57

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dÍvidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, e certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscriçôes em Dívida Ativa da Uniáo (DAU) junto à

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão e válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situaçáo do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alÍneas'a'a'd'do parágrafo único do art. 1'1 da Leino 8.212,de24 de julho de 1991.

A aceitaçáo desta certidáo está condicionada à verificaçáo de sua autenticidade na lnternet, nos
endereços br> ou <http://www. pgfn. gov. br>

Certidáo a gratui com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2t10t2014.
Em 15:08:59 do d

03t02t2025.
0710812024 <hora e data de Brasília>

Válida
Códi de controle da E7DD.D36F.81C9.6AEA
Qualq rasura ou e invalidará este documento.



Íb;0

Improbtdade Admintstrativa e Inelegtbiltdade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (O1t1Ol2O24 às 08:57) ttÃO TA no Cadastro

Nacional de Condenações Gíveis por Ato de lmprobidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao GNPJ no 53.512.42310001-57.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

66F8.E348.2208.8851no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

\-,

Gerado em: O111012024 as 08:57:31 coNSELHO NACTONAL DE JUSTTÇA Página 1/1
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Governo do Estado do Espírito Santo

Junta Comercial do Estado do Espírito Santo

SIMPLIFICA ES

JUCEES

CERT DÃO SIMPLIFICADA

Sistema Naciona! istro de Empresas Mercantis - SINREM

CertiÍicamos que as abaixo constam dos documentos arquivados
nesta Junta e sao na data da sua

Esta certldão Íoi emitida automaticamente 2 (horário de Brasília).

Paulo

Protocolo: É5C24022917 86Nomê Emprêsâriâl: BÂRHA ATACADISto t ro"ar'"ro arro /
NIBE : 32203252035
Nâtureze Jurldl€: Sociedade Empresária Limitada

NIRE (Sede)
32203252035

CNPJ
53.s1 2.42310001 -57

Oata de Ato Constitutivo
16t01t2024

lnício de Atividade
15t01t2024

Endereço Completo
Rua VEREADOR TITO WALDEMAR VlElRA, N0 2170, PAROUE INDUSTRIAL LEVI TEIXEIR - Barra de São Francisco/Es - CEP 29800-000

Objeto Social
Comércio atacadisla de equipamentos elétricos de uso pessoal e doméstico, Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamenlos de
áudio e video, Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de inlormática, Comércio atacadista de roupas e acessórios para uso
proÍissional e de segurança do trabalho, Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios,
Comércio atacadista de móveis e artigos de colchoaria, Comércio atacadista de pÍodutos de higiene, limpeza e conservação domiciliar, Comércio
atacadista de equipamentos de inÍormática, Comércio atacadista de suprimentos para inÍormática, Comércio atacadista de componentes eletrônicos e

equipamentos de teleÍonia e comunicação, Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e
peças, Comércio atacadista de máquinas e equipamentos para uso comercial; partes e peças, Comércio atacadista de outras máquinas e

equipamenlos não especiÍicados anteriormente; parles e peças, Comércio atacadista de material elétrico, Comércio varejista de material elétÍico,
Recarga de cartuchos para equipamentos de inÍormática, ComéÍcio varejista especializado de equipamentos de teleÍonia e comunicação, Comércio
varejista de móveis, Comércio varejista de artigos de colchoaria, Comércio varejista de artigos de iluminaçào, Comércio varejista especializado de peças
e acessórios para aparelhos eletroeletrônicos para uso doméstico, exceto inÍormática e comunicação, Comércio varejista de outros artigos de uso
pessoal e doméstico não especiÍicados anteriormente, s, Comércio
varejista de artigos médicos e ortopédicos, Comércio v o especiÍicados
anteriormente, Reparação ê manulenção de computad de papelaria.

Capital Social
R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais)
Capital lntegralizado
RS 500.000,00 (quinhentos mil reais)

Porte
ME (Microempre

t

/ Prazo de Duração
lndeterminado

Dados do Sócio
Nome
PAULO JOSE DE SOUZA
Nome
WILLIAM SIQUEIRA DOS
SANTOS

CPF/CNPJ
856.677.736-00
CPF/CNPJ
087.687.006-01

AdministradoÍ
R$ e

Administrador
SR$

de sócio

de sócio

Dados do Administradoí
Nome
PAULO JOSE DE SOUZA
Nome
WILLIAM SIOUEIRA DOS SANTOS

Término do mandato
lndetêrminado
Término do mandato
lndeterminado

CPF
856.677.736-00
CPF
087.687.006-01

Último Arquivamento
Data
11t04t2024

Ato/eventos
002 I 021 - ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NoryEEMPe§ARTAL)

Número
202405881 00

Situação
ATIVA
Stalus
xxxxx

12t08t2024, às
Se impressa, veriÍicar sua autenticidade no

Secretário(a) Geral

', com o código SYJ2OJVB.

1de1

Término do mandato
lndeterminado
Término do mandato
lndeterminado

Espécíe
Sócio



02lA9l20l/!,, 16l.41 gpil2.cloud.el.com.briServerÊxec/tributarioiúibutarioclienUreportHtml?idDocumento=530f5251-c3ea-40c6-80bc4d7ffa8í b965

Prefeitura Municipal de Bara de São

Estado do Espirito Santo

CERTIDÃO NNCATIVA DE D
NUMERO 598 12024

S

Certifico : para os devidos fins que:

BARRA ATACADISTA E VAREJISTA

CPF/CNPJ n' : 53.512.423 I 0001-57

N"---CEP:

Certificamos que, até a presente data, não existe débito contra o portador do cadastro de pessoa jurídica acima
especificado, ficando ressalvada à Fazenda Pública Municipal o direito de cobrar quaisquer dívidas que venham a

ser apuradas.

A autenticidade deste documento poderá ser confirmada via internet por meio do
endereço https:/www.pmbsf.es.gsv.br/

Observação:

Certidão Emitida em: 0210912024 , Yalida

Chave de Validação WEB:

Prefeitura Municipal de Barra de São Francisco -85,0210912024.

\.

0utu2024

https://gpil2.cloud.el.com.brlServerExec/tributario/tributarioclienUreportHtml?idDocumento=530f5251-c3ea-40c6-80bc-4d7ffa8.1 b965 1t1
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CONTROLADORIA.GERAL DA UN ÃO

Certidão negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, C , CNEP e CEPIM)

Consultado: BARRA ATACADISTA E VAREJISTA L

CPF/CNP J: 53.512.423/000 I -57

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM

mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de

penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes

públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidqm os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização

de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas fisicas que

sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração

Ptiblicq.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenla a relação de empresas que sofreram qualquer das punições
previstas na Lei n' 12.846/2013 (Lei Ánlicorrupçao).

O apresenta a relação de entidades privadas sem

fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a

Administração Pública Federal, emfunção de irregularidades não resolvidas em convênios, conlralos de repasse ou ternros

de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 08:59:07 do dia 0111012024, com validade até o dia 3111012024

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.brl

Código de controle da certidão: HR3qEf60i2mVRkPRKtto

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

UI
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PODER JUD]CIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

cERTTDÃo NEGATTVA DE oÉsrto R.,ABALHISTAS

Nome: BÀRRA ATACADTSTA E VAREJISTA LT
CNPJ: 53. 5L2. 423/0001-57
Certidão n
Expediç 2 / 05 / 2024,
Vali-dade
de sua e

23/77/2024 -

(MÀTRIZ E E]LIAIS)

024
às 09:58:20
180 (cento e oitenta) dias, contados da data

o. 2

edição.

Certi fica- ATÀCADISTA E VÀREJTSTÀ LTDA (MATRTZ E ErLrArS) /

inscrito(a) no CNPJ sob o no 53.512.423/OOO1-57, NÃo CONSTÀ como
inadimplente no Banco Nacionaf de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.o 72.440/2071 e

13.461/2011, e no Ato 07/2022 da CGJT, de 2L de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certj-dão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A acej-tação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autentici-dade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
fnternet (http: / /www. tst.jus.br) .

Certidão emitida gratuitamente.

INEORITíAÇÃO IMPORTÀTiITE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturai-s e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabel-ecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judicials trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previden ciár ios, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabal-ho, Comissão de Conciliação Prévia ou demaj-s titulos que, por
disposição legaI, contiver força executiva.

Dúvidas e sugestÕes: cndLGt.st. jus.br



ATIVA

REPÚBLICA FEDERATTVA DO BRASTL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURíDICA

ÍIÍULO OO ESÍABELECIMENÍO (NOME OE FANTASIÀ)

BARRAATACADISTA
PORTE

ME

CODIGO E OESCRIÇAO OÂATIVIOÁDE ECONOMICA PRINCIPAL

46.49.4{1 - Comércio atacadista de equipamentos elétricos dê uso pessoal ê domóstico

cootGo E DEScRtÇÀo DAS ATTVTDADES ECONOMTCAS SECUNOARTAS

46.42-742-Comércio atacadista de roupas ê acessórios para uso profissional ê do sêgurança do trabalho
46,45-1{í - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios
46.47{{1 - Comérclo atacadista de artlgos de escrltórlo e de papelarla
46.49.4{4 - Comércio atacadlsta de móvêls ê artlgoa de colchoâria
46.49.4{8 - ComéÍcio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservaçáo domiciliar
46.51{{2 - Comércio atacadista dê suprimantos para informática
40,52{{0 - Comércio atacadista de componentes eletÍônlcos e equipamentos de telefonla e comunicação
46.65{{0 - Comércio atacadista de máguinas e aquipamêntos para uso comorcial; partes s peças
47,51-241 - Comércio varejista especializado de equipamêntos e suprimentos do infomática
47 ,51-242 - Recarga de cartuchos para oquipamêntos de informática
47.52-'l{10 - Comércio vaÍeJlsta êspeclalizado do equipamentos de têlefonla e comunlcação
47.53-9{0 - Comércio varejista especializado ds eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo
47.54-741 - Comércio vaÍejista de móveis
47.54-742 - Cométrcio varêjista de artigos de colchoaria
47.54-7{3 - Comércio varejista de artigos de lluminação
47.57-140 - Comércio verejista sspecializado de peças e acessórios paÍa aparêlhos sletroeletrônicos para uso
domóstico, exceto informática e comunicação
47.6í.{r-03 - Comércio varejista de artigoB de papelaria
47.63{-02 - Comércio vareJista de anlgos esportlvos
47.89{-07 - Comércio vareiista dê equipamentos para escritório
95.11-E{0 - Reparação e manutênção de computadores e de êquipementos pêriféricos

coorGo E oEScRrÇÃo DA NATUREz JURIDTCA

206-2 - Sociedade Empresária Limitada

LOGRAOOURO

R VEREAOOR TITO WALDEMAR VIEIRA
NUMERO

2170
COMPLEMENTO

CEP

29.800-000
BAIRRO/DISTRITO

PARQUE INDUSTRIAL LEVI
TEIXEIRA LIMA

MUNICIPIÔ

BARRÂ DE SAO FRANCISCO

ENOEREÇO ELETRÔNICO

FATURAMENTO@GESTAODEAPOTO.COM.BR
TELEFONE

(27), 3758-1791

DATA DA SITUAÇÀO CADASÍRAI.
16t01t2024

SITUAÇAO ESPECIAL oATA DA sITUAÇÃo ESPECIAL

MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRI ÇÃo E oE srruAçÃo 16t01t2024
OATA

BARRA ATACADISTA E VAREJISTA
NOME EMPRESARIAL

UF

ES

01 11012024 , 08:54

Aprovado pela lnstrução Normativa RFB no 2.119, de 06 de dezembro de2022.

Emitido no dia 0111012024 às 08:54:45 (data e hora de Brasília).

about:blank

--'J rJ i,|
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Página:11'l

about:blank 1t1



CNH Digital
Departamento Nacional de Trânsito .J-JJ tl
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QR-CODE

Documento assinado com certificado digital em conÍormidade
com a Medida Provisória no 22OO-2120O1. Sua validade poderá
ser confirmada por meio do programa Assinador Serpro.

As orientações para instalar o Assinador Serpro e reallzar a
validaçáo do documento digital estão dispon[veis em:
< httpr/www.serpro.gov.br/assinador-digital >, opçáo VaJidar

Assinatura.
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01 11012024, 09:01 Consulta Regularidade do Empregador

lmp.rimir

trAIXA ECONC}MICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS
- CRF

Inscrição:
Razão Social:
Endereço:

53.5t2.423/00O7-57
BARRA ATACADISTA E VAREJ]STA
RODO RODOVIA BARRA DE SAO KVt 4OZ / PARQUE IND LEVI TEI / BARRA DE
sAo FRANCISCO / ES / 29800-ooo

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Aft. 7, da Lei 8.036,
de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada
encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico -
FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos
referentes a contribuições
FGTS.

devidos, decorrentes das obrigações com o

a 25/L012024

Certificação to6t8g7707tt

Informação obtida em OLltO/2O24 09:01:40

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificação de autenticidade no site da Caixa: www.caixa,gov.br

'v

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregadorjsf 1t1



0111012024, 09:00

Data de Inicio de Atividade:

Situação Cadastral Vigente3

Data desta Situação Cadastral:

Regime de Apuraçáo:

Devedor contumaz:

Resultado da Consulta ao Sintegra

SINTEGRA/ICMS
Consulta Pública ao Cadastro

Estado do Espírito Santo

: 084.210.11-7

22/O1/2024

HABILITADO

2210t/2024

SIMPLES NACIONAL

Não

Cadastro atualizado ate: 0

IDENTIFICACÃO - PESSOA JURÍDICA

CNPJ: 53.512.423/OooL-57

Razão Social: BARRA ATACADISTA E VAREIISTA

,JJJ

ENDERECO

Logradouro:

Número:

Eairro:

Município:

CEP:

RUA VEREADOR TITO WALDEMAR VIEIRA

2l7O Complemento:

PARQUE INDUSTRIAL LEVI TEIXEIR

BARRA DE SAO FRANCISCO UF:

29800000 Telefone:

ES

\-,

(0033) 327s321s

IN FORHACóES COMPLE}IENTARES

Atividadê Econômlca:

COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS DE USO PESSOAL E DOMESTI

COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ILUMINACAO.

COMERCIO ATAC ROUPAS ACESSORIOS P/USO PROFISSIONAVSEGURANCA TRABALHO

COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E DE PAPEI.ARIA.

COMERCIO ATACADISTA DE MOVEIS E ARTIGOS DE COLCHOARIA

COMERCIO ATACADISTA PRODUTOS HIGIENE,LIMPEZA E CONSERVACAO DOMICILIAR,

COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIP DE TELEFONIA E COMUNICACAO

COM VAREJ ESPECIALIZADO DE ELETRODOMESTICOS E EQUIP DE AUDIO E VIDEO

COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS

COMERCIO VAREIISTA DE ARTIGOS DE COLCHOARIA.

A Inscrição Estadual (IE) com situação cadastral vigente HABILITADO indica que a empresa está APTA a
realizar operações como contribuinte do ICMS.

Já a IE com situação cadastral NÃO HABILITADA indica que a empresa NÃO está APTA a realizar
operações como contribuinte do ICMS, caso mantenha entre as suas atividades p3-Q_IDC!o§_!-rnlXÂE_guiA

tnsertçêS§!ê!-Uê.!-sejê-obti@gÍ!A. Caso a empresa não pertença a um CNAE cuja inscrição seja obrigatória
e o CNPI esteja ATIVO (consultaro site da Receita Federal do Brasíl ? http://www.receita.fazenda.gov.br),
a empresa poderá ser destinatária de mercadorias, bens e serviços como CONSUMIDOR FINAL. Neste
caso,
tributáveis p_g!s_lçM§.

A lista dos CNAEs obrigados à Inscríção Estadual está disponível no endereço:
ftp ://ft p. sefaz.es. gov. brlCNAE-F/cnaes_obrigadas_a_inscricao. pdf

OASERVAçAO: Os dados acima são baseados em informações foÍnecidas pelo contribuinte, estando
sujeitos a posterior conÍirmação pelo Fisco.

Data da Consulta: OlltOl2024

Av. ]oâo Batista Parra . no600 . Ed. Aureliano Hoffman . Enseada do Suá , Vitória-ES
CEP: 29050-375 . CNPJ: 27.080.57110001-30

www.sintegra.es. gov.br/resultado. php 1tl



Data da consulta: 01r 1 0i2024 09 00 52

CNPJ: 53.5Í 2.423,0001 -57

A opção pelo Siniples Nacional elou Slh'lEl abrange todos da empresa

Nome Empresarial: BARRA ATACADI STA

Opções pelo Simples Nacional em PerÍodos Anteriores: Não Existem

Enquadramentos no SllúEl em Períodos Anteriores: Não Existem

ldentiflcação do Contribuinte - CNPJ h,latriz

Situação Atual

Situação no Simples Nacional: Optante pelo Simples Nacional desde 16/01/2024

Situação no Sll,{El. NÃO enquadrado no SIMEI

* l,tals inÍonraço=s

' -. 
i'r

li.J\-/

Períodos Anteriores

Eventos Futuros (Sirnples Nacional)

Não Existenr

Eventos Futuros iSll"dEl)

\llao Existem

lnforntaçÕes de Períodos como lrlEl TransportadorAutônorno de Cargas

Não Existem
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MAPE SOLU S LTDA

À

PREFEITURA MUNICIPAT NOVA SANTA BARBARA

PREGÃO ELETRÔNICO N' 3sl2024
Senhor(a). Pregoeiro(a).,

Seguindo os ditames deste Pregão Eletrônico apresento a V.Sa. a nossa proposta de preços para

o(s) Item(ens) deste Pregão Eletrônico N" 35/2024, conforme a seguir relacionados.

PreçoEspccificação Und
Marca/

F'abricante
Preço

Unitário R$
Lote

88 2

NO BREAK com no mínimo 3000VA/2100 Watts Onda semi-
senoidal, entrada automática l27Y - 220Y e saída 1l5V ou 220
configurável internamente. 2 bateias seladas 2x I 8ah. 8 tomadas
padrão NBR 14136. Estabili2ador'interno com4 estágios de

regulação. Função DC start * Conector do tipo engate rápido
para conexão do módulo de bateria externo ao nobreak. Recarga
automática das baterias, mesmo com o nobreak desligado. Auto
diagnóstico de baterias: informa quando a bateria precisa ser
substitr:ida. Função True RMS Inversor sincronizado com a rede
(sistema PLL). Leds que indicam as condições (status) do
nobreak: modo rede, modo inversor/bateria, nível de autonomia,
nível de potência de saída. Alarme audiovisual: sinalização de

eventos como queda de rede, subtensão, sobretensão e fim do
tempo de autonomia, entre outras informações. Botão
liga/desliga temporizado com função Mute: evita o acionamento
ou desacionamento acidental, além de desabilitar o alarme
sonoro após a sinalização de algum evento. PROTEÇÕES: *

Curto-circuito no inversor, Surtos de tensão entre fase e neutro,
Sub/sobretensão da rcde elétrica, Sobreaquecimento no inversor
e no transformador, Potência excedida com alarme e posterior
desligamento, Descarga total das baterias, ventil,ador interno,
comunicação USB.

CR ENERGIA
KNBS 3OOOBS

R$ 3.778,80 R$ 7.557,60

TOTAL ESTIMADO R$ 7.557 R$ 7.557,60

Declaramos ainda que:
l.Valor total da proposta para o LOTE 88: R$ 7.557,60 (Sete mil quinhentos e ciquenta e

reais e sessenta centavos).

2. Declaramos que a validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias a contar da data de sua

entrega.

3. Declaramos expressamente que, no(s) preço(s) acima ofertado(s), estão inclusos todos os
custos indiretos tais como: impostos, taxas, fretes, seguros e etc.

4. Declaramos, ainda, que os preços de nossa proposta estão de acordo com os preços praticados
no mercado atual, e que estão incluídos todos os insumos que o compõe, tais como as despesas

Av. Luzia Encarnação Vidal, 69 - 5:64 - Aviação - Praia Grande - SP - CEP: 11702-370

CNPJ: 45.990.20610001-44 - Fone (34) 99881-1000
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ua.pÊ SOLUÇ LTDA

com mão-de-obra, materiais, impostos, taxas, fretes, descontos e quaisquer outros que incidam
direta ou indiretamente no cumprimento do contrato.

5,Prazo de Entrega: até lO(dez) dias úteis após recebimento da Nota de Empenho, conforme
descrito no termo de referência.
6.Prazo de pagamento: até 1O(dez) dias úteis após recebimento da Nota fiscal ou documento de

cobrança equivalente, conforme descrito no termo de referência.
7. Declaro que sobre a garantia iremos conceder l2 meses no equipamento e 12 meses nas

baterias junto ao fabricante relacionado a defeito de fabricação e não ao mau uso da mesma.
8. Esta empresa, por meio de seu representante legal, DECLARA que:

Está ciente e concordo com todas as condições contidas no Termo de Referência, bem como de
que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos;
Até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo, ciente
da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores;
Cumpre a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT, NÃO emprega
menor de 18 (dezoito) anos em trabalho notumo, perigoso ou insalubre e não emprega menor de

l6 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condiçâo de aprendiz, nos
termos do inciso XXXII, do art. 7o da Constituição Federal e NÃO possui em sua cadeia
produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV
do art.lo e no inciso III do art.So da Constiruição Federal.

Dados da empresa:
Empresa/Razão Social: MAPÊ SOLUÇÕES LTDA
Endereço: Av.Luzia Encarnação Vidal, 69 - S: 64 - Aviação
Praia Grande - SP - CEP: 11702-370
Telefone: (34) 9988 l-1000
Celular: (34) 99881-1000
E-mail : mapesolucoesltda@gmail.com
Banco Inter: 077 Agência: 0001 Conta-Corrente: 20456217-l
ou
Banco do Brasil: 001 Agência: 5705-3 Conta-CoÍrente: 30.202-g

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no
Pregão eletrônico.

Praia Grande/SP, 3 de Outubro de 2024.

MA p E SO L U CO ES 
A"i::.d^"-1{:rma disital

-- por MAPE SOLUCOES

LTDA:45 9 902060 LrDA:45ee02o60oo r 44

00144 Dados:2024.10.03
16:32:42 -03'00'

ASSINATURA POR EXTENSO DO REPRESENTANTE DA EMPRESA
MERYELEN MAQUES PEREIRA EMERICK CPF :053241966-90

Av. Luzia Encarnação Vidal, 69 - 5:64 - Aviação - Praia Grande - SP - CEPI'11702-370

CNPJ: 45.990.20610001-44 - Fone (34) 99881-1000



GR ENERGIA N E CO LTDA

GATEGOR A: Nobreak - Seno da

MODELO: Nobreak Mode o KNBE 3OOO BS
DESCRIçÃO: Nobreak é um equipamento que tem como função o fornecimento de energia aos

eletrônicos de forma ininterrupta. Ou seja, mesmo com uma oscilação brusca ou queda total de

energia no local, o No Break continua suprindo os equipamentos de forma a mantê-los ligados por

certo período de tempo, que varia de acordo com a potência consumida e seu banco de baterias. O

Nobreak Senoidal fornece energia equalizada e estabilizada em seu formato mais puro (senoidal)

padronizando o fornecimento de energia a fim de garantir a segurança e o funcionamento correto

de aparelhos mais sensíveis como, por exemplo, aqueles utilizados na área hospitalar e médica.

CARAGTERíSTIGAS TÉC TT I CAS:

í. SA DA

o Capacidade de Potência de Saída mínima de 2100WATTS/3000VA
o Tensão Nominal de saída de t27 l22OVAC COMUTAVEL CHAVE EXTERNA

o Eficiência em Carga total mínima de 95%
. Distorção da tensão de saída máxima de l%;
o Frequência de saída sincronizada à rede elétrica nominal, 60 Hz +- 0,5%
o Fator de Crista: 5:1
o Tipo de forma da onda:SENOIDAL PURO EM REDE E PWM EM MODO INVERSOR

o Conexões de Saída: (11) PADRAO ABNT NBR 14136- 7 DE 10 A E 4 DE 20a

. Topologia de trabalho ON LINE

o Fator de potência .7

2. ENTRADA
o Tensão Nominal de Entrada de TTSltzTl22OVACAUTOMAT|CO FNT

. Frequência de entrada:50 Hz +/- 3 Hz (auto sensing)
o Tipo de conexão de Entrada: CABO ABNT t4136 1,5 10A
o Cabo de energia, com tamanho mínimo de 1,50 metros
o lntervalo de tensão de entrada entre 85 -254V, ajustável para as principais Operações com
. regulagem automática de voltagem
o Microprocessada tecnologia RISC-Fl-ASH

3. BATERTA & TEMPO DE OPERAçÃO
o Bateria selada, chumbo-ácido livre de manutenção, e a prova de vazamento OzXLzV 78?lH
o Recarga em até 08 HRS

e Autonomia mínima a carga de 1 Micro + Monitor LED 15,6 de 60 Min
o Conector para acoplamento de modulo externo

4. GOMUN GAçÃO E GERENG AMENTO
o Porta de interface - DB-g RS-232, USB,

o Mínimo de 0L interface RJ 45
o Painel de Controle com Display LEDS

o Alarme Sonoro
o Proteção contra surtos de energia: Sub e Sobre tensão do inversor; Controle de corrente do

iii.i

Telefone: (54) 3225-6669

Endereço: Rua Cidade lndustrial - Ne 1238 - Caxias do Sul, RS

Site: www.crenergia.com.br
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. inversor; Sobre temperatura do inversor; Curto circuito na saída; Contra descarga total das

o baterias
o Alarme: Rede anormal Sobrecarga; Bateria em descarga; Final de descarga da bateria
o Painel de Leds / Rede / bateria / saída / anormalidade
o MicroprocessadorRISC/FlÁSH
o Filtro de linha interno
o Possui função True RMS e Sistema PLL

5. GARAGTERISTICAS GERAIS
o Pode ser ligado mesmo sem rede com bateria carregada
o Recarga de baterias mesmo com No Break desligado
o Gerenciamento da situação da bateria, informando necessidade troca de bateria com defeito
o Sistema de verificação e auto teste situação de rede e situação de funcionamento do
. equipamento
o Alarme sonoro crescente para indicação do nível de bateria no modo inversor
o Chave liga desliga temporizada
o Nível de Ruído:< que 45 DB a 1 metro
o Porta fusível com unidade reserva
o Acionamento do inversor por sub e sobretensão da rede elétrica com retorno e desligamento
o automático
o Acondicionado em caixa de aço com pintura epóxi anticorrosiva padra lP 20 e dotado de
o ventilação forçada micro ventilador

i55+

Telefone: (54) 3225-6669

Endereço: Rua Cidade lndustrial - Ne 1238 - Caxias do Sul, RS

Site: www.crenergia.com.br
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MAPE SOLU S LTDA

DECLARAçÃO DE MICROEMPRESA E EMPRESA PEQUENO

AO MUNTCíPIO OE NOVA SANTA BARBARA - PR
PREGÃO ELETRÔNICO NO 3512024

A Empresa MAPÊ SOLUÇÕES LTDA, devidamente inscrita no CNPJ Do 45.-9.9Q20§/090'!:4, coffi
endereço na Av.: LUZIA ENCARNAÇÃO VIDAL, no..1Q9, UNIDADE 64 CEP:11702-370 na cidade

de PRAIA GRANDE Estado do SÃO PAULO, telefone (34) 99881- 1000 por intermédio de seu

representante legal, o (a) Sr (a) MERYELEN MARQUES PEREIRA EMERICK, inscrito (a) no CPF

n" 053.241.966-90 e RG no MGI 1525887, DECLARA, para os fins dispostos no Pregão

Eletrônico n." 352024, sob as penas da Lei, que esta empresa, na presente data, é considerada:

( X ) MICROEMPRESA, conforme Inciso I do artigo 3'da Lei Complementar no 123, de

r41t212006;

( ) EMPRESA DE PEQUENO PORTE, conforme Inciso II do artigo 3'da Lei Complementar n"
123, de 1411212006;

( ) MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL, conformeparâgrafo lo do artigo 18-A da Lei
Complementar no I23, de 1411212006, com redação dada pela Lei Complementar no 188, de

202t.

( ) COOPERATIVA, nos termos do Art. 34, da Lei Federal n' 1148812007

DECLARA ainda:

1. Que a empresa está excluída das vedações constantes do parágrafo 4o do artigo 3o da Lei
Complementar n.o 123, de 14 de dezembro de 2006;

2. Que não extrapolou a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como
microempresa ou empresa de pequeno porte no ano-calendário de realização da licitação, nos
termos do § 2" do Art. 4o da Lei Federal n.'14.13312021

PRAI GRANDE- SP,3 de Outbro de2024

M A P E so L u co E s ffi'l^T;,1"J:,:23l;n',"'
LTDA:45 990206Q troR:+s sso2o6oool q
00144 Dados:2o24:t0.03

'16:27:53 -03'00'

MERYELEN MARQUES PEREIRA EMERICK
CNPJ: 45.990.20610001-44

Av. Luzia Encarnação Vidal, 69 - S:64 - Aviação - Praia Grande - SP - CEPz 11702-370

CNPJ: 45.990.20610001-44 - Fone (34) 99881-1000
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MAPE SOL S LTDA

DEGLARAçÃO UNIFICA

AO MUNICíPIO OC NOVA SANTA BARBARA - PR
PREGÃO ELETRÔNICO NO 3512024

A Empresa MAPÊ SOLUÇÕES LTDA, devidamente inscrita no CNPJ no 45.990.206/0001-44, com
endereço na Av.: LUZIA ENCARNAÇÃO VIDAL, no1Q9, UNIDADE 64 CEP: 11702-370 na cidade
de PRAIA GRANDE Estado do SÃO PAULO, telefone (34) 99881- 1000 por intermédio de seu

representante legal, o (a) Sr (a) MERYELEN MARQUES PEREIRA EMERICK, inscrito (a) no CPF
n" 053.241.966-90 e RG no MGI 1525887, DECLARA expressamente:

a) que atende aos requisitos de habilitaçáo, e que inexistem fatos impeditivos para sua

habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores;

b) que está ciente e concorda com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de
que a proposta apresentada compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos
trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas norrnas infralegais,
nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de

sua entrega em definitivo;

c) que assume a responsabilidade pelas transações que forem efetuadas no sistema, assumindo
como firmes e verdadeiras;

d) que não emprega menor de 18 anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega
menor de 16 anos, salvo menor, a partir de 14 anos, na condição de aprendiz, nos termos do
artigo 7", XXXII, da Constituição;

e) que não possui, em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou
forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. lo e no inciso III do art. 5'da
Constituição Federal;

0 que cumpre as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado
da Previdência Social, previstas em lei e em outras noÍrnas específicas;

PRAIA GRANDE- SP,3 de Outbro de2024

M A p E so LU co ES â::'l^T,i1""':,:[3*n'"'
LTDA:45 990206Q lroR:+s sso2o6oool 44

00144 Dados: 2024.10.03
"16:27:23 -03'00'

MERYELEN MARQUES PEREIRA EMEzuCK
CNPJ: 4s.990.20610001 -44

Av. Luzia Encarnação Vidal, 69 - S:64 - Aviação - Praia Grande - SP - CEPI 11702-370

CNPJ: 45.990.2061 0001-44 - Fone (34) 99881-1 000
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MINISTÉRIO DÀ DEFESÀ
COIVIANDO DA AERONÁI.]TICA

N

ATESTADO DE CAPACIDÁDE T

o INSTTTUTO TECNOLOGICO DE AERONÁUrrCn - I',I'A, situado no endereço Praça Marechal

Eduardo Comes, no 50, la das Acácias, São José dos Cantpos-SP, inscrito no CNPJ 00.394.42910.144-03,

atcsta para os que a empresa MERYELEN MARQUES PERI1IRA EMERICK, inscrita no CNPJ

45.990.206/0001 prestou serviço para nossa tnstituição, fornecendo 07 unidarles do item dcnominado

(NOB R F.AK 3KVA: FONTE ALIM EN'r^ÇÃO IN INTERRUPTA, TIPO: NO-BREA K).

A solicitação foi realiz.ada nrediante a Nota de Empcnho n" 2024NE001461 e €nh'ega registada pela

Notir Fiscal nü 058, no virlortotalde R$ 27.299,93,crnitida em20!08i2i24,para o CRUPÂMENTO DE APOIO

DE S^O JOSE DOS CAMPOS, inscrito no CNPJ 00.394.42910164-57, Organização Militarapoiadora do

ITA, na execução dos processos adrnínistrativos dc aquisiçôes.

Â entrega dos itcns ocorreu nas dcpendências do lnstituto, registlada no PAG n" 67720.004 47112023-

37, que visou a tnclhoria tecnológica do Laboratório de Cuerra llletrônica clo t'l'A, situado nas dcpcrrdêrrcias

do Instituto'l'ccnológico de Aeronáutica, ent São Josú clos Carnpos - SP

Desta fortna, declaro que a empresa MERYELEN MARQUUS PF.REIRA UMERICK atendcu as

nossas cxpectativas cotn prcsteza e qualidadc, ficando assim dcmonstrada a devida Capacidadc 'l'écrrica no

íbrnecimcnto do.s itens solicitac{os.

São José dos Campos, I7 de setenrbro cle 2024.

REENO-TB{

5 **r',Q I lir-",r .] ( i/,h,eft
STMoNE RTBEiA

Chefe da Seção de Aquisições, Contratos e Convênios do ITA

DESCRIÇÃO 
,f ÉCNICA QU,A

IIiOBREAK 3KVA: FONTE ALIMENTAÇÁO ININTERRUPTA, TIPO: NO-BREAK,

TENSÃO ENTRADÀz220Y,TENSÃO SAÍnl: D1n20 V, TIPO ESTABILIZADOR

INTERNO: DUPLA CONVERSÃO, TRATO ISOLADOR, PROTEÇÃO

ELETRÔNICA ALARMf,: SONORO, ÁUDIO-VISUAL E LT]D INDTCADOR PÀINEL

FRONTAL, FR - REF - XBQ356001SA- Re[. e REQ: OGR187001§A

07 (sele)

unidades.

\-
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PAULO

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO

CERTIDÃO DE INTETRO TEOR

GOVETNO
DO ESIÂDO

DOCUMENTO EMITIDO PELA INTERN

NOME EMPRESARIAL

MAPE SOLUCOES LTDA LIMITADA UNIPESSOAL (M.E.)

TIPO JURIDICO

NIRE

35233845665 45.990.206/0001 -44

CNPJ NÚMERO DO ARQUIVAMENTO

1.O47.988124-0

DATA DO AROUIVÀMENTO

2910212024

DATA DE EXPEDIÇÀO

29102t2024

HORA DE EXPEDIÇÃO

16:50:27

cóDtGo DE coNTRoLE

232217110

A AUTENTICIDADE DO PRESENTE DOCUMENTO, BEM COMO O ARQUIVO NA FORMA ELETRÔNICA PODEM SER VERIFICADOS NO

ENDEREÇO WWW.JUCESPONLINE,SP.GOV.BR

ESTA CÓPIA FOI AUTENTICADA DIGITALMENTE E ASSINADA EM29IO2I2O24 PELA SECRETÁNIR OENNI DA JUCESP - MARIA CRISTINA

FREI, CONFORME ART. 1O DA MP22OO.2OE24IO8I2OO1, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRAS - ICP

BRASIL, EM VIGOR CONSOANTE E,C NO32 DE 11IO9I2OO1 M. ART.2O.

ART 10. FICA INSTITUÍDA A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP BRASIL, PARA GARANTIR AUTENTICIDADE,

INTEGRIDADE E VALIDADE JURIDICA DE DOCUMENTOS EM FORMA ELETRÔNICA, DAS APLICAçÔES DE SUPORTE E OAS APLICAÇÔES

HABTLTTADAS QUE UTTLTZEM CERTTFTCADOS DrGrrAtS, BEM COMO A REALTZAÇÃO DE TRANSAÇÔES ELETRÔN|CAS SEGURAS.

úlrtuo DocuMENTo AReutvADo pARA EMpRESA supRActrADA.

CertiÍi@ o registrc eb o n'1 047.988/24-0em29|OZ2O24 de emp6a MAPE SOLUCOES LTOA, NIRE no 35233845665, prctmlado sob o no SPP243019581S. Autentieção: vatidara

Mjucesponline sp gov bÍ.

DADOS DA EMPRESA

DADOS DA CERTIDÃO
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Requerimento Capa

SEQ DOC

01

01

Protocolo Redesim

5PP2430195815

llillllll lllll lllilililillllilililil ilililtilililil ilil ilil ililt ilil ilt

DADOS CADASTRAIS

DECI.ARO, 50B A5 PENAS oA LEI, QUE As INFoRMAçÔEs coNSTANÍEs Do REQUERIMENTo/PRocEsso 5Ão ExPREssÃo DA vERDADE.

Aro(s)

Consolidação da Matriz, Alteração de Capital e QSA, Alteração de Ativídades/Objeto

NOI\íE EMPRESARIAL

MAPE SOLUCOES LTDA

PORTE

ME

LOGRADOURO

AVENIDA AVENIDA LUZIA ENCARNACAO VIDAL

r,rúueRo

69

COMPLEMENTO

UNIDADE 54

BAIRRO/DrsTRrTO

AVIACAO

CEP

L1702370

vunrcÍpro

PRAIA GRANDE

UF

SP

TE LEFON E

NúMERo ExrGÊNcrA (s)

sEM ExtGÊNcrA ANTERToR

CNPI - SEDE

45990206000144

NIRE - SEDE

35233845665

IDENTIFIcAçÃo Do SIGNATÁRIo/ASSINANTE Do REQUERIMENTo CAPA

NOME;

DATA ASSINATURA:

ASSINATURA:

MERYELEN MARQUES PEREIRA EMERICK - Sócio-Administrador

VALORES RECOLHIDOS

OARE

DARF

Rs 201,ss

lsento

PARA USO EXCLUSIVO DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO (INCLUSIVE VERSO)

CARIMBO PROTOCOTO oBsERvaçôEsr

DOCUMENToS NÃo RETIRADOS EM ATÉ 90 D § DA DISPoNIEILIDADE sERÁo DEscÂÂÍADos. ART 57, §59, DEcRETo 1 800/96

23/OU2O24 PáBina 1 de 1

illlilr r r ililililil ililililt ililI ilililtilt ililt il tl

ililIilililililillililililililt

CertiÍim o registrc soh o no 1 U7.988124-0 em29l,212024 da empresa MAPE SOLUCOES LTOA, NIRE n" 35233845665, prot@lado sob o no SPP243O'195815 Autenti€ção: validar a

ffi.juesponline.sp.gov bÍ.

E-MAIL

MEUNEGOCtORtCO2022@GMAtt.COM
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SEGUNDA ALTERAçÃO CON
MAPE SOLUGOES LT
cNPJ 45.990.206/0001

NrRE 35233845665

Meryelen Marques Pereira Emerick, brasileira, nascida em 02 de setembro de 1981, natural
de Uberlândia - MG, empresária, casada sob regime de comunhão parcial de bens, inscrita
no CPF sob n'053.241.966-90, portadora da cédula de identidade RG n'MG11525887 SSP-
MG, residente e domiciliada em Avenida Luzia Encarnação Vidal no 69 Anexo Unidade 64
Aviação, Praia Grande - SP, CEP: 11.702-370.

Única sócia da empresa MAPE SOLUGOES LTDA, com sede em Avenida Luzia Encarnação
Vidal no 69 Anexo Unidade 64, Aviação, Praia Grande - SP, CEP: 11.702-370, sob o NIRE
35233845665 e inscrito no CNPJ sob o n" 45.990.206/0001-44, resolve na melhor forma de
direito e consoante com os artigos 1.052 a 1.087 da Lei n" 10.40612002, alterar o contrato
social da empresa, conforme as cláusulas seguintes:

DO OBJETO SOCIAL

Gláusula Primeira - Altera-se o objeto social para: A empresa se trata de um escritório
administrativo sem estoque no local e sem acesso de pessoas o objeto social é marketing
direto, comércio a varejo de peças e acessórios novos para veículos automotores, comércio
a varejo de peças e acessórios novos para motocicletas e motonetas, comércio varejista de
tintas e materiais para pintura, comércio varejista de material elétrico, comércio varejista de
vidros, comércio varejista de ferragens e ferramentas, comércio varejista de materiais
hidráulicos, comércio varejista de cal, areia, pedra britada, tijolos e telhas, comércio varejista
de materiais de construção não especiÍicados anteriormente, comércio varejista de pedras
para revestimento, comércio varejista de materiais de construção em geral, comércio varejista
especializado de equipamentos e suprimentos de informática, comércio varejista
especializado de equipamentos de telefonia e comunicação, comércio varejista especializado
de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo, comércio varejista de móveis,
comércio varejista de artigos de colchoaria, comércio varejista de artigos de iluminação,
comércio varejista de tecidos, comércio varejista de artigos de armarinho, comércio varejista
de artigos de cama, mesa e banho, comércio varejista especializado de instrumentos musicais
e acessórios, comércio varejista especializado de peças e acessórios para aparelhos
eletroeletrônicos para uso doméstico, exceto informática e comunicação, comércio varejista
de artlgos de tapeçaria, cortinas e persianas, comércio varejista de outros artigos de uso
pessoal e doméstico não especificados anteriormente, comércio varejista de livros, comércio
varejista de jornais e revistas, comércio varejista de artigos de papelaria, comércio varejista
de brinquedos e artigos recreativos, comércio varejista de artigos esportivos, comércio
varejista de bicicletas e triciclos peças e acessórios, comércio varejista de artigos de caça,
pesca e camping, comércio varejista de artigos de óptica, comércio varejista de artigos do
vestuário e acessórios, comércio varejista de calçados, comércio varejista de artigos de
viagem, comércio varejista de artigos de joalheria, comércio varejista de artigos de relojoaria,
comércio varejista de suvenires, bijuterias e artesanatos, comércio varejista de equipamentos
para escritório, comércio varejista de outros produtos não especificados anteriormente, edição
de livros, produção de filmes para publicidade, atividades de pós-produçáo cinematográfica,
de vídeos e de programas de televisão não especificadas anteriormente, portais, provedores
de conteúdo e outros serviços de informação na internet, agências de publicidade, promoção
de vendas, consultoria em publicidade, pesquisas de mercado e de opinião pública, atividades
de intermediaçáo e agenciamento de serviços e negócios em geral, exceto imobiliários,
preparação de documentos e serviços especializados de apoio administrativo não

Certin@ o regislrc sb o no 1.O47.988124-0 em2gl02l2024 da emüesâ MAPE SOLUCOES LTDA, NIRE no 35233845665, proto@lado sob o no SPP24301958í5. Autêntieçlo: validar a
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especificados anteriormente, treinamento em desenvolvimento profissional e gerencial, outras
atividades de ensino não especificadas anteriormente, outras atividades de serviços pessoais
não especificadas anteriormente, atividades de produção cinematográfica, de vídeos e de
programas de televisão não especificadas anteriormente, atividades de artistas plásticos,
jornalistas independentes e escritores.

DO OBJETO SOCIAL

Cláusula Segunda - O capital social da empresa que era de R$ 64.595,00 (sessenta e quatro
mil, quinhentos e noventa e cinco reais), passa a ser alterado para o valor de R$ 100.606,00
(cem mil, seiscentos e seis reais), dividido em 100.606 (cem mil, seiscentos e seis)quotas no
valor de R$ 1,00 (um real), cada uma, totalmente subscritas e integralizadas, neste ato, em
moeda corrente do país pela sócia.

CONSOLTDAçÃO DA SEGUNDA ALTERAÇÃO CONTRATUAL
MAPE SOLUCOES LTDA
cNPJ 45.990.206 t0001 44

NtRE 35233845665

Meryelen Marques Pereira Emerick, brasileira, nascida em 02 de setembro de '1981 , natural
de Uberlândia - MG, empresária, casada sob regime de comunhão parcial de bens, inscrita
no CPF sob n' 053.241.966-90, portadora da cédula de identidade RG n' MG11525887 SSP-
MG, residente e domiciliada em Avenida Luzia Encarnação Vidal no 69 Anexo Unidade 64,
Aviação, Praia Grande - SP, CEP: 11.702-370.

Única sócia da empresa

MAPE SOLUCOES LTDA, com sede em Avenida Luzia Encarnação Vidal no 69 Anexo
Unidade 64, Aviação, Praia Grande - SP, CEP: 11.702-370, sob o NIRE 35233845665 e
inscrito no CNPJ sob o no 45.990.206/0001-44, resolve na melhor forma de direito e consoante
com os artigos 1.052 a 1.087 da Lei n" 10.406/2002, consolidar o contrato social da empresa,
conforme as cláusulas seguintes:

DO CONTRATO SOCIAL

CIáusula Primeira - Para tanto, passa a transcrever, na integra, o contrato social da
SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL, com o teor a seguir:

DA DENOMTNAçÃO SOCTAL

Cláusula Segunda - A presente SOCIEDADE LIMITADA, girará sob o nome empresarial de
MAPE SOLUCOES LTDA, tendo como nome fantasia MAPE SOLUCOES, com sede em
Avenida Luzia Encarnação Vidal no 69 Anexo Unidade 64, Aviação, Praia Grande - SP, CEP:
11.702-370, com inscrição no CNPJ sob n'45.990.206/0001-44, podendo, a qualquertempo,
a critério de seu titular, abrir ou fechar filiais, em qualquer parte do território nacional.

CertiÍi@ o registro sb o no 1 047 988/24-0em2911212024 da empresa MAPE SOLUCOES LTDA, NIRE no 35233845665, prot@olado sob o n" SPP2430195815 Autenti€Éo: validar I

wW jucesponline sp.gov br.

Sócia Quotas Valor
MERYELEN MARQUES PEREIRA EMERICK 100.606 R$ 100.606,00

Tota! 100.606 R$ 100.606,00
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DO OBJETO SOCIAL

Cláusula Terceira - A empresa se trata de um escritório administrativo sem estoque no local
e sem acesso de pessoas o objeto social é marketing direto, comércio a varejo de peças e
acessórios novos para veículos automotores, comércio a varejo de peças e acessórios novos
para motocicletas e motonetas, comércio varejista de tintas e materiais para pintura, comércio
varejista de material elétrico, comércio varejista de vidros, comércio varejista de ferragens e
ferramentas, comércio varejista de materiais hidráulicos, comércio varejista de cal, areia,
pedra britada, tijolos e telhas, comércio varejista de materiais de construção não especificados
anteriormente, comércio varejista de pedras para revestimento, comércio varejista de
materiais de construção em geral, comércio varejista especializado de equipamentos e

suprimentos de informática, comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e
comunicação, comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio
e vídeo, comércio varejista de móveis, comércio varejista de artigos de colchoaria, comércio
varejista de artigos de iluminação, comércio varejista de tecidos, comércio varejista de artigos
de armarinho, comércio varejista de artigos de cama, mesa e banho, comércio varejista
especializado de instrumentos musicais e acessórios, comércio varejista especializado de
peças e acessórios para aparelhos eletroeletrônicos para uso doméstico, exceto informática
e comunicação, comércio varejista de artigos de tapeçaria, cortinas e persianas, comércio
varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente,
comércio varejista de livros, comércio varejista de jornais e revistas, comércio varejista de
artigos de papelaria, comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos, comércio varejista
de artigos esportivos, comércio varejista de bicicletas e triciclos peças e acessórios, comércio
varejista de artigos de caça, pesca e camping, comércio varejista de artigos de óptica,
comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios, comércio varejista de calçados,
ccmércio varejista de artigos de viagem, comércio varejista de artigos de joalheria, comércio
varejista de artigos de relojoaria, comércio varejista de suvenires, bijuterias e artesanatos,
comércio varejista de equipamentos para escritório, comércio varejista de outros produtos não
especificados anteriormente, edição de livros, produção de filmes para publicidade, atividades
de pós-produção cinematográfica, de vídeos e de programas de televisão não especificadas
anteriormente, portais, provedores de conteúdo e outros serviços de informação na internet,
agências de publicidade, promoção de vendas, consultoria em publicidade, pesquisas de
mercado e de opinião pública, atividades de intermediação e agenciamento de serviços e
negócios em geral, exceto imobiliários, preparação de documentos e serviços especializados
de apoio administrativo não especiflcados anteriormente, treinamento em desenvolvimento
profissional e gerencial, outras atividades de ensino não especificadas anteriormente, outras
atividades de serviços pessoais não especificadas anteriormente, , atividades de produção
cinematográfica, de vídeos e de programas de televisão nâo especificadas anteriormente,
atividades de artistas plásticos, jornalistas independentes e escritores.

DO PRAZO DE DURAçÃO

Cláusula QuaÉa - A sociedade iniciou suas atividades em 1 110412022 e seu prazo de duração
é por tempo indeterminado. É garantida a continuidade da pessoa Jurídica diante do
impedimento por força maior ou impedimento temporário ou permanente do titular, podendo
a empresa ser alterada para atender uma nova situação.

DO CAPITAL SOCIAL

Cláusula Quinta - O capital social é R$ 100.606,00 (cem mil, seiscentos e seis reais), dividido
em 100.606 (cem mil, seiscentos e seis) quotas no valor de R$ 1,00 (um real) cada uma,
totalmente subscrítas e integralizadas em moeda corrente do país.

CeÍtm@ o Egistro eb o no í.047.988/24- O em2gn2l2»24 deompEsa MAPE SOLI,JCOES LTDA, NIRE no 352$a45665, p 195815. Autentieção: validar a

"' autenticidade do rcgisto em http://wwjuesp.sp.gov.brl com o número do mesmo. MARIA CRISTINA FREI - SeqetáÍia G a digitalmente ê assirada em 291O2J2O24
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Sócia Quotas Valor
MERYELEN MARQUES PEREIRA EMERICK 100.606 R$ 100.606,00

Total 100.606 R$ í00.606,00

.ir

RESPONSABILIDAOE DO SÓCIO

CIáusula Sexta - A responsabilidade do sócio é restrita ao valor de suas quotas, mas
responderá solidariamente pela integralização do capital social, conforme disposto no artigo
1.052 da Lei 10.40612002.

ADMINISTRAçÃO DA SOCIEDADE E USO DO NOME EMPRESARTAL

Gláusula Sétima - A administraçâo da sociedade cabe a sócia Meryelen Marques Pereira
Emerick, a quem compete praticar todos os atos pertinentes à gestão da sociedade com os
poderes e atribuições de representá-la ativa e passivamente, judicial e extrajudicialmente,
perante órgãos públicos, instituições financeiras, entidades privadas e terceiros em geral,
podendo obrigar a sociedade, abrir, movimentar e encerrar contas bancárias, contratar e
demitir pessoal, enÍim, praticar todos os atos necessários à consecução dos objetivos ou à
defesa dos interesses e direitos da sociedade, autorizado o uso do nome empresarial
isoladamente.

§ 1'E vedado o uso do nome empresarial em atividades estranhas ao interesse social ou
assumir obrigações seja em favor de qualquer dos quotistas ou de terceiros, bem como onerar
ou alienar bens imóveis da sociedade, sem autorização do outro sócio.

§ 2" Faculta-se ao administrador, atuando isoladamente, constituir, em nome da sociedade,
procuradores para período determinado, devendo o instrumento de mandato especificar os
atos e operações a serem praticado.

DEGLARAçÃO OE DESTMPEDIMENTO

Cláusula Oitava - A administradora declara, sob as penas da lei, que não está impedida de
exercer a administração da sociedade, por lei especial, ou em virtude de condenação criminal,
ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que temporariamente, o
acesso a cargos públicos; ou por crime falimentar, de prevaricação, peita ou suborno,
concussão, peculato, ou contra a economia popular, contra o sistema financeiro nacional,
contra normas de defesa da concorrência, contra as relações de consumo, fé pública ou a
propriedade.

RETIRADA PRO.LABORE

Cláusula Nona - O sócio poderá fixar uma retirada mensal, a título de "pró-labore",
observadas as disposições regulamentares pertinentes.

Parágrafo único - Além do pró-labore, o sócio poderá retirar mensalmente antecipação de
lucros, desde que haja lucro contábil no período, e para isso a empresa poderá levantar
Balancetes mensais para apuração do resultado da empresa.

EXERCíCrO SOCTAL, DEMONSTRAçOES FTNANCETRAS E PARTIC|PAçÃO
DO SOCIO NOS RESULTADOS

Cláusula Décima - Ao término de cada exercÍcio social, em 31 de dezembro, o administrador
prestará contas justificadas de sua administração, procedendo à elaboração do inventário, do
balanço patrimonial e demais demonstrações contábeis requeridas pela legislação societária,

. CertiÍl@oregistrosobono1O47.9BAl24-0em29lO2l2O24daemprcsaMAPESOLUCOESLTOA,NlREn035233845665,protocoladosobonoSPP24301958í5 AulentiÉÉo:validara
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elaboradas em conformidade com as Normas Brasileiras de Contabilidade, participando o
sócio dos lucros ou perdas apuradas, na mesma proporção das quotas de capital que
possuem na sociedade.

Parágrafo único. A sociedade poderá levantar balanços ou balancetes patrimoniais em
períodos inferiores a um ano, e o lucro apurado nessas demonstrações intermediárias.

JULGAMENTO DAS CONTAS

Cláusula Décima Primeira - Nos quatro meses seguintes ao término do exercício social, o
sócio deliberará sobre as contas e designarão administradores quando for o caso.

Parágrafo único. Até 30 (trinta) dias antes da data marcada parc a reunião, o balanço
patrimonial e o de resultado econômico devem ser postos, por escrito, e com a prova do
respectivo recebimento, à disposição do sócio que não exerçam a administração.

DECLARAçÃO OC ENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA

Cláusula Décima Segunda - O sócio declara que:

a) A sociedade se enquadra na situação de Microempresa;
b) O valor da receita bruta anual da sociedade, no presente exercício, não excederá o limite
fixado no inciso I do art. 3' da Lei Complementar n' 12312006, observado o disposto no § 2"
do mesmo artigo;
c) A sociedade não se enquadra em quaisquer das hipóteses de exclusão relacionadas no §
4'do art. 3" da mesma Lei.

FALECTMENTO OU TNTERDIçÃO DE SOCIO

Cláusula Décima Terceira - Falecendo ou interditado o sócio, a sociedade continuará suas
atividades com os herdeiros, sucessores e o incapaz. Não sendo possível ou inexistindo
interesse destes, o valor de seus haveres será apurado e liquidado com base na situação
patrimonial da sociedade, à data da resolução, verificada em balanço especialmente
levantado.

REGÊNCIA SUPLETIVA

GIáusula Décima Quarta - Os casos omissos deste contrato serão resolvidos pela aplicação
dos dispositivos legais que regem este tipo societário e, supletivamente, pelas normas da
Sociedade Anônima (Lei n' 6.40411976), conforme faculta o § único do artigo 1 .053 da Lei n'
10.40612002.

FORO

Cláusula Décima Quinta - Fica eleito o foro de Praia Grande-SP para o exercício e o
cumprimento dos direitos e obrigações resultantes deste contrato, renunciando-se,
expressamente, a qualquer outro, por mais privilegiado que seja.

E por estar assim, justo e contratado, data, lavra e assina o presente instrumento, obrigando-
se fielmente por si e por seus herdeiros a cumpri-lo em todos os seus termos.

Praia Grande-SP, 23 de fevereiro de 2024

MERYELEN MARQUES PERE!RA EMERICK

Cerlifi@oregistrosbono'l-0/.7988124-0em29|O2J2O24deempresaMAPESOLUCOESLTDA,NlREn"35233845665,protocoladosobonoSPP2430l958'15 Autenti€ção: validara
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Eu, MERYELEN MARQUES PEREIRA EMERICK, portador do Documento de ldentificação ns MG11525887, inscrito no Cadastro
de Pessoas Físicas - CPF sob ns 05324196690, na qualidade de titular, sócio ou responsável legal da empresa MAPE

SOLUCOES LTDA, DECIáRO estar ciente que o ESTABELECIMENTO situado no(a) AVENIDA AVENIDA LUZIA ENCARNACAO

VIDAL, 69 UNIDADE 64 - Bairro: AVIACAO, Praia Grande - SP CEP 1L7O2370, NÃO PODERÁ EXERCER suas atividades sem que

obtenha o parecer municipal sobre a viabilidade de sua instalação e funcionamento no local indicado, conforme diretrizes
estabelecidas na legislação de uso e ocupação do solo, posturas municipais e restrições das áreas de proteção ambiental,
nos termos do arl. 24, §2 do Decreto Estadual ns 55.660/2010 e sem que tenha um CERTIFICADO DE LICENCIAMENTO

INTEGRADO VÁtlDO, obtido pelo sistema Via Rápida Empresa - Módulo de Licenciamento Estadual,

Declaro ainda estar ciente que qualquer alteração no endereço do estabelecimento, em sua atividade ou grupo de

atividades, ou em qualquer outra das condições determinantes à expedição do Certificado de Licenciamento lntegrado,

\- implica na perda de sua validade, assumindo, desde o momento da alteração, a obrigação de renová-lo.

Por fim, declaro estar ciente que a emissão do Certificado de Licenciamento lntegrado poderá ser solicitada por

representante legal devidamente habilitado, presencialmente e no ato da retirada das certidões relativas ao registro

empresarial na Prefeitura, ou pelo titular, sócio, ou contabilista vinculado no Cadastro Nacional da Pessoa JurÍdica (CNPJ)

diretamente no site da Jucesp, através do módulo de licencramento, mediante uso da respectiva certificação digital.

MERYELEN MARQUES PEREIRA EMERICK (5ócio-Administrador)

MG11525887

CertiÍico o registro sb o no 'l U7 988124-0 em2910212024 da empresa MAPE SOLUCOES LTOA, NIRE no 35233845665, protocolâdo sob o n. SPP2430195815. AutenticaÉo: veldâr ã

wjuesponline sp gov.br
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PROTOCOLO DE ASSINATURAS
O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma VRE Digital.

O nome indicado para assinatura, bem como seu status em 23/02/2024 e:

Nome Completo CPF Data e hora Certificado

Atos Contitutivos e alterações.pdf
MERYELEN MARQUES 0s324196690
PEREIRA EMERICK

23/02/2417:44 Autoridade Ceft ificadora
SERPRORFBvS I PDF-T,7

Este documento é referência das assinaturas eletrônicas realizada nas documentações do protocolo No
sPP2430195815

CertiÍl.o o registrc sob o no 1 047.988/24-0 em 2910212024 da emprcsa MAPE SOLUCOES LTDA, NIRE no 35233845665, proteolâdo sob o no SPP2430195815. AutenticaÉo: validar a

M jucesponlioe.sp,gov br
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TERMo oe anÁusE E DEcrsÃo.

Defiro a (s) solicitação (ões), sob o (s) protocolo (s) SPP2430195815 de Consolidação da Matriz, Alteração de

Capital e QSA e Alteração de Atividades/Objeto da empresa MAPE SOTUCOES LTDA.

Assina o presente terrno de decisão, mediante certificado digital, o Julgador Thaisa Lourdes L S Santos.

Junta Comercial do Estado de São Paulo, 29/02/2024.

Thaisa Lourdes L S Santos, CPF:26973856810

Este docume|to Íoi ossinodo digitolnente poÍ Íhoisq Loudes L t Sontos e é pofte inteüonte 
'ob 

o protocolo Ne SPP24jO19587S

29102/2024 PáBjna 1 de1

CeÉiÍis o registro sob o no 1 047.988/24-0 en 2910212024 h ctrpresa MAPE SOLUCOES LTDA, NIRE n0 35233845665, prot*olado sob o no SPP2430195815 Autentl€Éo: validar a

ww luesponline.sp gov br
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TERMo DE AUTENTTceçÃo r REGtsrRo

Autentico que o ato, assinado digitalmente, pertencente a empresa MAPE SOLUCOES LTDA de NIRE

35233845665, protocolizado sob o número SPP24301958t5 em2910212024, encontra-se registrado na JUCESP

sob o número 7047988240.

Assina o registro a Secretária-Geral Maria Cristina Frei.

A autenticidade do presente documento, bem como o arquivo na forma eletrônica, poderão ser verificados no

sítio eletrônico: www.jucesp.sp.gov.br. mediante a indicação do número de autenticidade disponível na capa da

certidão de inteiro teor.

Junta Comercial do Estado de São Paulo, 2910212024.

[\4aria Cristina Frei, CPF: 14804696881

R. Guaicurus, 1394 | CEP 05033-060 | Lapa, São Paulo - SP

Fone: (11) 3468-3080

CertiÍico o registrc sob o no '1 047 988/24-0 em 2910212024 da empresa MAPE SOLUCOES LTOA, NIRE no -45233845665, protmolado sob o n" SPP2430195815 AutentiÉção: validar a

w,jucesponline.sp.gov br



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

DO (NOME DE

MAPE SOLUCOES
PORTE

ME

cÓDIGo E DEScRIÇÃo DAATIVIDADE EcoNÔN,IcA PRINCIPAL

73.19-0-03 - Marketing direto

cÓDIGo E DEScRIÇÃo DAS AIIVIDADES EcoNÔMIcAS SEcUNDÁRIAS

45.30-7-03 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos para veículos automotores
45.41-2-06 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos para motocicletas ê motonetas
47.41-5-00 - Comércio varejista de tintas e materiais para pintura
47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico
47.43-1-00 - Comércio varejista de vidros
47.44-0-01 - Comércio
47.44-0-03 - Comércio
47.44-0-04 - Comércio

varej
vareJ
varej

ista de ferragens e ferramentas
ista de materiais hidráulicos
ista de cal, areia, pedra britada, tijolos e telhas

47.44-0-05 - Comércio varejista de materiais de construção não especificados anteriormente
47.44-0-06 - Comércio varejista de pedras para revestimento
47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral
47.51-2-O'l - Comórcio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática
47.52-1-00 - Comórcio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicação
47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo
47.54-7-0'l - Comórcio varejista de móveis
47.54-7-02 - Comércio varejista de aÉigos de colchoaria
47.54-7-03 - Comércio varejista de artigos de ilumrnaçao
47.55-5-0í - Comércio varejista de tecidos
47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho
47.55-5-03 - Comercio varejista de aíigos de cama, mesa e banho

coDtGo E DESCRTÇÃO OA NATUREZA JURIDtCA

206-2 - Sociedade Empresária Limitada

LOGRADOURO

AV LUZIA ENCARNACAO VIDAL
NÚMERO

69
COMPLEIúENTO

ANEXO UNIDADE 64

CEP

11.702-370
BAIRRO/DISTRITO

AVIACAO
MUNICÍPIO

PRAIA GRANDE

ENoEREÇo ELETRÔNIco
MAPESOLUCOESLTDA@GMATL.COM

TELEFONE

(34) 9881.í000/ (13) 9642-9800

DATA DA SITUAÇAO CADASTRAL

111O412022

SITUAÇÃO ESPECIAL DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL

DE

45.990.206/000144
MATRIZ

PROVANTE DE INSCRIçÃO e Oe
CADASTRAL

11t04t2022

NOME

MAPE SOLUCOES

UF

SP

(EFR)

v

2910212024, 14:16 about:blank

Aprovado pela lnstrução Normativa RFB no 2.119, de 06 de dezembro de 2022

Emitido no dia 29/0212024 às 14:.16:.11 (data e hora de Brasília).
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NAGIONAL DA PESSOA JURíDICA

CODIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURIDICA

206-2 - Sociedade Empresáría Limitada

LOGRADOURO

AV LUZIA ENCARNACAO VIDAL
NÚMERO

69
COMPLEMENTO

ANEXO UNIDADE 64

CEP

1',|.702-370
BAIRROiDISTRIÍO

AVIACAO
t\.4uNtctPto

PRAIA GRANDE

ENDEREÇO ELETRÔNICO

MAPESOLUCOESLTDA@G MATL.COM
TELEFONE

(34) 9881-1000/ (13) 9642-9800

DATA DA SITUAÇAO CADASTRAL

1',u0412022

SITUAÇÃO ESPEcIAL DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL

45.990.206/0001 -44
MATRIZ

DE TNSCRTçÃO e Oe S|TUAçÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA

11t04t2022

NOME EIVPRESARIAL

MAPE SOLUCOES

cÔDIGo E DEScRIÇÃo oAS ATIVIoADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS

47.56-3-00 . Comércio varejista especializado de instrumentos musicais e acessórios
47.57-1-00 - Comércio varejista especializado de peças e acessórios para aparelhos eletroeletrônicos para uso
doméstico, exceto informática e comunicação
47.59-8-01 - Comércio varejista de artigos de tapeçaria, cortinas e persianas
47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente
47.6í-0-0í - Comércio varejista de livros
47.61-0-02 - Comércio varejista de jornais e revistas
47.6í-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria
47.63-6-0í - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos
47.63-6-02 - Comércio varejista dê aÉigos espoÉivos
47.636-03 - Comércio varejista de bicicletas e triciclos; peças e acessórios
47.63-6-04 - Comércio varejista de artigos de caça, pesca e camprng
47.74-1-00 - Comércio varejista de aÉigos de óptica
47.81-4-00 - Comércio varejista de aÉigos do vestuário e acessórios
47.82-241 - Comércio
47.82-2-02 - Comórcio
47.83-1-01 - Comércio
47.83.'1.02 - Comércio

de calçados
de aÉigos de viagem
de aÉigos de joalheria
de aÉigos de relojoaria

varejista
varejista
varejista
varejista

47.89-0-0í - Comércio varejista de suvenires, bijuterias e artesanatos
47.89-0-07 - Comércio varejista de equipamentos para escritório
47.89-0-99 - Comércío varejista de outros produtos não especiÍicados anteriormente

UF

SP

2910212024, 14:16 about:blank

Aprovado pela lnstrução Normativa RFB no 2.119, de 06 de dezembro de 2022

Emitido no dia 2910212O24 às 14:16:11 (data e hora de Brasília).
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FEDERATIVO (EFR)

ATIVA

I\,4OTIVO DE

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURíDICA

cÔotGo E DESCRTÇÃO DAS ATTVTDADES ECONÔMTCAS SECTJNOÁRtAS

58.í1-5-00 - Edição de livros
59.11-'l-02 - Produção de filmes para publicidaCe
59.1'l-í-99 -Atividades de produção cinematográfica, de vídeos e de programas de televisão não especiíicadas
anteriormentê
59.12-0-99 - Atividades de pós-produção cinematográfica, de vídeos e de programas de televisão não especificadas
anteriormente
63.19.4-00 - Portais, provedores de conteúdo e outros serviços de informação na internet
73.1í4-00 . Agências de publicidade
73.1S-0-02 - Promoção de vendas
73.í9-0-04 - Consultoria em publicidade
73.20-3-00 - Pesquisas de mercado e de opinião pública
74.90-1-O4 - Atividades de intermediação e agenciamento dê serviços e negócios em geral, exceto imobiliários
82.í9-9-99 - Preparação de documentos e serviços especializados de apoio administrativo não especiÍicados
anteriormente
85.99-6-04 - Treinamento em desenvolvimento profissional e gerencial
85.99-6-99 - Outras atividades de ensino não especificadas anteriormente
90.02-7-01 - Atividades de artistas plásticos, jornalistas independentes e escritores
96.09-2-99 - Outras ativídades de serviços pessoais não especificadas anteriormente

cÓDIGo E DEScRIÇÃo DA NATUREzÁ JURÍDIcA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

LOGRADOURO

AV LUZIA ENCARNACAO VIDAL
NÚMERO

69
COMPLEMENTO

ANEXO UNIDADE 64

CEP

11.702-370
BAIRRO/DISTRITO

AVIACAO
r\,4uNtCIPtO

PRAIA GRANDE

ENDEREÇo ELEI RôNtco
MAP ESOLU COES LTDA@G MAt L. CO M

TELEFONE

(34) 9881-1 000/ (13) 9642-9800

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL

11104t2022

SITUAÇAO ESPECIAL DATA DA SITUAÇAO ESPECIAL

45.990.206/000144
MATRIZ

COMPROVANTE DE I E DE SrrUAçÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA

11t04t2022

NOME EMPRESARIAL

MAPE SOLUCOES

UF

SP

\..
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2910212024, 14:16 about:blank

Aprovado pela lnstrução Normativa RFB no 2.119, de 06 de dezembro de 2022

Emitido no dia 2910212024 às 14:.16:.11 (data e hora de Brasília). Página: 3/3
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTTDÃO NEGATIVA DE RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERATS E A DíVIDA
ATIVA DA UNIÃO

Nome: MAPE SOLUCOES L
CNPJ : 45.990.206/0001 44

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a creditos tributários administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão e válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas'a'a'd'do parágrafo único do art. 1'l da Leino 8.212,de24 de julho de 1991.

A aceitação
endereços <

desta certidão está condicionada à verifica ção de sua autenticidade na lnternet, nos
ou <http://r,vww. pgfn. gov. br>

Certidão itida com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751 , de 2t10t2014.
Emitida 11:53:04 do dia 510512024 <hora e data de Brasília>
Válida 11t11t2024.

controle daCódigo 75F5.7BsD.2BBD.E986
Qualquer OU da invalidará este documento.



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de São Paulo

Débitos Tributários Não lnscritos na Dívida Ativa do Estado de São Paulo

CNPJ:45.990.206/0001

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de São
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa jurídica acima
identificada, é ceftificado que não constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscrição na Dívida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

Certidão no

Data e hora da emissão

Validade da data de sua expedição

Qualquer rasura ou emenda i documento.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade no sÍtio
www. pfe.faze n da.s p. g ov. br

i.i33

\- 231081202412:37

6 (seis) meses,

24080877

Folha 'l de 1
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FAZENDA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Gertidão Conjunta de Débitos de Tributos Mobiliários

Certidão Número: í 161009 - 2024

GPF/CNPJ Raiz:

Contribuinte:

45.990.206/

ESL

Liberação:

Validade: 19t02t2025

Tributos Abrangidos

Taxa de Janl2011)

lmposto

Ressalvado o direito de a Fazenda M
que vierem a ser apuradas ou que se

inscrever qua de responsabilidade do sujeito passivo
tempo, inclusive em relação ao perÍodo contido neste

documento, relativas a tributos Secretaria Municipal da Fazenda e a inscriçóes em DÍvida Ativa
Municipal, junto à Procu
aos créditos tributários i

radoria icípio e certificado que a Situação Fiscal do Contribuinte supra, referente
na Dívida Ativa abrangidos por esta certidão, até a presente data é:

REGULAR.

A aceitação desta icionada à verificação de sua autenticidade na lnternet, no endereço
http://www. prefeitura
Qualquer rasura mento

O CNPJ NÃO POSSUI ESTABELECIMENTO INSCRITO NO MUNTCíPIO DE SÃO PAULO. O PRESENTE
DOCUMENTO NÃO COMPROVA REGULARIDADE NO CADASTRO DE EMPRESAS DE FORA DO MUNICiPIO
(cPoM).

Certidão expedida com base na Portaria Conjunta SF/PGM no 4,de 12 de abril de 2017, lnstruçáo Normativa SF/SUREM no 3, de 6 de abril de 2015,
Decreto50.691,de29dejunhode2009,Decreto51.714,de'l3deagostode2010; PortariaSFno26S,delldeoutubrode20l9ePortariaSFn'182,
de 04 de agosto de 2021.

Certidão emitida às I í :58:28 horas do dia 2310812024 (hora e data de Brasília).

Código de Autenticidade: 2685A8'l I

A autenticidade desta ceÉidão deverá serconÍirmada na oáqina da Secretaria MuniciDal da Fazenda http://www.orefeitura.so.oov.br/sf

-.v

Taxa de FiscalizaÉo de LocalizaÉo lnstalaÉo e

Taxe de Fiscâlização de Anúncio - TFA

Taxe dê Fiscalizaçáo de Estabelecimento - TFE

Unidades Tributárias:
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Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscrição:
Razão

45.990.206/0007-44

MERYELEN MARQUES PEREIRA EMERICK 05324I

Endereço: AV CESARIO ALVIM 478 AP13O3 TORRE A /
098

/ UBERI-ANDTA / MG / 38400-

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS,

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer
débitos referentes a co
obrigações com o FGTS.

ntri bu encargos devidos, decorrentes das

Validade:25/09/2024 24/70/2 02

Certificação Número: 02409 ss82s74968s

Informação obtida em 03/10/2024 OO:4L:25

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificação de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRÀBALHO

CERTIDÃO NEGAT DE pÉsrros TRABALHTsTAS

MAPE SOLUCOES LT (MATRIZ E FILIÀIS)
45.990.206/0007-44

0B / 2024no

Pásj-na , tbh5 6

, às 11:53:48
180 (cento e oitenta) dias, contados da data

Nome:
CNPJ:
Certidão
Expediçã
Validade
de sua e

o

Certifica-se que l,tAPE SOLUCOES LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
CNPJ sob o no 45.990.206/000L-44, NÃO CONSTÀ como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabal-histas.
Cert.idão emitida com base nos arts. 642-A e BB3-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.o 72.440/2011 e

13.461/2071, e no Ato 0l/2022 da CGJT, de 2l de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabal-ho.
No caso de pessoa juridica, a Certidão atesta a empresa em relaÇão
a todos os seus estabelecimentos, agências ou fj-liais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal- Superior do Trabalho na
Internet (http z / /www. tst. j us. br) .

Certidão emitida gratuitamente.

INEORITíAçÃO IMPORTAI{TE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessárlos à identificação das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhj-mentos previden cíâr ios, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em Iei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de ConciliaÇão Prévia ou demais titulos que, por
disposição lega1, contiver força executiva.

L5/05/20
7t/11/2024
dição.

Dúvidas e sugestôes: cndtGLst.jus.br
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09t07t2024 00771 53652

PODER JUDICIARIO
TRTBUNAL DE JUSTIçA DO ESTADO DE SÃO PAULO

cERTtDÃO ESTADUAL DE DtSTRtBUtÇÕES CíVE|S

CERTIDAO No:2540318

A autenticidade desta certidâo poderá ser conÍirmada pela internet no site do Tribunal de Justiça.

FOLHA:1/1

A Diretoria de Serviço Técnico de lnformações Cíveis do(a) Comarca de São Paulo -
Capital, no uso de suas atribuições legais,

CERTIFICA E DÁ que, pesquisando os registros de distribuições de PEDIDOS DE

FALÊNCIA, CONCORDAT RECUPERAçÔES JUDICIAIS E EXTRAJUDICIAIS, anteriores a

0810712024, verificou como réu/requerido/interessado em nome de: i*rt*ú*t**ti**t**

MAPE SOLUCOES , CNPJ: 45.990.206/0001-44, conforme indicação constante do pedido de
certid ão. ****************i**irr+*****+*r+*r*t*r*rr*r***r*r*rtlil*r*rr**+i****rr*l*l*tr***r***t********tÍtítt*iti**

Esta certidão não aponta ordinariamente os processos em que a pessoa cujo nome foi
pesquisado figura como autor (a). São apontados os feitos com situação em tramitação já

cadastrados no sistema informatizado referentes a todas as Comarcas/Foros Regionais e Distritais do
Estado de São Paulo.

A data de informatização de cada Comarca/Foro pode ser veriÍicada no Comunicado
SPI no 2212019.

Esta certidão considera os feitos distribuídos na 1'lnstância, mesmo que estejam em
Grau de Recurso.

Não existe conexão com qualquer outra base de dados de instituição pública ou com a
Receita Federal que verifique a identidade do NOME/RAZÃO SOCIAL com o CPF/CNPJ. A
conferência dos dados pessoais fornecidos pelo pesquisado é de responsabilidade exclusiva do
destinatário da certidão.

A certidão em nome de pessoa jurídica considera os processos referentes à matriz e às
filiais e poderá apontar feitos de homônimos não qualificados com tipos empresariais diÍerentes do
nome indicado na certidão (EIRELI, S/C, S/S, EPP, ME, MEl, LTDA).

Esta certidão só tem validade mediante assinatura digital.

Esta certidão é sem custas

São P

0077153652

-r
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9 de julho de 2024

PEDIDO N':
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GELMED MOVETS E EqUIPAMENTOS HOSPITALARES El
Razão Social: Gelmed Moveis e Equipamentos Hospitalares EIRELI

CNP.i: 32.158.543 /OOO7-28 l.E: 187.050.492.110

Telefone:(19)3827-3639 e-mall:gelmedmoveis@gmail.com
Rua José Amazilio Teresani, n" 118 - Cidade Jardim ll - Artur Nogueira/SP -

PROPOSTA COMERCIAL

AO MUNICíPIO DE NOVA SANTA BÁRBARA - PR

PREGÃO ELETRÔNICO N'35/2024. SRP
PROCESSO ADM I N ISTRATIVO N." 5412024

OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição parcelada de materiais permanentes
diversos e equipamentos em geral, para suprir as necessidades das Secretarias Municipais.

TDENTIFTCAÇÃO DO GONCORRENTE:
Razão social: Gelmed Moveis e Equipamentos Hospitalares EIRELI
CNPJ: 32.158.54310001 -28
INSCR!çÃO ESTADUAL | 1 87 .060.492.1 1 0
lNscRtçÃo MUNtcTPAL: 79665
REPRESENTANTE e Cargo: Marlete Adriana de Moraes Garcia e Proprietária
CARTEIRA DE IDENTIDADE: 25.000.552-9
CPF: 141.467.868-19
Endereço: Rua José Amazilio Teresani, n" 118 - Cidade Jardim ll - Artur Nogueira/SP
CEP:13165-022
Fone: (19) 3827-3639
E-mail: gelmedmoveis@gmail.com

Item Unid Descríção Marca/

Modelo

Valor

LIGHT

BELLA
LINEA/

437,00 2.622,008 6 Und ARMARIO BAIXO COM 02 PORTAS E O1 PRATELEIRA MÓVEL COM CHAVES EStrUtUrA

tampos e portas em MDP 15 mm; Costas MDP 3 mm; Borda em PVC 1 mm; Dobradiça em
Aço; Puxador em Polipropileno; Pés Metálicos com Acabamento Pintura Eletrostática em
Epóxi; Dimensões aproximadas 82x67x35 cm AxLxP. Cor a definir.

18 Und Armário de aço - chapa 26 4 prateleiras reguláveis para suportar até 50kg; deverá conter
3 dobradiças em cada porta; sapatas plásticas niveladoras; fechadura conjugada à
maçaneta cromada com fechamento em sistema de varão; pintura eletrostática na cor
cinza; Dimensões: AxLxP 1,98x90x40 Cm.

RS/

PA9O

537,00 9.666,00

b Und ARQUIVO EM AÇO 4 GAVETAS PARA PASTA SUSPENSA arquivo com tampo
construído em chapa de aço 26; com sapatas niveladoras; puxador estampado na frente
das gavetas; porta etiqueta estampado na frente da gaveta; com 04 gavetas com rolamento
de aço e carrinho telescópio; pintura eletrostática epóxi na cor cinza. Dimensões
aproximadas: altura 136cm X largura 47cmX profundidade 70,5 cm.

RS/

oF4

587,00 3.522,00

Jb 4 Und CARRO PARA TRANSPORTAR OS MATERIAIS DE LIMPEZA Cano/Carrinho funcional
completo para tarefas de higiene e transporte de resíduos. Material: Polipropileno, alumínio
e tubo. Acompanha um balde espremedor de 24 Litros; uma pá plástica para lixo; uma
placa de sinalização de piso molhado trilingue; um conjunto MOP pó de 60cm com cabo
em alumínio; um conjunto MOP úmido de 320 g crú com cabo em alumínio. lncluso saco
de vinil com capacidade para 90 Litros. Possui 50 cm de comprimento, 40 de largura e 84
cm de altura. Medidas aproximadas: - Carro:120 x 46 x 100 cm (CxLxA). - Balde 24L: 55 x
35 x 56 cm (CxLxA). - Cabo: 130 cm. - Pá: 96 cm. - Peso:22 Kg

BRALIMPIÁ/

AMERICA

1.129,00 4.5í 6,00

77 4 Und MESA COM GAVETEIRO MDP 15mm, estrutura em aço com tratamênto antiferruginoso,
fita de bordas em PVC de 2mm de espessura. Medidas: 1,20mx 0,60 x 0,74m com 02
gavetas e chaves, deslizamento por corrediças metálicas. Cor a definir.

LIGHT

BELLA
LINEA/

4í5,00 1.660,00

\...
21.986,00tVALOR TOT,

I

i2

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: 2í.986,00 (Vinte e um mil novecentos e oitenta e seis
reais).

'i \ fl;\i(r;--- l- i
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VALIDADE DA PROPOSTA: O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta)
dias, a contar da data de sua apresentação.
PRAZO DE ENTREGA: Conforme o edital.
CONDIçÃO DE PAGAMENTO: Conforme o edital.
GARANTIA DO PROUDTOS: Conforme o edital.

- DECLARO que todos os produtos descritos na proposta acima são de procedência nacional.

- DECLARO que o preço acima indicado contempla todos os custos diretos e indiretos incorridos
na data da apresentação desta proposta incluindo, entre outros: tributos, encargos sociais,
material, despesas administrativas, seguro, frete e lucro.

- DECLARO que estou ciente, aceito e me submeto a todas as regras do presente Edital.

TNFORMAçÓES ARNCRRTAS PARA PAGAMENTO:
. Nome do banco: Caixa Econômica Federal
. Número da Agência: 2909
. Número da conta: 003 1706-1
. Gelmed Moveis e Equipamentos Hospitalares EIRELI

Dados do responsável pela assinatura do contrato:
Nome: Marlete Adriana de Moraes Garcia
Estado civil: Casada
Profissão: Empresaria
Cargo: Proprietária
CPF 141.467.868-19 Órgãoemissor: SSP/SP
RG: 25.000.552-9
Endereço: Rua José Amazilio Teresani, n" 118 - Cidade Jardim ll
Artur Nogueira/SP CEP: 13165-022
Endereço eletrônico comercial e PaÉicular: gelmedmoveis@gmail.com
Endereço eletrônico institucional : gelmedmoveis@gmail.com
Telefone pessoal e profissional: (19) 3827-3639,

Nova Santa Bárbara/PR, 03 de outubro de 2024

Marlete Adriana de Moraes Garcia
Proprietária

CPF n' 14í.467.868-í9
RG no 25.000.552-9

Assinado de forma dígital
por GELMED MOVEIS E

EQUIPAMENTOS

HOSPITALARES

EIRELI:32 1 58543000 1 28
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GELMED MOVETS E EQUTPAMENTOS HOSPTTALARES ETRELT

Razão Social: Gelmed Moveis e Equipamentos Hospitalares EIRELI

CNPJ: 32.158.543/0007-28 l.E: 187.060.492.110
Telefone:(19)3827-3639 e-mail:gelmedmoveis@gmail.com

Rua José Amazilio Teresani, n' 118 - Cidade Jardim ll - Artur Nogueira/SP - CEP: 13
'-022

ANEXO ilt- DECLARAçÃO UNIFICADA

AO MUNICíPIO DE NOVA SANTA BÁRBARA - PR

Referência: Edital Pregão EIetrônico SRP no 03512024

A Empresa Gelmed Moveis e Equipamentos Hospitalares ElRELl, devidamente inscrita no CNPJ
no 32.158.543/0001-28, com endereço na Rua José Amazilio Teresani, n' 118 - Cidade Jardim
ll - Artur Nogueira/SP - CEP: 13165-022, telefone (19) 3827-1620, por intermédio de seu
representante legal, a Sra. Marlete Adriana de Moraes Garcia, inscrita no CPF no 141.467.868-
19 e RG no 25.000.552-9. DECLARA expressamente:

a) que atende aos requisitos de habilitação, e que inexistem fatos impeditivos para sua
habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores;

b) que está ciente e concorda com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de
que a proposta apresentada compreende a integralidade dos custos para atendimento dos
direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas
infralegais, nas convençóes coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta
vigentes na data de sua entrega em definitivo;

c) que assume a responsabilidade pelas transações que forem efetuadas no sistema, assumindo
como firmes e verdadeiras;

d) que não emprega menor de 18 anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não
emprega menor de 16 anos, salvo menor, a partir de 14 anos, na condiçáo de aprendiz, nos
termos do artigo 7", XXX|ll, da Constituição;

e) que não possui, em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou
forçado, observando o disposto nos incisos lll e lV do art. 1o e no inciso lll do art. 5o da
Constituiçáo Federal;

f)que cumpre as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reab
da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas;

ANEXO lV - MODELO DE DECLARAçÃO DE MTCROEMPRESA
EMPRESA DE PEQUENO PORTE

A Empresa Gelmed Moveis e Equipamentos Hospitalares ElRELl, devidamente inscrita no CNPJ
no 32.158.543/0001-28, com endereço na Rua José Amazilio Teresani, n" 118 - Cidade Jardim
ll - Artur Nogueira/SP - CEP: 13165-022, telefone (19) 3827-1620, por intermédio de seu
representante legal, a Sra. Marlete Adriana de Moraes Garcia, inscrita no CPF no 141.467.868-
19 e RG no 25.000.552-9. DECLARA, para os fins dispostos no Pregão Eletrônico n.o 03512024,
sob as penas da Lei, que esta empresa, na presente data, é considerada:

(X) MICROEMPRESA, conforme lnciso I do artigo 3o da Lei Complementar no 123, de
14t12t2006;

\ r'(\'''(trl-- ' lr-'tI í'-'-''-'
rl
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( ) EMPRESA DE PEQUENO PORTE, conforme lnciso ll do artigo 3o da Lei Complementar n0

123, de 1411212006;

( ) MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL, conforme parágrafo 1o do artigo 18-A da Lei
Complementar no 123, de 1411212006, com redação dada pela Lei Complementar no 188, de
2021.

( ) COOPERATIVA, nos termos do Art. 34, da Lei Federal no 1148812007

DECLARA ainda:

1. Que a empresa está excluída das vedações constantes do parágraÍo 40 do artigo 30 da Lei
Complemenlar n.o 123, de 14 de dezembro de 2006;

2. Que não extrapolou a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como
microempresa ou empresa de pequeno porte no ano-calendário de realizaçáo da licitação, nos
termos do § 2o do Art. 4o da Lei Federal n.o 14.13312021.

Nova Santa Bárbara/PR, 03 de outubro de 2024

\r Ê'*r-
Marlete Adriana de Moraes Garcia

Proprietária
CPF n" 14í.467.868-19

RG no 25.000.552-9

Assinado de forma
digital por GELMED

MOVEIS E

EQUIPAMENTOS

HOSPITALARES

El RELI:32 1 58543000 1 28



MUNICIPIO DE APARECIDA
Atestado de Capacldade

Atestamos que a empresa GELMED MOVEIS E EQUIPAMENTOS HOSPITAURES inscrita no CNPJ sob o no

32.158.543/0001-28, Insc.Est,: estabelecida à JosE AMAzIuo TERESANI, 118 '
NOGUEIRIy'SP - entregou à MUNICIPIO DE APARECIDA, CNPJ no 46.680.518/0001-

CIDADE U - Cep: 13.160-000 - ARTUR

14, os produtos abaixo relacionados:

Processo de compra no 3/2021 - Pregão eletrônico LI2OZL

NF - SINIEF - No 529 - Emissão 04/06/202, - Venc, 15/07/2021 - Valor 6,175.80 - Chave

Os produtos foram enüegues na
nada consta em nossos arquivos que a

quantidade,
desabone,

prazo e qualidade requeridas por força do contrato, sendo que até a presente data

APARECIDA, 26 de laneiro de2022

Ivo Reis Sales
Secretário Municipal de Adminlstração

NF - SINIEF - No 575 - Emissão 12/07/2021 - Venc, 13/08/2021 - Valor 73,788,00 - Chave

Os produtos foram entregues na quantidade, prazo e qualidade requeridas por força do contrato, sendo que até a presente data
nada consta em nossos arquivos que a desabone.

APARECIDA, 26 de laneiro de2022

Reis Sales
Secretário Municipal de Administração

ilF - SülfEF - No 576 - Emissão 12/07/2021 - Vend t3/08/2O21 - VatorB,57O.9O - Chave

Item Descrição Unidade Quantidade

2 ARMÁRIO UN 6,0000

Item Descrição Unidade Quantidade

I ARMÁRIO UN 8,0000

7 MESA UN 4,0000

13 ARQUIVO UN 4,0000

30 ESTANTE UN 2,0000

v4.0 - Oautin Blockchain ertiti€ em 29/0112024,17:OS:41que o documento de hash (SHA_2S6)
c338059049e5984952a9a49bÍff2956ac82354s517c4664bc7601 

1 09097a672c Íoi validado êm 29107/ 2024 17:oi:s4 atavés da tmnsaÉo btockchain
0x22d2961 2bda0csb9ad9557col 2c8766Í97c2946aÍ828679 570d25g7a22Í045d e pode ser vsrmcado em https:/ flw dautin @m/Fitechsck (Nlo: 22s01 3)
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Item Descrição Unidade Quanüdade

1 ARMARIO UN 3,0000

7 MESA UN 1,0000

13 ARQUIVO UN 4,0000

29 ESTANTE UN 5,0000

31 ARMARIO UN 1,0000

Os produtos foram entregues na quantidadet ptazo e qualidade requeridas por força do contrato, sendo que até a presente data
nada consta em nossos arquivos que a desabone.

APARECIDA, 26 de Janeiro de2022

Sales
unicipa I de Administração

ilF - SINIEF - No 577 - Emissão ,2/07/2021 - Venc ,3/08/2021 - Valor 5,097.00 - Chave

Os produtos foram entregues na
nada consta em nossos arquivos que a

quantidade,
desabone.

prazo e qualidade requeridas por força do contrato, sendo que até a presente data

APARECIDA, 26 de Janeiro de2022

dos Reis Sales
Secretário Municipal de Administração

NF' srNrEF' No 578 - Emissão 12/07/2027 - venc. t3/og/2021 - vator 4,924.90 - chave

Carlos

Item Descrição Unidade Quantldade

1 ARMÁRIO UN 3,0000

7 MESA UN 2,0000

13 ARQUIVO UN 1,0000

29 ESTANTE UN 2,0000

Item Descrlção Unidade Quantidade

PâJÍrà 2 de 17

v4.0 - Oautin Bl@kchain ertiíi€ em 29lOll2O241l:OSt41que o documento de hash (SHA_256)
c338059049€5984952a9a49bff2956ac8235ae51 7c4664bc7801 1 09097a672c fo i validado em 2gto7l2o24 17:01;s4 arravés da transaÉo blockchainov22dr29612bdao@b9ad9557c{í2c8766fi'}7c2946af828679 

57od25g7a22Ío45d e pode ser v€Íiricado 6m https:/^rww dautin.@m/Fitsch@k (NtD: 22s01 3) ffiffifr



MUNICIPIO DE APARECIDA
Atestado de Capacldade Técnlca

1 ARMARIO UN 3,0000

7 MESA UN 1,0000

L4 ARQUIVO UN 2,0000

Os produtos foram entregues na quantidade, ptazo e qualidade regueridas por forç do contrato, sendo que ate a presente data
nada consta em nossos arquivos que a desabone.

APARECIDA, 26 de Janeiro de2022

Sales
rio Municipal de Administração

NF - SINIEF - No 579 - Emissão 12/07/2021 - Venc. 13/08/2021 - Valor 5,314,90 - Chave

Os produtos foram entregues na quantidade, prazo e qualidade requeridas por força do contrato, sendo que até a presente data
nada consta em nossos arquivos que a desabone,

APARECIDA, 26 de Janeiro de2022

dos Reis Sales
Secretário Municipal de Administração

NF - SINTEF - No 580 - Emlssão 12/07/2021 - Venc t3/08/202t - Valor 8,928,30 - Chave

Item Descrlção Unidade Quantidade

1 ARMÁRIO UN 3,0000

7 f'4ESA UN 2,0000

L4 ARQUIVO UN 2,0000

Item Descrição Unidade Quantidade

1 ARMÁRIO UN 6,0000

7 MESA UN 2,0000

13 ARQUIVO UN 1,0000

29 ESTANTE UN 5,0000

Págira 3 de t7

v4 0 - Oautln Blockchaln edillca em29lO7l2O24.17:OS:4,1 que o documento de hash (SHA-2S6)

c338059049e5984952a9a49bfff29564c8235ae517c4664bc7801'l 09097a672c Íoi validado em 2gt!7t2O24 17:01:S4 arravés da transaÉo btockchain
Ot22d'l29612bda1@b9ad9557c012c8766f97c2946af82867957Od2597a22,/}45d e pode ser veriflcado em https://M.dautin.@m/Fiteçheck (NtO: 2250.13) ffi
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MUNICIPIO DE APARECIDA 
Atestado de capacidade récnica

osprodutosr"l?T-::,ff3:".1,:tH::l3i::'prazoequalidaderequeridasporforçadocontrato'sendoqueatéapresente
nada consta em nossos .rquirãt o'" t àesabone' 

APARECIDA, 26 de Janeiro de

Reis Sales

de Administraçao

data

2022

dos

rio MuniciPal

12/07/202, - Venc, 13/08/'2021 'Vator 9,040' 20'Chave

NF. SINIEF'NO 587 - Emisção

os produtos foram entregues na quanüdade, prazo e qualidade requeridas por forp do contrato' sendo que até a presente data

nada consta em nossos.rquirã. que a desabone 
ApARECIDA, 26 de Janeiro de2022

Sales

MuniciPal de Administração

NF. STNIEF' NO 582' Émlssão 12/07/2021 ' Venc,13/08/2027 - Valor 7,900'00 - Chave

Quantidade

1,00(

1,00(

QuantidadeUnidade

4,0000
UN

DescriçãoItem
2,0000UN

ARMARIO1
4,0000UN

MESA7
5,0000UN

ARQUIVO13

EíANTE29

Unidade

UNDescriçãoItem

UNARMARIO31

ARMARIO32

Página 4(

v4.0 - Dautin Blockchain certiÍica em 29lO712024 17:05141 que o documento de hash (SHA-256)

c338059049e5984952a9a49bfff2956ac8235ae517cA664bc7 801 1 09097a672c Íoi validado em 29107/2024 17:O154 aiavés da transaÉo blockchain

0x22dÍ29612bda0@b9ad9557c0'l 2c8766f97c2946aJ82867957Od2597a22t}45d e pode ser veriÍicado em https://wW dautin com/Filecheck (NlD: 22501 3)
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MUNICIPIO DE APARECIDA
Atestado de Capacidade Técnlca

Os produtos foram entregues na quantidade, ptazo e gualidade requeridas poÍ força do contrato, sendo que até a presente data
nada consta em nossos arquivos que a desabone.

APARECIDA, 26 de Janeiro de2022

Reis Sales
Secretário Municipal de Administração

NF - SINIEF - No 583 - EmlsÉo ,2/07/2021 - Venc 13/08/2021 - Valor 4,371.00 - Chave

Os produtos foram entregues na quantldadet ptazo e qualidade requeridas por força do contrato, sendo que até a presente data
nada consta em nossos arquivos que a desabone.

APARECIDA, 26 de Janeiro de2022

dos Sales
Secretário Municipal de Administração

NF - SINIEF - No 584 - Emissão 12/07/2021. - Venc, 13/08/ZO2t - Valor 4,840.70 - Chave

Item Descrição Unidade Quantidade

1 ARMÁRIO UN 3,0000

L4 ARQUIVO UN 1,0000

29 ESTANTE UN 2,0000

Item Descrição Unidade Quantidade

I ARMARIO UN 3,0000

2 ARMÁRIO UN 1,0000

L4 ARQUIVO UN 1,0000

Pàgi'ra 5 de 17

v4.0 - Oauün Blockchain ertii€ em 29/0712024 17:OS:41 que o documento de hash (SHA_2S6)

c336059049€598495249a49bfíÍ2956ac8235ae517ú664bç7801 
1 09097a672c foi validado em 29/07/2024 i7toii54 atayés da transaçáo bl@kchaln

ot22dÍ29612bda0@b9ad9557co12c8766Í97c2946aÍ8286795?0d25g7a22Í045d e pod€ ser veÍiÍi€do em https:/Atrw.dautin.@m/Fitechock (NtD; 225013) ffiffi#
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MUNICIPIO DE APARECIDA
Atestado de Capacldade Técnica

Os produtos foram entregues na quantidade, prazo e qualidade requeridas por força do contrato, sendo que até a presente dab
nada consta em nossos arquivos que a desabone,

APARECIDA, 26 de Janeiro de20?2

dos Reis Sales
Secretário Municipal de Administração

NF - SINIEF - No 585 - Emissão ,2/07/2021 - Vene t3/08/2O21 - Valor 73,747,0O - Chave

Os produtos foram entregues na quantidade, pÍazo e qualidade requeridas por forç do contrato, sendo que até a presente data
nada consta em nossos arquivos que a desabone.

APARECIDA, 26 de Janeiro de2022

dos Reis Sales
Secretário Municipal de Administração

llF'srNrEF' Ilo 586 - Emissão 12/07/2021 - venl 13/0s/2021 - vator 8,9s7,90 - chave

:.i J';'

v

Item Descrição Unidade Quantidade

2 ARMARIO UN 10,0000

29 ESTANTE UN 2,0000

30 EÍANTE UN 8,0000

31 ARMÁRIO UN 1,0000

Item Descrição Unidade Quantidade

1 ARMÁRIO UN 8,0000

13 ARQUIVO UN 1,0000
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v4.0 - Dauün Blockchaln certitie êm 29/0?12024 ,ll:OS:41 que o documento de hash (SHA-2S6)
c338059049e5984952a9a49bÍtr2956acs235a85í7c4664bc7801 

1 o9o97a6z2c Ío i varidado em 2gro7t2o24 17:o1:54 aiavés da tÍansaÉo br@kchain0x22d1296í2bdao@bgad9557c!12cs76687c2946a828679 
57od25g7e22a4sd epods ssr verifiedo sm httpsr/ww,dautin.@r,,Frechsck (NrD: 22s013) ffiffi
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e quaridade requeridas 
por rorça do

MuNrcrPro DE APARE.TDA Àtestado de capacldadeÍécnlca

Secretário Munici pal de

contrato, sendo que até a presente data

APARECIDA' 
26 de laneiro de2}22

- Valor 499'60 - Chave

.l5is

4,0000

1,o0oo

Quantidi

fi/08/2021' Valor 41840' 70'Chave

v

NF. SINIEF' No 587' Emissão 12/07/2O2t'Venc'

..0.:;"rj:tuf:i3§1.:;;1tr1'ril'.1""$3::"'"u'o 

e quaridade requeridas por rorça do contrato, sendo que até a presente dat

APARECIOA' 
26 de laneiro de 20'

dos SaIes

Secretário Muni cipal de Administração

NF. SINTEF . NO 588'Emissão I2/07/2021 - Venç. 13/08/2021

2,

Unidade

UN

DescriçãoIEem UN

ARMAPJO1

ARQUIVO13

Unidade

UN
DescriçãoItem

ESTANTE29

P;S

v4 0 - Daudn Blockchain @rlific em 29llll2O24 '17:05:41 que o documento de hash (SHA-256)

c338059049e5984952a9a49bfff2956ac8235ae51 7o4664bc780í '1 09097a672c foi validado êm 29/07/2024 171O1:54 aÍavés da transaçáo blockchain

Ox22df29612bda0ceb9ad9557c0'l 2c8766Ít 7c2946aÍ82867957od2597a22Ío45d e pode ser veriÍicado em httpsJ/wW daulin @m/Filecheck (NlO: 22501 3)
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MUNICIPIO DE APARECIDA
Atestado de Capacidade Técnica

Os produtros foram entregues na quantidade, prazo e qualidade requeridas por força do contrato, sendo que até a presente data

nada consta em nossos arquivos que a desabone,

APARECIDA, 26 de Janeiro de 2022

Sales

Secretário Munici pal de Administração

NF - SINIEF - No 589 - Emisão 12/07/202, - Venc 13/08/2021 - Valor 5,895,9O' Chave

Os produtos foram entregues na quantidade, prazo e qualidade requeridas por força do contrato, sendo que até a presente data
nada consta em nossos arqulvos que a desabone.

APARECIDA, 26 de Janeiro de2022

Sales
pal de Administração

NF - SINIEF - No 591 - Emlssão 19/07/2021 - Venc, 26/07/202t - Valor 5O0,00 - Chave

DescriçãoItem Unidade Quantidade

34 QUADRO UN 1,0000

Itenl Descrição Unidade Quantidade

2 ARMÁRIO UN 5,0000

29 ESTANTE UN
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Págiria I & 17

v4.0 - Dautin Blockchain certltica em 29/0712024 17iO5:41 que o documento de hash (SHA-2S6)

c338059049e5984952a9â49bÍff2956ac8235as517c4664bc7801 109097a672c foi validado em 29i07/2O24'17 o't:54 aiavés da transaÉo bt@kúain
or22d?29612bda1@b9ad9557c012c8766Í97c2946482867957Od2597a22ÍO45d e pode ser verin€do em https:/ flw dautin @m/FilêCheck (NtD: 225013) ffi
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MuNrcrPro DE APARE.TDA 
Atestado de capacidade Técnlca

^.0.:;"r#0",;":,j:i:I#ffi:;ãi,:',H:Hl::'o'u'o 

e quaridade requeridas por rorça'" -"'^r^-*;",.*," 

"

data

2022

osprodutosf"l?T-:l;'J::t:,:t::ilx:l::prazoequalidaderequeridasporrorçadocontrato'sendoqueatéapresente
nada consta em nossos urqriuõt que a desabone' 

ApARECIDA, 26 de laneiro de

Sales

Secretário Munici pal de Administração

NFS - Eletrãnla - No 596 - Emissão p/07/2021' Venc, 20/08/2021 - Valor 5,926'50 - Chave

Sales

MuniciPal de Administração

IIF - STNIEF' NO 594' Emissão ,g/07/2021 ' Venc,26/08/2021 - Vator 7,593'20'Chave

data

2022

Quantidade

5,00

4r000

2,00t

2,00(

QuanüdadeUnidade

5,0oooUN
DescrifroItem 2,0000UN
ARMANO1

MESA1

Unidade

UN
DescriçãoItem

UN
ARMANO1

UN
MESA7

UN
ARQUIVO14

ESTANTÉ29

Pàgina

v4 0 - Dautin Blockchain @rtifica em29lO7l2O2417:05:41 que o documenio de hash (SHA'256)

c338059049e5984952a9a49bff2956ac8235ao51 7c4664bc7801 1 09097a672c íoi validado em 29l07/2024 17:O1:54 a|Íavés da transagão blockchain

0x22df29e12bda9@bgad9557c0'1 2c8766fl,7c2946af82867957Od2597a22f045d e pode ser veriÍicado em httpsJ/M dautin @m/Filecheck (NlD: 22501 3)
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MUNICIPIO DE APARECIDÂ
Atestàdo de Capacldade Técnlca

Os produtos foram entregues na quantidade, pÍazo e qualidade requeridas por forç do contrato, sendo que até a presente data
nada consta em nossos arquivos que a desabone.

APARECIDA, 26 de Janeiro de2022

Ivo dos Reis Sales
Secretário Municipal de Administração

NF - SINIEF - No 595 - Emissão 19/07/2021 - Venc 26/08/2021 - Valor 7,797.20 - Chave

Os produtos foram entregues na quantidade, prazo e qualidade requerldas por força do contrato, sendo que até a presente data
nada consta em nossos arqulvos que a desabone.

APARECIDA, 26 de Janeiro de2022

Reis Sales
Secretário Municipal de Administração

Processo de compra no t48/2021 - Pregão eletrônico 60l2O2L

\.,

Item Descrição Unidade Quantidade

1 ARMÁRIO UN 4,0000

7 MESA UN 2,0000

13 ARQUIVO UN 4,0000

§No
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t'lF - SINIEF - No 797 - Emlssão 22/72/2021 - Venc, 17/01/2022 - Valor 27,iOO,OO - Chave

Item Descrição Unidade Quantidade

33 ARQUIVO UN 23,0000

34 ARQUIVO UN 7,0000

Pági'ra 10 de 17

v4.0 - Dautin Elockchain @dmca em 2510712024 17:05:4í que o documento de hash (SHA-256)

c338059049e5984952a9a49bfff2956ac8235ae517ú664bc7801'109097a672c foi validado eír 29i07/2024 17:O1:54 alÂvés dâ transaÉo bl@kchain

Ox22dÍ29612úa0Éb9ad9557c012c8766rc7c2946aí82867957Od2597a22ÍO45d e pode ser veriÍicado êm httpsJ/wW dautin.@m/Filecheck (NlD: 225013)
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MUNICIPIO DE ÂPAR.ECIDA
Atectado de Capacldade Técnlca

Os produtos foram ent'egues na quantidade t prazo e qualidade requerlcias por força do contrato, sendo que até a presente data

nada consta em nossos arquivos que a desabone.

APARECIDA, 26 de Janeiro de2022

Ivo Sales

Secretário Municipal de Administração

NF - SIIúIEF - No 790 - Emissão 22/Í2/2O2I - Venc 17/01/2022 - Valor 7,750,0O'Chave

Os produtos foram enFegues na quantidade, prczo e qualidade requeridas por forç do contrato, sendo que até a presente data
nada consta em nossos arquivos que a desabone,

APARECIDA, 26 de Janeiro de2022

Ivo dos Reis Sales
Secretário Municipal de Administração

NF - STNIEF - No 787 - Emissão 21/72/2021 - Venc 17/01/2022 - Valor 4,68O.00 - Chave

v
Item Descrição Unidade Quantidade

11 CADEIRA UN 5,0000

Item Descrição Unidade Quantídade

21 ARMÁRIO UN 4,0000

PágiB 17 de 1l

v4 0 - Oautin Blockchain @nmca em 29107 12024 1 7:05:41 que o documento de hash (SHA-256)

c338059049e5984952a9a49btff2956ac8235ae517cA6õ4bc7801 109097a672c ioi validado em 29107/2024'17101.54 alrevés da transaçáo blockchain

U22df29612bda}cebgad9557c01 2c8766í97c2946aÍ82867957Od2597a221045d e pode ser veÍiÍicado em https://ww dautin com/Filecheck (NlO: 225013)
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MUNICIPIO DE APARECIDÂ
Atestãdo de Capacldade Técnica

Os produtos foram entregues na quantidade, prazo e qualidade requeridas por força do contrato, sendo que até a presente data

nada consta em nossos arquivos que a desabone.

APAREQDA, 26 de Janeiro de2022

Sales

Secretário Municipal de Administração

NFS - Eletrônía - No 797 - Emissão 2l/72/202, - Venc. 17/01/2022 - Valor3,580.OO - Chave

Os produtos foram entregues na guantidade, prazo e qualidade requeridas por força do contrato, sendo que até a presente data
nada consta em nossos arquivos que a desabone,

APARECIDA, 26 de Janeiro de2022

Ivo dos
Secretário Municipal de Administração

NF - SINIEF - No 792 - Emlssão 21/12/2021 - Venc. 17/01/2022 - Valor 9,460.00 - Chave

Item Descrição Unidade Quantidade

ZL ARMARIO UN 2,0000

25 ROUPEIRO UN 1,0000

Item Descrição Unidade Quantidade

14 CADEIRA UN 4,0000

27 ARMÁRIO UN 6,0000

25 ROUPEIRO UN 1,0000
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PáliB 12 c,ê l7

v4.O - Dautin Blockchain @rtiÍica en2gl17l2O2417:05:41 que o documento de hash (SHA-256)

c338059049e5984952a9a49bffr2956ac8 235ao517cA664bc7801',l 09097a672c Íoi validado em 29107/2024 17:O1:54 a?avés da transaÉo bl@kchain

0x22df2961 2bdaO@b9aC9557cO1 2c8766f97c2946aÍ828679 57Od25g7a22ÍO45d e pode ser verificado em httpsJ/M dautin.com/Filecheck (Nlo: 22501 3) ffi
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MUNICIPIO DE APARECIDA
Atestado de Capacldade Técnlca

Os produtos foram entregues na quantidadet pÍazo e qualidade requeridas por força do contrato, sendo que até a presente data
nada consta em nossos arquivos que a desabone.

APARECIDA, 26 de Janeiro de2022

Ca dos Reis Sales

Secretário Municipal de Administração

NF - SIIIIEF - Ilo 788 - Emisção 22/12/2021 - Venc. 17/01/2022 - Valor 2,640,00 - Chave

Os produtos foram entregues na quantidade, prazo e qualidade requeridas por força do contrato, sendo que até a presente data
nada consta em nossos arquivos que a desabone.

APARECIDA, 26 de Janeiro de2022

dos Reis Sales
rio Municipal de Administração

NFS - Eleüônla - No 789 - Emlssão 22ft2/2021 - Venc 17/01/2022 - Valor Ç270.00 - Chave

Item Descrição Unidade Quantidade

11 CADEIRA UN 1,0000

21 ARMÁRIO UN 1,0000

25 ROUPEIRO UN 1,0000

Item Descrição Unidade Quantidade

11 CADEIRA UN 3,0000

2t ARMÁRIO UN 2,0000

25 ROUPEIRO UN 1,0000

!-,-

Êá9io 13 rle 17

'- documento de hash (SHA-256)
v4.0 -I ca3'o #:;:;ffi"J[:::::*T:,",:í;í,l]ffi;fii:ff":'""'":;xil:i'*''
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MUNICIPIO DE APARECIDA

Atestado de Capacldade Técnlca

Os produtos foram entregues na quantidade, prazo e qualidade requeridas por força do contrato, sendo que até a presente data
nada consta em nossos arquivos que a desabone.

APARECIDA, 26 de Janeiro de2022

Carlos dos Reis Sales
Secretário Municipal de Administração

NF - SINIEF - l,lo 785 - Emlssão 21fi2/2021 - Venc, 17/01/2022 - Valor 5,270.00 - Chaye

Os produtos foram entregues na quantidade, prazo e qualidade requeridas por força do contrato, sendo que até a presente data
nada consta em nossos arquÍvos que a desabone.

APARECIDA, 26 de Janeiro de2022

Sales
Secretário Municipal de Administração

llF - SINIEF - No 786 - Emissão 22/12/202, - Venc. 17/0t/2022 - Valor 5,920.00 - Chave

Item Descrição Unidade Quantidade

L2 CADEIRA UN 2,0000

2L ARMÁRIO UN 3,0000

25 ROUPEIRO UN 1,0000

Item Descrição Unidade Quantidade

2t ARMÁRIO UN 4,0000

25 ROUPEIRO UN 1,0000
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PágiíÉ 14 de 17

v4.0 - documento de hash (S

c3380 109097a672c Íoi valida loll2o24 17t}1i54 atravás da Úansação blockchain

O\22d d25g7a2m45d e podo cado em httpsJ flw dautin'@m/Filechec* (NlD: 225013)
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MUNICIPIO DE APARECIDA
Atestado de Capacldade Técnlca

Os produtos foram entregues na quantidade, prazo e qualidade requeridas por força do contraü0, sendo que até a presente data
nada consta em nossos arquivos que a desabone.

APARECIDA, 26 de Janeiro de 2022

)

dos Reis Sales
Secretário Municipal de Administração

NF - SINIEF - No 796 - Emisão 27/12/2027 - Venc, 17/01/2022 - Valor 7,140.00 - Chave

Os produtos foram entregues na quantidade, prazo e qualidade requerldas por força do contrato, sendo que até a presente data
nada consta em nossos arquivos que a desabone.

APARECIDA,26 de Janeiro de2022

Reis Sales
Secretário Municipal de Administração

IIF - SINIEF - llo 794 - Emlssão 27/72/2021 - Vena 17/Ot/2022 - Valor 7d320.00 - Chaye

Item Descrição Unidade Quantidade

11 CÂDÜRA UN 2,0000

L4 CADEIRA UN 2,0000

2t ARMÁRIO UN 2,0000

23 ARMÁRIO UN 2,0000

25 ROUPEIRO UN 2,0000

Item Descrição Unidade Quantidade

11 CADEIRA UN 5,0000

2L ARMARIO UN 10,0000

25 ROUPEIRO UN 1,0000
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MUNICIPIO DE APARECIDA
Atestado de Capacldade Técnlca

Os produtos foram entregues na quantidade, prazo e qualidade requeridas por força do contrato, sendo que até a presente data
nada consta em nossos arquivos que a desabone,

APARECIDA, 26 de laneiro de2022

rio Municipa
r Reis Sales
de Administração

NF - SIIIIEF - No 795 - Emlssão 21fi2/2027 - Venc. ,r/01/2022 - Valor d4iO.O0 - Chaye

Os produtos foram entregues na quantldade, prazo e qualidade requeridas por força do contrato, sendo que até a presente data
nada consta em nossos arquivos que a desabone.

APARECIDA, 26 de Janeiro de2022

dos Sales
Secretário Municipal de Administração

NF - SIftIIEF - No 793 - Emissão 2r/12/2021 - Venc. 17/01/2022 - Valor Jj7O.00 - Chave

, ( 't'l
. r.) ,.j I

Item Descrição Unidade Quantidade

11 CÁDEIRA UN 4,0000

2t ARMÁRIO UN 3,0000

Item Descrição Unidade Quantidade

11 CADEIRA UN 3,0000

2t ARMÁRIO UN 4,0000
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v4.O . Dautin Blockchain ertifie em 2glo7l2o24 17'.05:4.1 que o documento de hash (sHA-256)

c338059049€5984952a9a49bffÍ2956ac8235ae517c46ô4bc7801,109097a672cÍoivalidadoem2glo7t2o2417|o1:54aÚavésdatEnsaÉoblockchain
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MUNICIPIO DE APARECIDA
Atêstado de Capacldade Técnica

Os produtos foram entregues na quantidade, prazo e qualidade requeridas por força do contrato, sendo que até a presente data
nada consb em nossos arquivos que a desabone,

APARECIDA, 26 de Janeiro de2022

dos Reis Sales

Secretário Municipal de Administração

Pág'r'a t7 dc 17

v4.o - documento de hash (SHA-256)

c3380 1ogo97a672cÍoivalidadoem2gloTl2o24 
'17:01:54 através da transaÉo bl@kchain

ox2zd d2sg7a22lo4sd e pode ser veriÍicado em https:/^ilw.dautin.@m/Fil€check (Nlo: 225013)
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ATC] (:ONSTITL!ÍIVO

DE EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILI LIMITADA

..GELMED MOVEIS E EQUIFA:I/IENTOS HOSPTTALARES EIRELI''
JUCEEP PROTOCOLO

2.193.480 t18-7

\í

Pelo presente instrumento particular de constituição de empresa individual

de responsabilidade limitada a SÉ. MARLETE ADRIANA DE MORAES GARCIA,

brasileira, nascida em 3110711971, casada no regime de comunhão universal de

bens, empresária, portadora da Cédula de ldentidade RG no 25.000.552-9 (SSP/SP)

e inscrita no CPF (MF) sob no 141.467.868-19, residente e domiciliada na Rua

Gustavo Beck, n.o 339 - Complemento Quadra P, Lote 05, Bairro Pq. das Paineiras,

no município de Artur Nogueira, estado de São Paulo, CEP 13.160-000, com

fundamento no artigo 980-A da Lei 10.40612002, resolve constituir uma empresa

individual de responsabilidade limitada de natureza empresária, a qual será regida

pelas cláusulas e condições seguintes, observando nas omissões as regras

previstas para as sociedades limitadas:

1A CLÁUSULA DA RAZÃO SOCIAL:. A presente EMPRE

INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA - EIRELI girará sob o

empresarial dê "EUELUOVEIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES ElRELl"

2a CúUSULA - DA SEDE E RAMO DE ATIVIDADE:- A empresa terá

sua sede na Rua José AmazÍlio Teresani, n.o 118 - Complemento Lote 23, Quadra

B, Bairro Cidade Jardim ll, no município de Artur Nogueira, estado de São Paulo,

CEP 13.160-000, e explora o ramo de:

|I lllllliltffiil illiltillltilt lillll iltillt ilil]

#I q,
v4 0 - Dautin Blockchain @rlifiÉ em 29/0712024 17102:27 que o documento de hash (SHA-256)

d54i/d94m829d50eade642ea19805c26f2ôÍ8b063d0e75391e7db9Í85c21a@ foi validadoem29lO712024 16:59:34 através da tÍansaçáo bl@kchain

0x3488be11e42Íea921228b3a1ac8eí5f7766c2efeabb322aaa253e7f054d1d e pode ser veÍiÍi€do em https://M.dautin.mm/Filoch€ck (NlD: 225012)
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í - coMÉRcto AÍr.cAQtsrô DE MÉ,eutNAS, AeARELHoS E

EQUIPAMENToS PARA USO oDOuTo.iúEUICO.HOSPITALAR; PARTES E

PEçAS - CNAE 4664-8/00;

z - colrÉRcto vAREJtsrq ÉspEctALtzADo DE EeutpAMENTos E

SUPRTMENTOS DE INFORMÁTICA : CNAE 4751.2101i

3 - COMÉRCIO.VAREJISTA ESPECIAL:ZADO DE

ELETRoDoMÉsncos E EetrrpAMENTcs D= ÁuDto E víDEo - cNAE 47s3-

9/00;

4. COMÉRCIO VAREJTSTA DE MOVETS - CNAE 4754.7101.

3" cLÁusuLA - Do PRAzo DE DURACÃo DA EMPRESA:- o prazo de

duração da empresa individual de responsabilidade limitada será por tempo

indeterminado.

4" CLÁUSULA - DO GAPITAL SOCIAL:- O capital social da empresa,

inteiramente realizado em moeda conente nacional, e de R$ 95.400,00 (NOVENTA

E CINCO MIL E QUATROCENTOS REAIS), totalmente integralizados em moeda

corrente nacional, pela titular, a saber:

v

MARLETE ADRIANA DE MORAES GARCIA.. R$ 9s.400,00

Parágrafo Único: A responsabílidade do titular é restrita ao valor do Capital Social

5" GLÁUSULA - DA ADMINTSTRACÃo:- A administração da empresa

caberá a MARLETE ADRIANA DE MORÂES GARCIA, já qualificada, assinando

ISOLADAMENTE, a qual terá poderes plenos e gerais e ilimitados para represenlá -
la ativa e passivamente tanto em juízo como fora dele, perante todas as re

Públicas Federais, Estaduais, Municipais e Autarquias e em todas as tran

comerciais e trabalhistas, com terceiros tais como: outorgar procuraçáo com ou

poderes específicos mesmo nas cláusulas "Ad-Judicia" e 'Ad-Negotia", aceitar e

v4.0 - Dautin Blockchain @rtiÍi@ em 29iO712024 17i02127 1ue o documenlo de hash (SHA'256)

dS4t/d94rc829dSoeadêil2ea19805c26Í26Í8bo63d0e75391e7db9f85c21aca Íoi validado em 29/07/2024 16:59:34 através da transação blockchain

Ox3488be'l 1o42Í6a92't228b3a1ac1e545Í7766c2eÍeabb322aaa253e7l054d1c64 e pode ser v€riÍiedo êm httpsJ/wW dautin @m/Filechmk (NlD: 2250'12)
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emitir e endossar duplicatas,.notas cronrissóri?s:e ietras de câmbio, assinar recibos

ou demitir empregados, nórneàr preposio para a soluçáo de relações trabalhistas,

praticar enfim todos os atos e ações ad-ministrativas necessárias e de interesse da

empresa individual de responsabilidade rirnitada tNCLUSIVE, em transaçóes ou atos

que envolvam responsabilidades Íinânceiras da empresa tais como abrir e encerrar

contas bancárias e mercantis, com ou sem gara.ntias fiduciárias ou eliminatórias.

6" CLÁUSULA - DA PRESTACÃO DE CONTAS:. AO térMiNO dC CAdA

exercício social em 31 de dezembro de cada ano, a titular procederá ao

levantamento do balanço patrimonial e da demonstração do resultado do exercício

após as deduçóes previstas em lei e no ato constitutivo da empresa individual de

responsabilidade limitada, à formação de reservas que forem consideradas como

necessárias e os lucros ou prejuízos seráo suportados pelo empresário na proporçáo

das quotas do capital social que é possuidor.

7A CLÁUSULA . DO FALECIMENTO Do EMPRESÁR|o:. No caso de

falecimento da titular ou incapacidade superveniente comprovada, a empresa

continuará com os herdeiros do falecido ou incapaz. Depois de concluido o

inventário, no caso de falecimento, será feita alteraçâo com a inclusão do herdeiro

na empresa e, no caso de incapacidade, será indicado pela famÍlia um representante

legal que ocupará a condição de titular.

8A CLÁUSULA . DA RESPONSABILIDADE / IMPEDIMENTO DO

ADMINISTRADOR:- A titular, Sf. MARLETE ADRIANA DE MORAES GARCIA,

acima qualificada, declara sob as penas da lei que não está impedida por lei

especial de exercer a administraçáo da empresa e nem condenada ou sob efeitos de

condenação a pena que vede ainda que temporariamente o acesso a cargos

públicos; ou por crime falimentar, de prevaricação, peita ou suborno, concussão ou

peculato; ou contra a economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra

as normas de defesa da concorrência, contra as relaçóes de consumo, a fé pública

ou a propriedade conforme artigo 1 ,01 1, parágrafo 1o do Código Civil.

s v@
v4.0 - Dautin Blockchain crtili€ êm 29/0712024 17:02:27 qÚê o documênto de hash (SHA-256)

d9fid94m829d50eade642ea19805c26f26f8b063d0e75391 e7db9Í85c2 1 aca foi validado em 2910712024 'l 6:59:34 através da transação blockchain

0x3488be1 1 442Íea921228b3a1ac8e545fl766c2aÍeabb322aaa253e7f054d 1 c64 e pod€ ser voriÍiÉdo om https://ww dautin.com/FileChêck (NlD: 22501 2)
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9a CLÁUSULA -.DA-ôÉrAGÃo DE FlLlAls:- A empresa poderá criar

filiais em qualquer parte do tenitório nacional.

íoa GLÁUSUI-{..: pq-.]rcRO'- Fica elcito o Foro da comarca a que

pertence o munícípio da sede dr eslabeiecimenttr, para dirimir quaisquer dúvidas

que por ventura surgirem qüanto ao presente instrumento particular, renunciando a

qualquer outro por mais privilegiado que seja.

"OS CASOS OM'SSOS ruESTE CONTRATO SERÁO REG'DOS PEIÁS

9LAUSLJLAS E D'SPOS,ÇóES DA LE' EM VtGOR',.

ACORDO FINAL

E por estarem assim justos e contratados, assinam o presente

instrumento de Ato Constitutivo, em 03 (três) vias de igual teor, corrjuntamente com

02 (duas) testemunhas para fins de direito, devendo a primeira via ser arquivada na

Junta Comercialdo São Paulo, efeitos legais

Nogueira - SP, 31 de Outubro cle 2.018

GARCIA

OAB/SP 1

cPF (MF) .008-75

TESTEMUNHAS

a

leteD cflsttna Souzà dc
re i3_3_. 0 6 s. r § I - +{ Ssp/5p}

@F!3t6"907 316-6,

v4 O - Oautin Btockchain cerliÍê efr 2910712024 1 7:02:27 que o documento de hash (SHA-256)

d54fld94íO829d5oeade642eat98O5c26f26fBbO63doe75391e7dbgf85c21a€ Íoi validado em 291071202416t59:34 alravés da transaçáo blockchain

Ox34g8be11e4ãea921228b3a1ac8e545Í7766c2oíeabbg22aaa253e7f054d1c64 o pods sêrvoÍifiÉdo em hhps/wW dautin.@m/Filecheck (NlO: 225012)
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v4 0 - Dautin Blockchain @rtiiie em29lO712024 17102127 que o documento de hash (SHA-256)

d54r7d94Í0829d50eade642ea1 9805c26f26í8b063d0o75391 e7dbgf85c21 aca foi validado em 29llll2O24 1 6:59;34 através da tÍansação blockchain

0x3488be1 1 e42fea921228b3ahcge545Í7766c2cÍeabb322aaa253e7ÍO54d1Ç64 e pode ser verifl€do êm httpsJ/ww dautin com/Filecheck (NlD: 22501 2)
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Dautin Blockchain
Rua Dagobefto Nogueira, 100

Ed. Torre Azul - 110 Andar
Sala 1101, Centro, ltajaí - SC

(47) 3514-75991 (47) ee748-2223
www.d auti n.com I d auti n@dautin. com
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Prova de Autenticidade válida alé 2711012024

CERTIFICADO DE PROVA DE AUTENTICIDADE ELETRÔNICA

A Dautin Blockchain CERTIFICA para os devidos fins de direito que, o arquivo digital especificado com o tipo
documental Contrato e representado pela função hash criptográfica conhecida como SHA-256, de código
d54f7d94t0829d50eade642ea19805c26f26Í8b063d0e75391e7db9f8Sc2'laca foi autenticado de acordo com
as Legislaçóes e normas vigentes' através da rede blockchain Ethereum Classic, sob o identiÍicador único
denominado NID 2250í2 dentro do sistema.

A autenticação eletrônica do documento intitulado "CONTRATO SOCIAL", cujo assunto é descrito como
"CONTRATO SOCIAL", Íaz prova de que em 2910112024 16:59:34, o responsável Gelmed Móveis e
Equipamentos Hospitalares Eireli (32.158.543/0001-28) tinha posse do arquivo com as mesmas
características que foram reproduzidas na prova de autenticidade, sendo de Gelmed Móveis e Equipamentos
Hospitalares Eireli a responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a Dautin
Blockchain

Este CERTIFICADO foi emitido em 2910712024 17:02:29 através do sistema de autenticação eletrônica da
empresa Dautin Blockchain de acordo com o Art. 10, § 20 daMP 2200-2/2001, Art. 107 do Código Cívil e Art.
411, em seus §§ 20 e 30 do Código de Processo Civil, estando dessa maneira de acordo para o cumprimento do
Decreto 1027812020.

Para mais inÍormaçóes sobre a operação acesse o site https://www.dautin.com e informe o código da
transação blockchain 0x3488be1 1 e 42Íea921228b3a1 ac8e545f7766c2efeabb322aaa253elf054d1 c64.
Também é possÍvel acessar a consulta através da rede blockchain em https://blockscout.com/etc/mainneU

í Legislação Vigente: Medida Provisória no 2200-212001, Código Civil e Código de Processo Civil.

T
BLOCKCHAIN

Preddênda & ttesiblie Êsa Ciül
§üdrúa para AsJnbs .lrridicc
fiE§I§ PROTflSORLÀ22ú0-2
DE 24 DE ATO,STO DE 2OÚ1.
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PREFEITURA I\IUNICIPAL DE ARTUR
(Berço da Ámiiadc)

"pAÇo MLTNICIPAL PREFEITO JÂCOB §TEIN'
Rua I 5 dc Novcuhro. I 400 - Inróvel Palmciras - Aíur Nogucira - SP - CEP I 3. I 65-025

CNPJ,15.735.552/0001-86 Fone/f'ax (19) 3827-9700
c-nrnrl coll.trd'{íumogucimspSor.br stlc $elvaíúmo8úaiEspSoth]

CERTIDÃO NO.

Angela Maria Perin Todero, Diretora de Cadastro Mobiliário e Dívida Ativa

Municipal da Prefeitura Municipal de Artur Nogueira, Comarca de Artur Nogueira, Estado

de São Paulo. no uso de minhas atribuições legais e na forma da Lei:

CERTIFICO. a pedido da pessoa interessada à vista do protocolo sob no'

5316-3t2024 de 05107t2024, que revendo documenlação existente nesta Prefeitura.

Municipal, dela verificou constar que a empresa GELMED MOVEIS E EQUIP

HOSPITALARES LTDA, CNPJ no 12.158.543/0001-28, tocalizado a Rua Jose Amazilio

Teresani, sob no I18. Baino Cidade Jardim II, Inscrição Municipal código 79óó5, NADA

DEVE aos cofres públicos municipais até a presente data, referente a Tributos Municipais

Imobilirírios.

RESSALVADO o direito desta Prefeitura Municipal, cobrar quaisquer

dívidas de responsabilidade do contribuinte acima que vier a ser apurada nos Termos do

Artigo 252 da LC 255 12001 de 281 t21200 l.

O referido é verdade e fé,

Artur Nogueira, , 12 de Julho de2024.

Prazo de 90 (noventa) dias.

Angela Maria Perin Todero
CP F:7 19.084.208'04
DIRETORA DE CADASTRO

MOBíTIARIO E DíVIDA ATIVA

v4 0 - Dautin Bl@kchain @rliÍi€ em 161071202415i05:09 que o doamento de hash (SHA-256)

d3e4ú2597a38cd7569c93dcaf42a90288cld1b02a23ale7ba21 '143e5a55i/cí foi validado em 1610712024'15:02:46 através da tEnsaçáo blockchain

0x99d5ba45094554eeg13fl9c3dfi450533c481dadd38a1a46a6e37a1d3ba2dad0 e pode ser verificado em https://M dautin @m/Filecheck (NID: 222496)
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iôrti
Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado

de São Paulo

Débitos Tributários Não I Dívida Ativa do Estado de São Paulo

CNPJ : 32.158.5431000'l -28

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de São

Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa jurídica acima
identificada, é ceftificado que não constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscrição na Dívida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/fi lial acima identificado.

Certidão no 24100094136-02

Data e hora da emissão 0311012024 11:04:41

Validade

Qualquer

(seis) meses, da data de sua expedição.

documento.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade no sítio
www. pfe.faze n da,s p. g ov. br

rasura ou emenda inva

Folha 1 de 1
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A empresa Gelmed Moveis e Equipamentos HospÍtalares ElRELl, inscrita no CNPJ n,o

32.158.543/0001-28, com sede à Rua José Amazilio Teresani, n" 118 - Baino: Cidade Jardim ll

- Cidade: Artur Nogueira/SP - CEP: 13165-022, neste ato representada pela titular a Sra. Marlete
Adriana de Moraes Garcia, inscrito no RG 25.000.552-9 e CPF 141 .467.868-19, empresária,
brasileira, casada, residente e domiciliado na Rua Gustavo Beck, n" 339, no bairo Parque
Paineiras, na cidade de Artur Nogueira, estado São Paulo, pelo presente insúumento de
mandato, NOMEIA E CONSTITUI, seu(s) Procurador(as) o Senhor (as):

GELCIO MOISES GARCIA, inscrito no RG 25.000.830-0 e CPF 154.625.438-24, representante
comercial, brasileiro, casado, residente e domiciliada na rua Gustavo Beck, n" 339, no bairro
Parque Paineiras, na cidade de ARTUR NOGUEIRÀ estado SÁO PAULO;

FILIPE MOISES GARCIA, inscrita no RG 41.124.il6-X e CPF 403.533.398-06, representante
comercial, brasileiro, solteiro, residente e domiciliado na rua Gustavo Beck, n" 339, no bairro
Parque Paineiras, na cidade de ARTUR NOGUEIRA, estado SÀO PAULO;

NILSON HONORATO DA SILVAJUNIOR, inscrita no RG 43.831.5492eCPF 424.216.228.67,
representante comercial, brasileiro, solteíro, residente e domiciliado na rua Acrisio Anivabene, no

164, no baino Jardim Anivabene, na cidade de ARTUR NOGUEIRA, estado SÃO PAULO;

TIAGO TEODORO RODRIGUES, ínscrita no RG 45.778.77+0 e CPF 433.767.188-90
representante comercial, brasileiro, solteiro, residente e domiciliado na rua Orlando Correa
Barbosa, n'236, no baino Residencial da Tone, na cidade de ARTUR NOGUEIRA, estado SÁO
PAULO;

Com poderes para apresentar Envelopes Proposta, Documentos de Habilitação e
Credenciamento, formular ofertas e lances de preços na sessâo pública, apresentar
impugnaçôes, interpor recursos, assinar atas e contratos, bem como praticar todos os demais
atos pertinentes ao certame.

Oata da emissão 2tU0A2023

Esta PROCURAçÃO tem a validade de ?Á (vinte e quatro) meses.

Artur Nogueim/SP, 24 de Fevereiro de2023.

t\

Adriana de Garcia
RG no

CPF no l4í.467.868-í9

v4 0 - Dautin Blockchain @rliíl€ em291071202417:0414í que o documento de hash (SHA-256)

6e943a61 353541 ef27467eÍ4co81Í7a2decÍage l aeedoÍbe8dgd6ll 71 79e8089 foi validado em 29107 12024 1 6:59:í 7 através da transação blockchain

0x1 efc385a35a7bb'l 37fe8f577eba0b6de46c561 85543e949f82f4ecfd2gcabb1 9 e pode ser verifi€do em h ltpsJ/ww.dautin com/FileCheck (N lD: 2250 1 0 )

5't

:J

,5 ti

Ê

-1"

o
co

Do{»
@o{

E;t{ifiE

ffi

f.-
N
.c)

o

oE
(§

rL



i.íjr8

Dautin Blockchain
Rua DagoberTo Nogueira, 100

Ed. Torre Azul - 110 Andar
Sala 1101, Centro,ltajaÍ- SC

(47) 3514-75ee | (47) ee748-2223
www. d auti n.com I d a uti n@dauti n. com
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Prova de Autenticidade válida alé 2711012024

CERTIFICADO DE PROVA DE AUTENTICIDADE ELETRÔNICA

A Dautin Blockchain CERTIFICA para os devidos fins de direito que, o arquivo digital especificado com o tipo
documental Procuragão e representado pela função hash criptográfica conhecida como SHA-256, de código
6e943a613535a1eÍ27467ei4c081Í7a2decfa9elaeed6fbe8d9d6Í17179e8089 Íoi autenticado de acordo com as
Legislações e normas vigentes' através da rede blockchain Ethereum Classic, sob o identiÍicador único
denominado NID 225010 dentro do sistema.

A autenticação eletrônica do documento intitulado "PROCURAçÃO", cujo assunto é descrito como
"PROCURAçÃO", faz prova de que em 29t0712024 16:58:38, o responsável Gelmed Móveis e
Equipamentos Hospitalares Eireli (32.158.543/0001-28) tinha posse do arquivo com as mesmas
caracterÍsticas que foram reproduzidas na prova de autenticidade, sendo de Gelmed Móveis e Equipamentos
Hospitalares Eireli a responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a Dautin
Blockchain

Este CERTIFICADO foi emitido em 2910712024 17:04:43 através do sistema de autenticação eletrônica da
empresa Dautin Blockchain de acordo com o Art. 10, § 20 daMP 22OO-2|2OO1 , An. 107 do Código CÍvil e Art.
411, em seus §§ 2o e 3" do Código de Processo Civil, estando dessa maneira de acordo para o cumprimento do
Decreto 1027812020.

Para mais informações sobre a operação acesse o site https://www.dautin.com e inÍorme o código da
transação blockchain 0xí efc385a35a7bb1 37fe8Í577ebaOb6de46c56í 85543e949f82f4ecfd29cabb1 9.
Também é possível acessar a consulta através da rede blockchain em https://blockscout.com/etc/mainneU

' Legislação Vigente: Medida Provisória no 2200-212001, Código Civil e Código de Processo Civil.

BLOCKCHAIN
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Presidência da Resiblie Gsa Ciül
§.üdefia pará 
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v4 0 - Dautin Blockchain ertiÍie em 2910712024 '17:03:49 que o documento de hash (SHA-256)

díe'12680 1 60d40ed2c520c30bd3f/e'1 c7f0b6dbÍ275307bc09f4a7e79 1 6b1 72 foi validado em 29107 12024 1 6:58:1 7 akavés da transação blekchain

0x064êe1 b9c9c75bd823c59a9d833447527da559at2d279691 13a0bba3eb4e8442 e pode ser verifi@do em https://M dautin codFileoheck (NlD: 225009)

@

o
N

ô
o

x
U
é,
(,
o.Eu>d

NO
zú: ur

NO6
rl Z aSá Í g§
Ê É -9í"
.,t \ u<
^ i U Ôr:"r E g:

iz<< a=a ôz

G

h
Eô
oê

f

2
6

É
=FÉ
À
6
E
d
E
I
Y

ol

o
lo
(o

oç
t?

§§
à s§ÉET

eq

d
tu
f-o
oz
F
d.<

@

€
o

'l

E
á

a

íã

Çt



: ' ll
-'J.- 

\-/

Dautin Blockchain
Rua Dagobefto Nogueira, 100

Ed. Torre Azul- 11o Andar
Sala 1101, Centro, ltajaí- SC

(47) 3514-7599 | (47) 99748-2223
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Prova de Autenticidade válida até 2711012024

CERTIFICADO DE PROVA DE AUTENTICIDADE ELETRÔNtCA

A Dautin Blockchain CERTIFICA para os devidos fins de direito que, o arquivo digital especificado com o tipo
documental Registro e representado pela função hash criptográÍica conhecida como SHA-256, de código
dfe12680160d40ed2c520c30bd3f/e1c7f0b6dbf2f/5307bc09f4a7e791.6b172 foi autenticado de acordo com
as Legislações e normas vigentes' através da rede blockchain Ethereum Classic, sob o identiÍicador único
denominado NID 225009 dentro do sistema.

A autenticação eletrônica do documento intitulado "REGISTRO GERAL - MARLETE ADRIANA DE MORAES
GARClA", cujo assunto é descrito como "REGISTRO GERAL - MARLETE ADRIANA DE MORAES GARCIA",
Íaz prova de que em 2910712024 16:57:56, o responsável Gelmed Móveis e Equipamentos Hospitalares
Eireli (32.158.543/0001-28) tinha posse do arquivo com as mesmas caracterÍsticas que foram reproduzidas na
prova de autenticidade, sendo de Gelmed Móveis e Equipamentos Hospitalares Eireli a responsabilidade, única
e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a Dautin Blockchain

Este CERTIFICADO foi emitido em 2910712024 17:03:51 através do sistema de autenticação eletrônica da
empresa Dautin Blockchain de acordo com o Art. 10, § 20 daMP 22OO-2|2OO1 , An. 107 do Código Cívil e Aí.
411, em seus §§ 2o e 3o do Código de Processo Civil, estando dessa maneira de acordo para o cumprimento do
Decreto 1027812020.

Para mais informações sobre a operação acesse o site https://www.dautin.com e informe o código da
transação blockchain 0x064ee1b9c9c75bd823c59a9d833447521da559aÍ2d27969íí3a0bba3eb4e8442.
Também é possível acessar a consulta através da rede blockchain em https://blockscout.com/etc/mainneU

1 Legislação Vigente: Medida Provisória n' 2200-212001, Código Civil e Código de Processo Civil.

BLOCKCHAIN

PresidÊncia da ttegihlio Gsa CMI
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10109124,15:43 Consulta Pública ao Cadesp
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Consulta Púb ica ao Cadastro
ICMS

Cadastro de Contr buintes de
ICMS - Cadesp

trl

Cód i go de contro le da con su lta : clf df 6e6-27 3d-46a 0-b4 1 9-69 f7 37 353537

Observação: Os dados acima estão baseados em informações fornecidas pelos próprios contribuintes
cadastrados. Não valem como certidão de sua efetiva existência de fato e de direito, não são
oponíveis à Fazenda e nem excluem a responsabilidade tributária derivada de operações com
eles ajustadas.

Versáo: 4.36.0

Estabelecimento

IE: 187.060.492.110

CNPJ: 32. 158.543/0001-28

Nome Empresarial: GELI4ED MOVEIS E EQUIPAT'4ENTOS HOSPITALARES

Nome Fentasia: GELMED

Naturêza !urídica: Sociedade Empresária Limitada

Endereço

Logradouro: RUA JOSE AMAZILIO TERESANI

No: 118

CEP: 13.165-022

Município: ARTUR NOGUEIRA

Complemento: LOTE 23 QUADRAB

Bairro: CIDADE IARDIM II

UF: SP

Informações Complementares

Situação Cadastral: Ativo

Ocorrência Fiscal: Ativa

Regime de Apuração: SIIt4PLES NACIONAL

Data da Situação Cadastral: 031L2/2078

Posto Fiscal: PF-12 - LIMEIRA

Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-
hospitalar; partes e peças

Atividades Econômicas: Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática
Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo
Comércio varejista de móveis

InformaÇões NF-e

Datâ de Credenciamento como emissor d" NF--. OC/tZ/ZOfi
e:

Indicador de Obrigatoriedade de NF-e: Obrigatoriedade Total

Data de Início da obrigatoriedade de NF-e: ol/07/20L0

Secretaria da Fazenda do Estado de São Paulo

1t1

Voltar



(EFR)

ATIVA

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

TITULO DO ESTABELECIÀTENTO (NOME DE FANTASIA)

GELMEO
PORTE

ME

cÔDlGo E DESCRTÇÃO DAATTVTDADE ECONÔt\4tCA PRINCtPAL

46.64-8-00 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e
peças

CÓDIGo E DEScRIÇÃo DAs ATIVIoADES EcoNÔMIcAs SÊcUNoÁRIAS

47.51-2-01 - Comércio
47.53-9-00 - Comércio
47.54-7-01 - Comércio

vatet
vareJ
vareJ

ista especializado de equipamentos e suprimentos de informática
ista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo
ista de móveis

CODIGO E DESCRIÇAO DA NATUREZA JURIDICA

206-2 - Sociedade Empresária Limitada

LOGRADOURO

R JOSE AMAZILIO TERESANI
NUMERO

118
COMPLEMENTO

LOTE 23 QUADRAB

CEP

13.165-022
BAIRRO/DISTRITO

CIDADE JARDIM II

IVUNICIPIO

ARTUR NOGUEIRA

ENDEREÇo ELETRôNtco
MARCOSCAPELTNT@YAHOO.COM.BR

TELEFONE

(í9) 3877-2923

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL

3011112018

SITUAÇÃO ESPECIAL DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL

DE

32.1 58.543/0001-28
MATRIZ

GoMPROVANTE DE INSCRTÇÃO E
CADAST

srruAçÃo DATA DE ABERTURA

30t11t2018

GELMED MOVEIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA

UF

SP

28108124,15:01 about:blank

Aprovado pela lnstrução Normativa RFB n0 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 28/0812024 às 15:00:52 (data e hora de Brasília).

i6.22
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\-
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03109t2024 0079307153 --,j , ,

PODER JUDICIARIO
TRTBUNAL DE JUSTIÇA Do ESTADo oe sÃo pAULo

ceRroÃo ESTADUAL DE DrsrRrButçÕes cÍvets

dos dados pessoais fornecidos pelo pesquisado é de responsabilidade exclusiva do
da certidão.

0ERTIDÃO No:4488874

A autenticidade desta certidão poderá ser conÍirmada pela internet no site do Tribunal de Justiça

FOLHA:1/í

A Diretoria de Serviço Técnico de lnformações Cíveis do(a) Comarca de São Paulo -
Capital, no uso de suas atribuições legais,

CERTIFICA E DÁ FÉ que, pesquisando os registros de distribuiçóes de PEDIDOS DE
FALÊNCrA, CONCORDATAS, RECUPERAçÕES JUDICIAIS E EXTRAJ , anteriores a

0210912024, verificou NADA CONSTAR como réu/requerido/interessado me de: *****************

GELMED MOVEIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIR CNPJ: 32.158.54310001 -28,

conforme indicação constantg do pedido dg certidão..t***i*i******t*tt+*t+**t**t**++*a*t*+*+*aí*tt***+

Esta certidão não aponta ordinariamente os processos em que a pessoa cujo nome foi
pesquisado figura como autor (a). São apontados os feitos com situação em tramitação já
cadastrados no sistema informatizado referentes a todas as Comarcas/Foros Regionais e Distritais do
Estado de São Paulo.

A data de informatização de cada Comarca/Foro pode ser verificada no Comunicado
SPI no 2212019.

Esta certidão considera os feitos distribuídos na í" lnstância, mesmo que estejam em
Recurso.

Não existe conexão com qualquer outra base de dados de instituição pública ou com a
Receita Federal que verifique a identidade do NOME/RAZÃO SOCIAL com o CPF/CNPJ. A
conferência
destinatário

A certidão em nome de pessoa jurídica considera os processos referentes à matriz e às
flliais e poderá apontar feitos de homônimos não qualiflcados com tipos empresariais diferentes do
nome indicado na certidão (ElRELl, S/C, S/S, EPP, ME, MEl, LTDA).

Esta certidão só tem validade mediante assinatura digital.

Esta certidâo é sem custas.

São P 3 de setembro de 2024

0079307153 :.\7

Í,ll
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDE E A DíVIDA
ATTVA DA UNIÃO

Nome: GELMED MOVEIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES
CNPJ : 32.1 58.543/0001 -28

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão e válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. ReÍere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do arl. 11 da Lei no 8.212, de 24 dejulho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na lnternet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.ba.

Certidão com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751 , de 2t1Ot2O14

Emitida 15:42:25 do dia 910612024 <hora e data de BrasÍlia>
Válida
Código FOA7.8EFE.649B.4CBF
Qualquer OU invalidará este documento.

16t12t2024.
controle da
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CONTROLADORIA GERAL DA UNIÃO

Certidão negativa correcional (ePAD, CGU.PJ, CEIS, CNEP E CE

Consultado: GELMED MOVEIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES L

CPF/CNPJ: 32. I 58.543/000 1-28

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de

penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Deslaca-se que, nos termos da legisloção vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes

públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidqm os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização

de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoasfisicas que

sofreram sanções que implicaram a reslrição de participar de licitações ou de celebrar co,ttralos com a Ádminislração
Pública.

O Cadaslro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenla a relação de empresas qae sofreram qualquer das punições
previslas na Lei n' 12.846/2013 (Lei Ánticorrupção).

O apreserúa a relação de entidades privadas sem

fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou terrnos de parceria com a
Administração Pública Federal, emJunção de irregularidades não resolvidas em convênios, conlrolos de repasse ou termos
de parceria Jirmados anleriormerrle.

Certidão emitida às 13:42:41 do dia 0110412024, com validade até o dia 0l/05 12024.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.brl

Código de controle da certidão: pbxSOiDhYaYtPoBvtixG

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Ul



sÃo
PAULO

GoVERNo Do ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE DESENVoLVIMENTo ECoNÔMICO

JUNTA coMERCIAL Do ESTADo OC SÃO PAULO

JUCESP
FICHA CADASTRAL SI

NESTA FtcHA CADASTRAL stMpLtFrCADA, AS tNFoRMAÇôES Dos ouADRos'EMPRESA', "cAptrAL', 'ENDEREÇo', 'oBJETo soctAL' E

'rtrumRlsóctos/DtREToRtA'REFEREM-SE A struAÇÃo RtuRL DA EMPRESA, NA DATA DE EMtssAo DESTE DocuMENTo.

A SEGUIR, SÃo INFoRMADoS oS EXTRAToS DoS cINco ULTIMoS ARQUIVAMENTOS REALIZADOS, SE HOUVER.

PARA oBTER o nIsIÓRIco CoMPLETo DA EMPRESA, CoNSULTE A FICHA CADASTRAL COMPLETA.

GOVERNO
DO ESIÂDO

GELMED MOVEIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA

TIPO: LIMITADA UNIPESSOAL (M.E.)

TRANSFORMADA AUTOMATICAMENTE PARA LTDA - ART. 41 DA LEI 14.195 DE2610812021

CAPITAL

RS 95.400,00 (NOVENTA E CTNCO MtL, OUATROCENTOS REAIS)

UUI.IICiPIO: ARTUR NOGUEIRA

OBJETO SOCIAL

couÉRcto ATACADISTA oe uÁoutNRs, AeARELHoS E EeutpAMENTos eARA uso oDoNTo-uÉotco-nosptrAlAR; nARTES E eEÇAS

coMÉRcto vAREJtsrA or nóvels
conlÉRcto vAREJlsrA EspEctALtzADo DE ELETRoDoMESTtcoS E EeutpAMENTos oE Áuoto e víoeo

couÉncto vAREJtsrA ESpEctALtzADo DE EeutpAMENTos E supRtMENTos DE tNFoRMATIcA

s úlrnos AReurvAMENTos

NUM.DOC: 786.173/í8-0 SESSÃO: 30111t2018

REGrsrRo DA DECLARAÇÃo DE ENoUADRAMENTo DE MtcRoEMPRESA (ME).

Documento Gratuito
Proibida a Comercialização

NIRE MATRIZ DATA DA coNsTrrurÇÃo EMISSÁo

30111t2018 2910812024 '14:58:í 8

INSCRIÇAO ESTADUALCNPJ

35602380285

trulcto oe ATMTDADE

31t10t2018 32,158.54310001-28

LOGRADOURO: RUA JOSE AMAZILIO TERESANI ruúrraeRo: tta

COMPLEMENTO: LT 23, QD BBAIRRO: CIDADE JARDIM ll

CEP:13160-000 UF: SP

MARLETE ADRIANA DE MORAES GARCIA, RAÇA/COR: BRANCA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CPF: 141.467.868-í9, RG/RNE: 250005529 - SP,

RESIDENTE À RUN CUSTRVO BECK, 339, QD P, LOTE 05, PO DAS PAINEIRAS, ARTUR NOGUEIRA - SP, CEP 13160-000, NA SITUAÇÃO DE

SÓCIO C ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA. CoM VALoR DE PARTIcIPAÇÃo NA SoCIEDADE DE $ 95.400.00.

Página 1 de 2

n.)

A AUTENTICIDADE DESTA FICHA CADASTRAL SIMPLIFICADA PODERÁ SER CONSULTADA NO SITE WWW.JUCESPONLINE.SP.GOV.BR,

MEDIANTE O CÓDIGO DE AUTENTICIDADE INFORMADO AO FINAL DESTE DOCUMENTO.

ENDEREçO

TITULAR / SÓCIOS / DIRETORIA

EMPRESA
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FtM DAS TNFoRMAÇÕES PARA NIRE: 35602380285

DATA DA ÚLTIMA DA BASE DE DADOS: 2910812024

Ficha Cadastral SimpliÍlceda Oocumento @rtiÍlcâdo por JUNTA COMÊRCIAL DO ESTAOO OE SÁO PAULO A Junta

Comercial do Estado de São Paulo, garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal

M.jucesponline,sp gov.br sob o número de autenticidade 246124724, qulnla-laia, 29 de agosto de 2024 às 14:58:18

Documento Gratuito
Proibida a Comercialização

NIRE: 35602380285 Página 2 de 2
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PODER JUDICIARIO
JLTST]ÇA DO 'IRABALHO

CERTIDÃO NEGÀTIVA DE PÉgTtOS TRABAIHI

Nome: GELMED MOVEIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES
FILIAIS )

CNPJ: 32
Certidão
Expediçã
Validade
de sua e

.158.543 ZÓ

no: 20438 /
/05/2024, à

DÀ (MATR]Z E

16:26 272
(cento e oitenta) dias, contados da data

4

/ L7 / 2024 BO

dição

Certifica-se que GELUED MOVEIS E EQUIPÀIIIENTOS HOSPITÀLÀRES LTDÀ (MATRIZ

E FILIÀIS), inscrito(a) no CNPJ sob o no 32.158.543/000L-28, NÃO

CONSTA como inadimplente no Banco Nacional- de Devedores
Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consofidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.o 72.440/2071 e

73.461/2011, e no Ato 07/2022 da CGJT, de 2l de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabil-idade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa juridica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http z / /www. tst.j us . br) .

Certidão emitida gratuitamente.

INFORITíAçÃO TMPORTA!{TE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal-histas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecj-das em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabal-histas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em l-ei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabal-ho, Comj-ssão de Conciliação Prévia ou demais titulos guê, por
disposição lega1, contiver força executiva.

Dúvidas e sugestÕes: cndtGtst.jus.br
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lmprimir

C.ê,IXÁ, E,CONC,M CA FECERÀL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição:
Razão

Social:
Endereço:

32.1s8.543/0001-28

GELMED MOVEIS EQUIP HOSPITAI.ARES

RUA JOSE AMAZILIO TERESANI 118 / CIDADE JARDIM II / ARTUR
NOGUETRA / SP / 13160-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a

empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações

Validade:05/0912024 04/7012024

Certificação Número: 090 5285t64430

Informação obtida em 18/09/2024 Lt:55:06

A utilização deste Ceftificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa. gov.br/consultacrf/pages/consulta Empregador.jsf 1t1



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARTUR
'111101202211:.54

lnscrição 000079665 Emissão 029 Inscrição lmob. 03.2070.6300 lnscrição Aux

r- 1J
-jtJ

Razão Social

Razão Social: 107342 - GELMED MOVEIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRE

Nome Fantasia: GELMED

Atividade Básica: Comercio

Telefone: 3827 1620 (Comercial)

Email: gelmedmoveis@gmail.com

CNPJ/GPF:

lnscr. Estadual:

Natureza:

32.'1 58.543/000"1-28

187060492110

Jurídica

\-

Localização
Logradouro: Rua José Amazílio Teresani

Complemento:

CEP: 13165-022

No: í 18

Bairro: Cidade Jardim ll

Sediado: S

No: 1 18

GEP:13165-022

Notificação
Logradouro: Rua José Amazílio Teresani, Rua

Complemento: Bairro: Cidade Jardim ll

Municipio: Artur Nogueira UF; SP

Data:30/1112018
Processo: 8732120180

Última Ocorrência
Data:

Descrição:

Horários
Funcionamento:

Manhã de

Tarde de

Noite de

Madrugada de

ATIVIDADES
Atividades

Data:

Processo:
Área Ocupada: 235,00

Área de Apoio:
Valor Est. Mensal:

Data Estimativa:

Processo: Ocorrência Processo

até

até

até

até

hs

hs

hs

hs

\--

466480
0

466480
0

475470
1

475120
1

475390
0

Comércio atacadista de
máquinas, aparelhos e
equipamentos para uso
odonto-medico-hospitalar;
partes e peças

Comércio atacadista de
máquinas, aparelhos e
equipamentos para uso
odonto-méd ico-hospitalar;
partes e peças

Comérclo varejista de
móveis
Comércio varejista
especializado equipamentos
e suprimentos de
informática

Comércio varejista
especializado de
eletrodomésticos e
eouioamentos de áudio e

Tipos de Tributos

Tx de Funcionamento

Tx de Localização

Estabelecimentos com Área 30/1 112018
Construida Superior a 150
m2

Tributos

Situados na Terceira Zona
lmobiliária - Amarela

lnic. Atividade Fim. Atividade

30t11t2018

30t11t2018

30111t2018

Tipo de Alvará:

Tipo Jurídico:

Ocorrência:

No de Empregados:

Definitivo

EIRELI

Ativo

Emitido por: Roneide Medeiros Costa Página 1

3011112018

Exetcrcrci ZUZZ

Ficha de Caclastro Econômico



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARTUR NOGUEIRA

Ficha de Cadastro Economlco

Exerclcio:2022
11t1012022',|',|:54

lnscrição 000079665 Emissão 029 lnscrição !mob. 03.2070.6300 lnscrição Aux.

vídeo

Atividade Livre: COM. ATACAD.MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS P/USO ODONTO-MÉDICO-HOSPITALAR;
PARTES E PEÇAS; COM.VAREJ. ESPEC.EQUIP. E SUPRIMENTOS
INFORMATICA;COM.VAREJ. ESPEC. ELETRODOM ÉSTICOS E

- 
Sócios

Sócio: CNPJ/CPF: Cotas: Data lnicio: Data Fim:

MARLETEADRIANADE MORAES GARCIA 141.467.868-19 O 3O/1 1/2018

RG: 25.000.552-9 Telefone: Email: gelmaqmoveis@gmail.com

Endereço: Gustavo Beck, Rua,339 Pq. das Paineiras Artur Nogueira-SP Cep: 13í67-180

Observação
Descrição

PROCESSO VRE ALTO RISCO SPM2030343435 DE 2910312022 - REFERENTE REGULARTZAÇAO PARA
FINS DE LICENCTAMENTO. C.L.t. PENDENTE DE EMTSSAO (FALTA PREENCHTMENTO CORPO DE
BOMBEIROS); CETESB - TNEXTSTENTE; VtGtLÂNC|A SANtTARtA - BATXO RTSCO; AGRTCULTURA - BA|XO
Rlsco; PREFETTURA - VAL. 29103t2023. (CETESB AS ATTVTDADES LTCENCTADAS NÃO CONDTZEM COM
AS ATIVIDADES CADASTRADAS, CONTADOR FOr ORTENTADO A REGULARTZAR).

ATIVIDADES DA EMPRESA:

Contador
Nome:
CONTABILIDADE BUREAU MARCOS CAPELINI EIRELI

Monteiro Lobato, Rua 422 Wada - 13167-142 - Artur Nogueira - SP

ISSQN
Liberado para emissão de notas fiscais: N

Tipo ISS Lista Serviço

lncentivos Fiscais
Descrição

Simples Nacional

CNPJ/CPF:

087275680001 1 0

CRC:

2SP-025025/O-0

lnício Fim Qtde

Data Enquadamento

30t11t2018

COMÉRCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO
ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR; PARTES E PEÇAS; COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE
EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA; COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE
ELETRODOMÉSTtCOS E EQUTPAMENTOS DE AUDrO E VrDEO; COMÉRC|O VAREJTSTA DE MOVETS

Emitido por: Roneide Medeiros Costa Página 2

.L
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor
CNPJ:

Razão Social:

Nome Fantasia:

Ocorrência:

Impedimento de Licitar:

Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 26/05/2025
NarurezaJurídica: SOCIEDÂDE EMPRESÁRIA LIMITÂDA
MEI: NãO

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos

32.158.543/OOOI-28 DUNS@: 92*****02
GELMED MOVEIS E EqUIPÂMENTOS H
GELMED

Nada Consta

Nada Consta

\-

Níveis cadastrados:
Fornecedor possui alguma pendência no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica (Possui Pendência)

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 05/02/2025 Automática
FGTS Validade: 15/09/2024 Âutomática
Trabalhista (http://www.tst.jus.by'certidao) Validade: 02/03/2025 Âutomática

IV - Regularidade Fiscal Estadualr/Distrital e Municipal

Receita Estadualr/Distrital Validade: 15/09/2024
Receita Municipal Validade: l2/lÜ/2024

V - Qralificação Têcnica

VI - Qralifi cação Econômico-Financeira

Validade: 30/06/2025

Esta declaração é uma simples consulta e não tem efeito legal

Emitido em: 03 / 09 / 2024 14:38

CPF: 141.)OO(JOO(-19 Nome: MARLETE ADRIANA DE MORAES GARCIA
Ass:

1de 1
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GoVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

sECRETARTA DE DESENVoLVTMENTo ECoNôMlco
JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE SAO

GOVEnNO
DO ESTADO

FICHA GADASTRAL SlMPLI

NESTA FIcHA CADASTRAL SIMPLIFICADA, AS INFoRMAÇÔES DoS QUADROS ,EMPRESA,, ,CAPITAL,, ,ENDEREÇO,, .OBJETO SOCIAL" E

'T|TULAR/SÓCtOS/DtRETORTA', REFEREM-SE A SITUAÇÃO RrUnl DA EMPRESA, NA DATA DE EMISSÃO DESTE DOCUMENTO.

A SEGUIR, SÃo INFoRMADoS oS EXTRAToS DoS cINco ÚITIuos ARQUIVAMENTOS REALIZADOS, SE HOUVER.

A AUTENTtctDADE DESTA FtcHA CADASTRAL stMpLtFtoADA pooERÁ sen corusuLTADA No strE www.JUcESPoNLtNE.sP.Gov.BR,

MEDTANTE o cóDtco DE AUTENTtctDADE tNFoRMADo Ao FTNAL DESTE DocuMENTo.

PARA oBTER o nIsTÓRIco coMPLETo DA EMPRESA, coNSULTE A FICHA CADASTRAL COMPLETA.

DATA DA CoNSTITUIÇÃo EMISSÃo

30111t2018 0310712024 14:51:27

tNSCRtÇAO ESTADUALCNPJ

35602380285

ItrÍclo oe ATtvtDADE

31t10t2018 32.1 58.543/0001 -28

GELMED MOVEIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA

TIPO: LIMITADA UNIPESSOAL (M.E.)

TRANSFORMAOA AUTOMATICAMENTE PARA LTDA - ART. 41 DA LEI í4.195 OE2610812021

CAPITAL

R$ 95.400,00 (NOVENTA E CrNCO MlL, QUATROCENTOS REAIS)

s úunuos AReurvAMENTos

NUM.DOC: 786.173/18-0 SESSÃO: 30t11t2018

REGISTRo DA DECLARAÇÃo DE ENQUADRAMENTo DE MICRoEMPRESA (ME).

Documento Gratuito
Proibida a Comercialização

LOGRADOURO: RUA JOSE AMAZILIO TERESANI NÚMERO: ,1 18

BAIRRO: CIDADE JARDIM ll COMPLEMENTO: LT 23, QD B

MUNICíPIO: ARTUR NOGUEIRA CEP:13160-000 UF: SP

COMÉRCIO ATACADISTA DE MÁQUINAS, APARELHoS E EQUIPAMENTOS PARA Uso oDoNTo-MÉDICo-HoSPITALAR; PARTES E PEÇAS

COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS

COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE ÁUOIO E VÍOEO

COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁICA

MARLETE ADRIANA DE MORAES GARCIA, RAÇA/COR: BRANCA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CPF: 141.467 .868-19, RG/RNE: 250005529 - SP,

RESIDENTE À NUR OUSTEVO BECK, 339, QD P, LoTE 05, PQ DAS PAINEIRAS, ARTUR NoGUEIRA - SP, cEP 13.I60.000, NA SITUAÇÃo DE

SÓCIO E ADMINISTRADoR, ASSINANDo PELA EMPRESA, coIV VALoR DE PARTIcIPAÇAo NA SoCIEDADE DE $ 95.400,00,

Página 1 de 2

ENDEREÇO

OBJETO SOCIAL

TITULAR / SÓCIOS / DIRETORIA

NIRE MATRIZ



i 63:i
FtM DAS TNFoRMAÇÕES PARA NtRE:35602380285

DATA DA ÚITIMR ATUALIZAÇÃo DA BASE DE DADoS: o3|o7I2o24

Ficha CsdastEl SimpliÍi€da. Oocumento @rtiÍl€do por JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO A Junta

Comercial do Estado de São Paulo, gaÍante I autenticidade deste d@umenlo quando visualiádo diretamente no porlal

Mjucesponline.sp.gov br sob o número de âutenticidade 24'1933'110, quaÁa-Íeira, 3 de julho de 2024 às 14i51:27

\,

Documento Gratuito
Proibida a Comercialização

NIRE: 35602380285 Página 2 de 2

rucEsP I m ".,'i,'il;'íi:
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Prefeitura Municipal de Nova Santa Barbara

Estado do Paraná
pre8ão Eletrônico ne 3512024

Pr"cesso Admi nistrativ o ns 54/2024

Razão Socia I : OLI M PIO EQU I PAM ENTOS HOSPITALARES

CN P | : 33.583 .026 / 0001.-69

Endereço: RUA TARÃO HlRlGUTl, 169 - MARIALVA/PR

Ter,efone: (44) 3354-2553

o E-mail para envio de ATAS/CONTRATOS para assinatura:juridico@olimpioequipamentos.com.br

o E-mail para envio de EMPENHOS: empenho@olimpioequipamentos.com.br

PROPOSTA AJUSTADA

Pelo presente instrumento, a empresa OLIMPIO EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ ns

33.583.026/0001-69, tnscrição Estadual9O813847-35, sediada a RUATARÃO HlRlGUTl, 169 -JARDIM ELDORADO CEP 86990-

000 Marialva-PR, Telefone (44) 3354 2553, por intermédio de seu responsável legal, o senhor Rene Roberto Olímpio da Rocha,

portador do RG ns 4.917.333-L e CPF ns 612.1-47.289-87, Banco do Brasil, Agência ne7631'7, Conta Corrente ns 319-0.

\. Vem a presente da Vossa Senhoria apresentar a proposta ajustada de acordo com o pregão em epígrafe:

44 Consultório Odontológico, sendo,

conjunto de equipamentos
compatíveis e produzidos pelo

mesmo fabricante, composto pelos

componentes abaixo relacionados:
Cadeira Odontológica. Estrutura
fabricada em aço. Tratamento
anticorrosivo. Pintura epóxi ou

eletrostática lisa. Estabilidade estática

e dinâmica em todas as posições de

uso na sua capacidade máxima. Base

da cadeira fabrlcada em chapa de aço

com pintura eletrostática, sem

carenagem plástica de acabamento,
visando maior robustez à batidas de
pe e rodas do mocho, com proteção

em borracha ou material similar na

parte inferior. Revestimento do
estofamento em material PVC

laminado, sem costuras, na cor a ser

deflnida pelo órgão. Proteção plástica

p/ os pes do paciente. Braço da

cadeira c/ formato e fixação que

facilitem o acesso do paciente.

Encosto da cabeça articulável, c/
movimento longitudinal. Acionamento
através de comandos elétricos c/
atuadores hidráulicos ou

motorredutores. Controle de pé

(pedal) p/ os movimentos de subida e

descida do assento e do encosto.
o eletrica ou 220 v 60

OLIMPIO
tMrxü.sr.tr

VALOR UNIT.UNID. QUANT MARCA/MODELOITEM DESCRT60

íS ao.ooo,oo \UN ID 2 SANTAREM/PHOENIX I Rs

Alim

RIATARAOHREUn 1$-JARIXMEI.mRIDOCEPSg0{ü-lUAFnrqLVÀFRICÍ\PJ 33.583.(,6{n0Í6}



iíi36
Hz), de acordo c/ a rede local do

município de entrega. Resistência de

carga mínima de 200 Kg.

Fornecimento de plantas baixas e

outras necessárias p/ a perfeita

Instalação do equipamento, c/ todas
as informações sobre alimentações
elétricas, hidráulicas e pneumáticas.

Fornecimento de manuais de

operação e manuais de serviço c/
vista explodida e detalhamento das

peças, principais defeitos e correções,
c/ diagramas dos sistemas eletricos,
mecânicos e hidráulicos. Garantia
mínima do conjunto de 12 meses.

Equipo odontológico tipo cart ou

acoplado. (Tipo cart com estrutura
montada sobre rodízios e tratamento
anticorrosivo. Tipo Acoplado: braço

articulado, com movimento horizontal,
c/ batentes de fim de curso e

movimento vertical). Três terminais,
sendo 01 p/ micromotor (tipo borden),
01 p/ alta rotação (tipo borden) e 01

seringa tríplice. Suporte das pontas c/
acionamento individual e automático.
Pintura epóxi ou eletrostática,
totalmente lisa. Pedal de acionamento
do equipo com controle variável
(progressivo da rotação dos

instrumentos) independente do peda I

de acionamento elétrico da cadeira.
Com caixa de ligação (distribuição),

sendo as mangueiras arredondadas e

lisas e contendo todos os acessórios

necessários à sua instalação.

Reservatório de água do equipo em

material transparente ou translúcido,
de no mínimo 500 ml. Unidade
auxiliar, acoplada à cadeira. Bacia da

cuspideira removível, em porcelana ou

cerâmica. Ralo separador de detritos,
fixado à unidade de água ou à caixa

de ligação, conectado à mangueira de

sucção. Registro p/ acionamento da

água da cuspideira, mÍnimo de 02
(dois) termlnais de sucção, c/ diâmetro
aproximado de 6,5 mm, c/ mangueiras
e terminais lisos. Formas

arredondadas; estrutura em aluminio
ou aço, com proteção anti - corrosão.
Pintura epóxi ou eletrostática,
totalmente lisa. A unidade auxiliar
deve ser escamoteável em 90 graus

de forma que, enquanto aberta,
lite melhor a roxrm odo

oLtMpro
RLATÁRAO I-lRCLm 169- JARüM El.mRIm CEP$990O00-I!,r[ARüALVAFR I C|PJ 33.583.OFm016)



dentista ou auxiliar ao paciente.

Refletor Odontológico: refletor LED

com espelho multifacetado, para evitar
incidência de sombras. Acoplado ao

braço vertical do equipo fixo a cadeira,

dotado de cabeçote com puxador

bilateral. Com protetor do LED em
policarbonato transparente, visando a

maior durabilidade do conjunto ótico.

Equipamento deve ser entregue e

instalado. Apresentar dados da

empresa responsável pelo reparo do
equipamento no período de garantia.

Garantia mínima de 12 meses. Deve

acompanhar também 1 mocho
odontológico estofado com sistema de

elevação do assento e encosto, sendo

os movimentos de subida e descida

do assento acionados por uma alavanca

com o movimento de

descida impulsionado pelo peso do
usuário e de subida por ação de uma

mola. Ambos os movimentos são

amortecidos por um sistema de gás

pressurizado, possui uma alavanca,

localizada abaixo do assento, para

regulagem da altura do assento.

Possui base com 05 rodÍzios de

grande resistência estrutural assento e
encosto com estofamentos em
poliuretano injetado e recobertos em
pvc expandido sem costuras lavável,

encosto ergonômico com regulagem
udi n al

PRAZO DE ENTREGADO OBJETO: conforme Edital.

PRAZO DE PAGAMENTO: conforme Edital.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: confome Edital

Rs 30.000,00

(Trinta mil reais).

Rs 30.ooo,oo

Í-ss.ses o26/0001-6tl
r E 90813847-35

OLIMPIO EOUIPAMENI OS
HOSPI lALARES

RU^ t^RÀol.ilRtcuil , 160rÂÍrorM
ELDC'RADO

cEPeôoÉ{)oc)

L M Rt^tv^-FR J

Marialva, 03 de Outubro de 2024

Declaro concordância com todas as especificações do edital

OLIMPIO
FnA TÂRAO HRGUI 169- JARDTM ElmRrm CEPffiS{m-h,{ARAVAFR I CtfJ 33.583.@Êm01§
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OLIMPIO EQUI
SEGUNDA ALTERAçAO

PAMENTOS HOSPITALARES
E CONSOLTDAçÃO DE CO SOCIAL

\-,

NrRE - 41600869648
cNPJ - 33.s83.026/0001-69

RENE ROBERTO OLIMP|O DA ROCHA, brasileiro, solteiro, nascido em 31/01/1972, empresário,

portador da cédula de ldentidade Civil RG sob n,o 4.977.333-1 SSP/PR e CPF sob n.o 612,147,289-

87, residente e domiciliado na cidade de Maringá - Estado do Paraná, Avenida Londrina, n.o 1891 -
Apartamento 21-A - Jardim Aclimação - CEP 87.050-730. Unico Sócio da Empresa Limitada

Unipessoal que gira sob o nome empresarial de OL|MPIO EQUIPAMENTOS HOSPITALARES

LTDA na cidade de lvlarialva - Estado do Paraná, na Rua Tarao Hiriguti, n.o 169 - Jardim Eldorado

- CEP: 86.990-000 - com contrato social arquivado na Junta Comercial do Paraná, sob n.o

41600869648 em data de 10/05/2019 e inscrita no CNPJ (MF)sob n.o 33.583.026/0001-69, resolve

modificar o primitivo contrato e posteriores alterações pelo presente instrumento de alteração e

consolidaçâo contratual:

CLÁUSULA PRIMElRA
Fica Rerratificado o Preâmbulo e a 1a Cláusula da Primeira Alteração e Consolidação do Contrato

Social registrado na data de 2610612026 sob n.o 20234291842 onde consta o endereço da empresa

na Avenida Alziro Zarur, n.o 308 - Vila Vardelina - CEP 87.080-590 sendo o correto Rua Tarao

Hiriguti, n.0 169 - Jardim Eldorado - CEP: 86.990-000,

GLÁUSULA SEGUNDA

A vista da modificapo ora ajustada e em consonância com o que determina o art. 2.031 da Lei n.o

10.40612002, os sócios RESOLVEM, por este instrumento, atualizar e consolidar o ato constitutivo,

tornando assim sem efeito, a partir desta data as cláusulas e condições contidas no contrato
primitivo que, adequado ás disposições da referida Lei n.0'10.40612002 aplicáveis a este tipo

societário, passa a ter a seguinte redação:

coNsoLrDAçÃo DE CoNTRATO SOCTAL
OLIMPIO EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA

NrRE - 41600869648
cNPJ - 33.583.026lOOO1-69

RENE ROBERTO OLIMPIO DA ROCHA, brasileiro, solteiro, nascido em 31/01/1972, empresário,
portador da cédula de ldentidade Civil RG sob n.o 4,977.333-1 SSP/PR e CPF sob n.o 612,147.289-

87, residente e domiciliado na cidade de Maringá - Estado do Paraná, Avenida Londrina, n.o 1Bg1 -
Apartamento 21-A - Jardim Aclimação - CEP 87.050-730. Unico sócio da Empresa Limitada

Unipessoal que gira sob o nome empresarial de OL|MPIO EQUIPAMENTOS HOSPITALARES
LTDA na Rua Tarao Hiriguti, n.o 169 - Jardim Eldorado - CEP: 86.990-000, na cidade de Marialva -
Estado do Paraná, com contrato social arquivado na Junta Comercial do Paraná, sob n.o

41600869648 em data de 10/05/2019 e inscrita no CNPJ n.0 33,583.026/000í-69.
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OLIMPIO EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA
SEGUNDA ALTERAçAO E CONSOLTDAçAO DE CONTRATO

NrRE - 41600869648
cNPJ - 33.583.026 I OOOL-69
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SOCIAL

\-

1" A sociedade gira sob o nome empresarial OLIMPIO EQUIPAMENTOS HOSPITALARES

LTDA, e tem sua sede e domicÍlio na Rua Tarao Hiriguti, n,o 169 - Jardim Eldorado - CEP: 86.990-

000, na cidade de Marialva - Estado do Paraná.

Parágrafo único: Nos termos da lnstrução Normativa DREI n.o 8112020, a sociedade será

UNIPESSOAL.

2" 0 objeto social da empresa é Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso

médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios (CNAE 4645-1/01); Representantes comerciais e

agentes do comércio de máquinas, equipamentos, embarcaçóes e aeronaves (CNAE 4614-1/00);

Comércio atacadista de produtos odontológicos (CNAE 4645-1/03); Comercio atacadista de

aparelhos eletrônicos de uso pessoal e doméstico (CNAE 4649-4102); Comércio atacadista de

móveis e artigos de colchoaria (CNAE 4649-4/04); Comércio atacadista de equipamentos de

informática (CNAE a651-6/01); Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para

uso odonto-medico-hospitalar; partes e peças (CNAE 4664-8/00); Comércio atacadista de artigos

médicos e ortopédicos (CNAE 4773-3100); Serviços especializados para construção (CNAE 4399-

1/99); Reparação e manutenção de objetos e equipamentos pessoais e domésticos (CNAE 9529-
í/99) e Aluguel de equipamentos científicos, médicos e hospitalares, sem operador (CNAE 7739-

0t02).

3a 0 capital social é de R$ 99.800,00 (Noventa e nove mil e oitocentos reais) divididos em

99.800 (Noventa e nove mile oitocentas)quotas de valor nominalR$ 1,00 (hum real), integralizadas

em moeda corrente do PaÍs, pelo sócio:

socto QUOTAS R$

RENE ROBERTO OLTMPIO DA ROCHA 99.800 99.800,00

TOTAL 99.800 99.800,00

4a A sociedade iniciou suas atividades em 10 de Maio de 2019 e seu prazo de duração é

indeterminado.

5a As quotas são indivisíveis e não poderão ser cedidas ou transferidas a terceiros sem o

consentimento do outro sócio, a quem fica assegurado, em igualdade de condiçoes e preço direito
de preferência para a sua aquisição se postas à venda, formalizando, se realizada a cessão delas, a

alteração contratual pertinente.

6' A responsabilidade de cada sócio é restrita ao valor de suas quotas, mas todos respondem
solidariamente pela integralização do capital social.
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7" A administraçáo da sociedade caberá a RENE ROBERTO OLIMPIO DA ROCHA com os

poderes e atribuições de administrador, autorizado o uso individual do nome empresarial, vedado,

no entanto, em atividades estranhas ao interesse social ou assumir obrigações seja em favor de

qualquer dos quotistas ou de terceiros, bem como onerar ou alienar bens imóveis da sociedade,

sem autorização do outro sócio.

Paráqrafo Primeiro; Faculta-se aos administradores, atuando sempre isoladamente,
constituir, em nome da sociedade, procuradores para o período determinado, devendo o

instrumento de mandato especificar os atos e operaçóes a serem praticados.

Paráqrafo Seoundo; Poderão ser designados não sócios, obedecendo ao disposto
do Artigo 1061 da Lei no. 10.40612002, ou seja, a designação deles dependera da unanimidade

dos sócios, enquanto o capital social não estiver integralizado, e dois terços, no mínimo,
após a integralização.

8a Ao término de cada exercício social, em 31 de dezembro, os administradores prestarão

contas justiÍicadas de sua administração, procedendo à elaboração do inventário, do balanço

patrimonial e do balanço de resultado econômico, cabendo aos sócios, na proporção de suas

quotas, os lucros ou perdas apuradas.

9a Nos quatro meses seguintes ao término do exercício social, os sócios deliberarão sobre as

contas e designarão administradores quando for o caso.

10a A sociedade poderá a qualquer tempo, abrir ou fechar filial ou outra dependência, mediante

alteração contratual assinada por todos os sócios.

la 0s sócios poderã0, de comum acordo, Íixar uma retirada mensal, a tÍtulo de "pro labore",

observadas as disposições regulamentares pertinentes.

12a Falecendo ou interditado qualquer sócio, a sociedade continuará suas atividades com os

herdeiros, sucessores e o incapaz. Não sendo possível ou inexistindo interesse destes ou dos

sócios remanescentes, o valor de seus haveres será apurado e liquidado com base na situação
patrimonial da sociedade, à data da resoluçá0, veriÍicada em balanço especialmente levantado.

Paráqrafo único - 0 mesmo procedimento será adotado em outros casos em que

a sociedade se resolva em relação a seu sócio,

13' 0 Administrador declara, sob as penas da lei, de que não está impedido de exercer a

administração da sociedade, por lei especial, ou em virtude de condenação criminal, ou

por se encontrarem sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que temporariamente, o acesso a

cargos públicos; ou por crime falimentar, de prevaricaçã0, peita ou suborno, concussã0, peculato,
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SOCIAL

ou contra a economia popular, contra o sistema Íinanceiro nacional, contra normas de defesa da

concorrência, contra as relações de consumo, fé pública, ou a propriedade,

14" 0s sócios declaram sob as penas da Lei que se enquadra na situação de EMPRESA DE

PEQUENO PORTE nos termos da Lei Complementar n,0 123 de 14 de dezembro de 2006.

15' Fica eleito o foro de Marialva - Estado do Paraná para o exercício e o cumprimento dos

direitos e obrigações resultantes deste contrato.

E por estar justo e contratado, lavram, datam e assinam o presente instrumento particular de

alteração contratual em via única, obrigando-se Íielmente por si e seus herdeiros a cumpriJo em

todos os seus termos.

Marialva - Paraná,24 de Agosto de 2.023.

RENE ROBERTO OLIMPIO DA ROCHA
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MINISTÉRIO DA ECONOMIA

Secretaria Especial de Desburocralizaçáo, Gestão e Governo Digital

Secretaria de Governo Digital

Departamento Nacional de Registro Empresarial e lntegração

ASSINATURA ELETRÔNICA

Certificamos que o ato da empresa OLIMPIO EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA consta assinado

digitalmente por:

CERIIETCO O REGISTRO E*, 25/0A/2023 18:50 SOB lI" 20235069217.
PRoIOcoLo: 236069217 DE 25/OA|2O23.
cóDrco DE vERrEreÀÇ.ilo: t23L26a64L1. cNpJ DÂ SEDE: 33583026000169.
NIRE: {15008696t18. COl,t EEEITOS DO REGISTRO ú4t 24/08/2023.
O].IITPIO EQUIPÀÀ{ENTOS EOSPIIÀIÀRES LTDÀ

JUCEPAR
LEÀNDRO MÀRCOS RÀYSEL BISCÀIÀ

SECREEÀ.F.IO-GERÀI
M.ênprêsafacil pr gov.b!

À validade deste docuhento, se lmpresso, flca suJêltso à comprovaçào de 6ua auLênticidade nos Eespectivos porlajs,
infornando seus respectivos códigos de verlficação.
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61214728987 RENE ROBERTO OLIMPIO DA ROCHA
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Rua XV de Novembro, 64 - Sala 21
EdiJicio Pedro Francisco Vargas

Centro, Itajaí - Santa Catqrina
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CERTIFTCADO DE PROVA DE AUTENTIGIDADE ELETRÔNICA

A DAUTIN BLOCKCHAIN DOCUMENTOS DIGITAIS E SERVIÇOS LTDA, especificada neste ato apenas como
Dautin Blockchain Co. CERTIFICA para os devidos Íins de direito que, o arquivo digital especificado com o
tipo documental Autenticação e representado pela função hash criptográfica conhecida como SHA-256, de
código 21694cd1627 e567a4eb04fc71c4047293c694da409í b38409a402e7bie3442a6 foi autenticado de
acordo com as Legislações e normas vigentesl através da rede blockchain Binance Smart Chain, sob o
identificador único denominado NID 158í73 dentro do sistema.

A autenticação eletrônica do documento intitulado "2o ALTERAçÃO CONTRATO SOCIAL ", cujo assunto é
descrito como "2o ALTERAçÃO CONTRATO SOCIAL ", Íaz prova de que em 2910812023 11:45:10, o
responsável Olimpio Equipamentos Hospitalares Ltda (33.583.026/0001-69) tinha posse do arguivo com as
mesmas caracterÍsticas que Íoram reproduzidas na prova de autenticidade, sendo de Olimpio Equipamentos
Hospitalares Ltda a responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a DAUTIN
Blockchain Co.

Este CERTIFICADO foi emitido em 2910812023 11:46:,23 através do sistema de autenticação eletrônica da
empresa DAUTIN Blockchain Co. de acordo com o Art. 10, § 2" da MP 2200-212001, An. 107 do Código Cívil e
Art. 4'l 1, em seus §§ 2o e 3o do Código de Processo Civil, estando dessa maneira de acordo para o
cumprimento do Decreto 1027 812020.

Para mais informações sobre a operação acesse o site https://www.dautin.com e inÍorme o código da
transação blockchain 0x35cded5766627389290671 d1 023cdba09ee49a4d5f066379839dda8968dfcdf3.
Também é possÍvel acessar a consulta através da rede blockchain em https://bscscan.com/

' Legislação Vigente: Medida Provisória no 2200-212001, Código Civil e Código de Processo Civil

I

BLOIKCHAIN

PÍ€sidência da Í(eoúblie G;a Ciül
S.ôócfia ptré A;srnbs }ridkE6
lt@ID pRoílsoRl^ 2.200-2
DE 24 DE AG06rO OE 2m1.
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oLrMPro EQUIPAMENTOS HOSPTTALARES LTDA I

PRTMETRA ALTERAçAO E CONSOLTDAçAO DE CONTRATO SOCTAL
NIRE - 41600869648

cNPJ - 33.583.026/0001-69

RENE ROBERTO OLIMPIO DA ROCHA, brasileiro, solteiro, nascido en 3110111972, empresário,
portador da cédula de ldentidade Civil RG sob n,o 4,977,333-1 SSP/PR e CPF sob n.'612.147.289-
87, residente e domiciliado na cidade de Maringá - Estado do Paraná, Avenida Londrina, n.0 1891 -
Apartamento 21-A - Jardim Aclimação - CEP 87.050-730. Unico Sócio da Empresa Limitada

Unipessoal que gira sob o nome empresarial de OLIMP|O EQUIPAMENTOS HOSPITALARES

LTDA na cidade de Maringá - Estado do Paraná, na Avenida Alzio Zarur, n.o 308 - Vila Vardelina -
CEP 87.080-590 - com contrato social arquivado na Junta Comercial do Paraná, sob n.o

41600869648 em data de 10/05/2019 e inscrita no CNPJ (MF) sob n.o 33.583,026/000'l-69, resolve

modificar o primitivo contrato e postenores alterações pelo presente instrumento de alteração e

consolidação contratual:

CLÁUSULA PRIMEIRA

0 endereço comercial que era na Avenida Alzio Zarur, n.o 308 - Vila Vardelina - CEP 87.080-590,

na cidade de Maringá - Estado do Paraná passa a ser na Tarao Hiriguti, n.o 169 - Jardim Eldorado

- CEP: 86.990-000, na cidade de Marialva - Estado do Paraná.

CLÁUSULA SEGUNDA

A atividade da empresa que era de Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso

médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios (CNAE 4645-1101); Representantes comerciais e

agentes do comércio de máquinas, equipamentos, embarcações e aeronaves (CNAE 4614-1/00);

Comércio atacadista de produtos odontológicos (CNAE 4645-1/03); Comercio atacadista de

aparelhos eletrônicos de uso pessoal e doméstico (CNAE 4649-4102); Comércio atacadista de

móveis e artigos de colchoaria (CNAE 4649-4/04); Comércio atacadista de equipamentos de

informática (CNAE 4651-6/01); Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para

uso odonto-medico-hospitalar; partes e peças (CNAE 4664-8/00); Comercio atacadista de artigos

médicos e ortopédicos (CNAE 4773-3/00); Serviços especializados para construção (CNAE 4399-

1/99) e Reparação e manutenção de objetos e equipamentos pessoais e domésticos (CNAE 9529-

1/99) passará a ser Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico,

hospitalar e de laboratórios (CNAE 4645-1/01); Representantes comerciais e agentes do comércio

de máquinas, equipamentos, embarcações e aeronaves (CNAE 4614-1/00); Comércio atacadista de

produtos odontológicos (CNAE 4645-1/03); Comércio atacadista de aparelhos eletrônicos de uso

pessoal e doméstico (CNAE 4649-4/02); Comércio atacadista de móveis e artigos de colchoaria

(CNAE 4649-4/04); Comércio atacadista de equipamentos de informática (CNAE a651-6/01);

Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar;
partes e peças (CNAE 4664-8/00); Comércio atacadista de artigos médicos e ortopédicos (CNAE

4773-3100); Serviços especializados para construção (CNAE 4399-1/99); Reparação e manutenção

de objetos e equipamentos pessoais e domésticos (CNAE 9529-1/99) e Aluguel de equipamentos

científicos, médicos e hospitalares, sem operador (CNAE 7739-0102).
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oLIMPTO EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 2

PRTMETRA ALTERAçÃO e CONSOLTDAçÃO DE CONTRATO SOCTAL
NIRE - 41600869648

cNPJ - 33.s83.O26lOO01-69

CLÁUSULA TERCEIRA
A vista da modificação ora ajustada e em consonância com o que determina o art. 2.031 da Lei n.o

10.40612002, os sócios RESOLVEM, por este instrumento, atualizar e consolidar o ato constitutivo,
tornando assim sem efeito, a partir desta data as cláusulas e condições contidas no contrato
primitivo que, adequado ás disposições da referida Lei n.o 10.40612002 aplicáveis a este tipo

societário, passa a ter a seguinte redação:

coNsoLrDAçÃo DE CoNTRATO SOCTAL
OLIMPIO EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA

NrRE - 41600869648
cNPJ - 33.s83.O26lOOO1-69

RENE ROBERTO OLIMPIO DA R0CHA, brasileiro, solteiro, nascido em 31/01/1972, empresário,

portador da cédula de ldentidade Civil RG sob n.o 4.977.333-1 SSP/PR e CPF sob n." 612.147.289-

87, residente e domiciliado na cidade de Maringá - Estado do Paraná, Avenida Londrina, n.01891 -
Apartamento 21-A - Jardim Aclimação - CEP 87.050-730. Unico sócio da Empresa Limitada

Unipessoal que gira sob o nome empresarial de OLIMPIO EQUIPAMENTOS HOSPITALARES

LTDA na Avenida AlziroZarur, n.0 308 - Vila Vardelina - CEP 87.080-590, na cidade de Marialva -
Estado do Paraná, com conhato social arquivado na Junta Comercial do Paraná, sob n.o

41600869648 em data de 10/05/2019 e inscrita no CNPJ n.o 33.583.026/000í-69.

f A sociedade gira sob o nome empresarial OL|MPIO EQUIPAMENTOS HOSPITALARES

LTDA, e tem sua sede e domicílio na Avenida Alzio Zarur, n.0 308 - Vila Vardelina - CEP 87.080-

590, na cidade de Marialva - Estado do Paraná.

Parágrafo único: Nos termos da lnstrução Normativa DREI n.0 8112020, a sociedade será

UNIPESSOAL.

2a 0 objeto social da empresa é Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso

médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios (CNAE 4645-1101); Representantes comerciais e

agentes do comércio de máquinas, equipamentos, embarcaçóes e aeronaves (CNAE 4614-1/00);

Comércio atacadista de produtos odontológicos (CNAE 4645-1/03); Comercio atacadista de

aparelhos eletrônicos de uso pessoal e doméstico (CNAE 4649-4/02); Comércio atacadista de

móveis e artigos de colchcaria (CNAE 4649-4/04); Comércio atacadista de equipamentos de

informática (CNAE 4651-6/01); Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para

uso odonto-médico-hospitalar; partes e peças (CNAE 4664-8/00); Comércio atacadista de artigos

médicos e ortopédicos (CNAE 4773-3/00); Serviços especializados para construção (CNAE 4399-

1i99); Reparação e manutenção de objetos e equipamentos pessoais e domésticos (CNAE 9529-
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oLIMPTO EqUIPAMENTOS HOSpITALARES LTDA 3

PRTMETRA ALTERAçAO E CONSOLTDAçAO DE CONTRATO SOCTAL
NrRE - 41600869648

CNPJ - 33.583.026 I OOOL-69

1/99) e Aluguel de equipamentos cientÍÍicos, médicos e hospitalares, sem operador (CNAE 7739-

0t02).

3' 0 capital social é de R$ 99.800,00 (Noventa e nove mil e oitocentos reais) divididos em

99.800 (Noventa e nove mil e oitocentas) quotas de valor nominal R$ 1,00 (hum real), integralizadas

em moeda corrente do País, pelo sócio:

s0cro QUOTAS R$

RENE ROBERTO OLIMPIO DA ROCHA 99.800 99.800,00

TOTAL 99.800 99.800,00

4a A sociedade iniciou suas atlvidades em 10 de Maio de 2019 e seu prazo de duração é

indeterminado.

5a As quotas são indivisíveis e não poderão ser cedidas ou transferidas a terceiros sem o

consentimento do outro sócio, a quem Íica assegurado, em igualdade de condiçoes e preço direito

de preferência para a sua aquisição se postas à venda, formalizando, se realizada a cessão delas, a

alteração contratual pertinente.

6' A responsabilidade de cada sócio é restrita ao valor de suas quotas, mas todos respondem

solidariamente pela integralização do capital social.

7a A administraçáo da sociedade caberá a RENE ROBERTO OLIMPIO DA ROCHA com os

poderes e atribuições de administrador, autorizado o uso individual do nome empresarial, vedado,

no entanto, em atividades estranhas ao interesse social ou assumir obrigações seja em favor de

qualquer dos quotistas ou de terceiros, bem como onerar ou alienar bens imóveis da sociedade,

sem autorização do outro sócio.

Paráqrafo Primeiror Faculta-se aos administradores, atuando sempre isoladamente,

constituir, em nome da sociedade, procuradores para o período determinado, devendo o

instrumento de mandato especificar os atos e operações a serem praticados.

Pr'aréffaÍA§eSudq Poderão ser designados não sócios, obedecendo ao disposto
do Artigo 1061 da Lei no. 10.40612002, ou seja, a designação deles dependera da unanimidade
dos sócios, enquanto o capital social não estiver integralizado, e dois terços, no mínimo,

após a integralização.

8a Ao término de cada exercÍcio social, em 31 de dezembro, os administradores prestarão

contas justiÍicadas de sua administraçã0, procedendo à elaboração do inventáno, do balanço
patrimonial e do balanço de resultado econômico, cabendo aos sócios, na proporção de suas
quotas, os lucros ou perdas apuradas.
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oLrMPro EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 4

PRIMEIRA ALTERAçAO E CONSOLTDAçAO DE CONTRATO SOCIAL
NrRE - 41600869648

cNPJ - 33.583.0261000l-69

9e Nos quatro meses seguintes ao término do exercício social, os sócios deliberarão sobre as

contas e designarão administradores quando for o caso,

10' A sociedade poderá a qualquer tempo, abrir ou fechar filial ou outra dependência, mediante
alteração conkatual assinada portodos os sócios.

11" 0s sócios poderã0, de comum acordo, fixar uma retirada mensal, a título de "pro labore",

observadas as disposições regulamentares pertinentes.

124 Falecendo ou interditado qualquer sócio, a sociedade continuará suas atividades com os

herdeiros, sucessores e o incapaz. Não sendo possível ou inexistindo interesse destes ou dos

sócios remanescentes, o valor de seus haveres será apurado e liquidado com base na situação
patrimonial da sociedade, à data da resoluçã0, veriÍicada em balanço especialmente levantado.

Paráorafo único - 0 mesmo procedimento será adotado em outros casos em que

a sociedade se resolva em relação a seu sócio.

13a 0 Adminiskador declara, sob as penas da lei, de que não está impedido de exercer a

administração da sociedade, por lei especial, ou em virtude de condenação criminal, ou

por se encontrarem sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que temporariamente, o acesso a

cargos públicos; ou por crime falimentar, de prevaricaçã0, peita ou suborno, concussá0, peculato,

ou contra a economia popular, contra o sistema Íinanceiro nacional, contra normas de defesa da

concorrência, contra as relações de consumo, fé pública, ou a propriedade.

14e 0s sócios declaram sob as penas da Lei que se enquadra na situação de EMPRESA DE

PEQUENO PORTE nos termos da Lei Complementar n.0 123 de 14 de dezembro de 2006.

'lse Fica eleito o foro de Marialva - Estado do Paraná para o exercício e o cumprimento dos

direitos e obrigaçoes resultantes deste contrato.

E por estar justo e contratado, lavram, datam e assinam o presente instrumento particular de

alteração contratual em via única, obrigando-se fielmente por si e seus herdeiros a cumpri-lo em

todos os seus termos,

Marialva - Paraná, 23 de Junho de 2.023.

RENE ROBERTO OLIMPIO DA ROCHA
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OLINÍPIO EOUIPAMBNTOS HOSPITALARES EIRILI

ATO CONSTITU'TIVO DE EIRELI

RENE ROBERTO OLIN,IPIO DA ROCHA, brasileiro, solteiro, nascido em Marialva-PR.

CPF no 612.147 '289-87, portador da Cédula de

IdenridarJe Civil RG n'4.977.333-l SSP/PR, residente e domiciliado em Maringá-PR, na

Avenida Londrina, 1891, apartanrento 2l-A, Jd. Aclinração, CEP: 87050-730' constitui uma

EIRELI (Empresa Individuà de Responsabilidade Limitada), mediantc as seguintes cláusulas:

Clúusul:r Primeira - DENOMINAÇÃO E SEDE:
A empresa girará sob o nome empresarial de oLIMPlo EOUIPAN!p.NT9S

IIOSPTTALARES EIRBLI, tendo sua sedc e foro na Avenida Alziro Zarur, 308, Vila

Vardelina, Maringá-PR. CEP 87080-590.

Clúusuh Scgunda - DO CAPI'IAL SOCIAL:
O capital social seni de 99.800,00 (noventa e nove mil e oitocentos reais), dividido cnr

99.80b,00 (noventa e nove mil e oitocentas) quotas, com valor nominal R$ 1,00 (unr real)

cada, subscrito e integralizado ncste ato, cnl mocda conente do Pais. pelo titular:

Titular: Quotas Valor RS

Ilcne Robcno Olimpio da Rocha 99.800 99.800,00
Percentual

100,00

rc P^MSÍC§

Chlusula Tcrccira - DO OIIJETO SOCIAL:
Conrércio atacadista de instrumerrtos c materiais para uso médico, cirurgico, hospitalar c de

laboratórios - CNAE 4645-ll0l;
Represcntantes conrerciais e agentes do comércio de máquinas. equipamentos, cnrbarcações e

scronaves - CNAE 4614-l/00;
Conrercio atacadista de produtos odontológicos - CNAE 4645-l/03;
Conrércio atacadista de aparelhos eletrônicos de uso pessoal e doméstico - CNAE 46194102;
Comercio atacadista de móveis e' aíigos de colchoaria - CNAE 4649'4104;
Comércio atacadista de equipamentos de informática - CNAE 4651'6/01;
Comercio atacadista de máquinas, aparelhos c equipanrentos para uso odonto -rncdico-

hospitalar; partes e peças - CNAE 4664-8/00;
Comcrcio varejista de artigos médicos e ortopédicos - CNAE 4773-3100;
Scrviços especializados para construçno - CNAE 4399-1199;
llcparação e manutenção de objctos e equipanrcntos pcssoais e domésticos - CNAE 9529-
U99.

cLiusuta Quarta - PRAZO DE DURAÇÃO c tNÍCtO DAS ATIVIDADES:
O prazo de duração da empresa cr por tempo indetcrminado. com início das atividadcs a paíir
do registro na Junta Con:ercial.

Clíusula Quinta - DA RESPONST\I}lLlDADE PELO CAPITAL SOCIÂL:
A rcsponsabilidade do emprcsírio é restrita ao valor do capital social. respondendo tolalmente
pela sua integralização.
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OLIM PIO EOUIPANíENTOS HOSPITALARES EIRELI

ATO CONS'IITU'I'IVO DE EIRELI

Cláusula Sexta - DA ADMINISTIIÂÇÃO:
A administração da EIRELI caberá ao titular RENE ROBERTO OLIMPIO DA ROCHA, conr

os poderes e atribuições de Administrador, autorizado o uso do nome empresarial
individualmente, vedado, no entanto, em atividades estrÍurhas ao interesse social ou assumir
obrigações seja em favor próprio ou de terceiros.

Pardgralo Printeiro - Faculta-se ao administrador, nos limites de seus poderes, constituir
procuradorcs em nome da EIRELI, devendo scr especificado no instrumento de mandalo, os

atos e operações que estes poderão pralicar e a duração do mandato, que no caso de mandato
judicial, poderá ser por prazo indeterminado,

Parágroto Segundo - Poderão ser designados adnrinistradores não titular, na fornta prevista
no capítulo IV, scção Ill, da lci 10.406/2002.

cláusula sótimu - DECLARAÇÃo DB UNICIDADE:
O titular da EIRELI declara, sob as penas da lei, que não participa de nenhuma outra enrpresa
dessa modalidadc.

Cláusula Oitavr - DO EXBRCÍCIO SoCIAL:
Ao término da cada cxercício social, em 3l de dczembro, o administrador prestará contas
justificadas de sua adnúnistração, procedendo à elaboração do inventário, do balanço
patrimonial e do balanço de resultado econômico, cabendo ao empresário os lucros ou perdas

apurados.

Cláusula Nona - DA ABERTURÂ DE FILTAIS:
A EIRELI poderá a qualquer tempo abrir ou fechar filirs ou outra dependência, mcdiantc
delibcração assinada pelo titular.

Cláusula Dócima - DA RETIRADA PIIO-LABORE:
O titular poderá fixar unra retirada mensul a título de "pró-labore", obsenadas as disposições
re gulamenlares pertinentes.

Ckiusula Décima Primcira - DO FALECII\{ENTO, SUCESSÃO E HER-DEIROS:
Iralecendo ou interditado o titular da EIRELI, a empresa continuará suas atividades com os

herdciros, sucessores c o incapaz. Não sendo possível ou inexistindo interesse dcstes, o valor
de seus haveres será apurado e liquidado com base na situação patrimonial da empresa, à data
da resolução, veriÍicada em balanço especialmente levantado.

PardgraJo Único - O mcsmo procedimenro será adotado em outros casos em que a EIRELI se

resolva em relaçâo a scu titular.
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OLTNIPIO EOUIPAMENTOS HOSPITALARBS BIRELI

ATO CONSTITUTIVO DE EIRELI

Cláusula Décima Scguntla - DECLARAÇÃO DE DESIMPEDIMENTO:
O Administrador e empresário RENE ROBERTO OLIMPIO DA ROCHA, declara, sob as

penas da lei, que não está impedido de exercer a adntinistração da etnpresa, por lei especial,

ou em virtude de condcnação criminal, ou por se encontrar sob os cl'eitos dela, a pena que

vede, ainda que temporariamentc, o acesso a cargos públicos; ou por crime falimentar, de

prcvaricação, peita ou suborno, concussão, peculato; ou contra a cconontia popular, contra o

sistcma financeiro nacional, contrâ normas dc dcfcsa da concorrência, contra as relações de

consumo, fé pública, ou a propriedade.

Cláusula Décima Tcrccirl - DECLARAÇÃO DE I\IICROEMPIIBSA:
O titular declara, sob as penas da Lei, que a empresa se enquadra na condiçào de

MICROEMPRESA, nos tcrmos da Lei Complemcntar no 123, de 1411212006.

Cláusula Décima Qunrtu - DO FORO
F'ica clcito o foro da Comarca de Maringá, Estado do Paraná, para o exercício e o

cumprimento dos direitos e obrigações resultantes deste contrato.

O presente instrumento de constituição de Empresa Individual de Responsabilidade Limitada,
EIRELI, será assinado em I (uma) via.

Maringá-PR, 26 de Abril de 2019

Rocha
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CERTIFICADO DE PROVA DE AUTENTICIDADE ELETRÔNICA

A DAUTIN BLOCKCHAIN DOCUMENTOS DIGITAIS E SERVIÇOS LTDA, especiÍlcada neste ato apenas como
Dautin Blockchain Co. CERTIFICA para os devidos fins de direito que, o arquivo dígital especificado com o
tipo documental Contrato e representado pela Íunção hash criptográfica conhecida como SHA-256, de código
c6b471Í14a38fÍ7e5ea93beb499473a89ace17a7f7002982aÍ851e2687490cf9 foi autenticado de acordo com as
Legislações e normas vigentes' através da rede blockchain Ethereum Classic, sob o identiÍicador único
denominado NID 110288 dentro do sistema.

A autenticação eletrônica do documento intitulado "CONTRATO SOCIAL", cujo assunto é descrito como
"CONTRATO SOCIAL", Íaz prova de que em 2710112023 08:57:02, o responsável Olimpio Equipamentos
Hospitalares Ltda (33.583.026/0001-69) tinha posse do arquivo com as mesmas características que foram
reproduzidas na prova de autenticidade, sendo de Olimpio Equipamentos Hospitalares Ltda a responsabilidade,
única e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a DAUTIN Blockchain Co.

Este CERTIFICADO foi emitido em 2710112023 08:58:20 através do sistema de autenticação eletrônica da
empresa DAUTIN Blockchain Co. de acordo com o Art. 10, § 20 daMP 2200-212001, Art. 107 do Código CÍvil e
An.411, em seus §§ 2o e 30 do Código de Processo Civil, estando dessa maneira de acordo para o
cumprimento do Decreto 1027812020

Para mais informações sobre a operação acesse o site https://www.dautin.com e informe o código da
transação blockchain 0x27368aba5c1ba92d779e36b9b5506f9b75Íebe1918ee491134a7bef3aa5d3bb3.
Também é possÍvel acessar a consulta através da rede blockchain em https://blockscout.com/etc/mainneU

1 Legislação Vigente: Medida Provisória no 2200-212001, Código Civil e Código de Processo Civil.

BLOCKCHAII'I

h€sidênda da Rcoriblio ôsa CMI
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I.{EDID PR0\flSOÍ{ÍA 2.200-2
DE 24 DE AGOsTO DE 2o()I.



ENTE FEDERATIVO

ATIVA

CADASTRAL

REPUBLICA FEDERATTVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

TiTULO DO ESTABELECI[,4ENTO (NOI,,IE DE FANTASIA) PORTE

EPP

CÓDIGo E DEScRIÇÁo DAATIVIDADE ECoNÔMICA PRINcIPAL

46.45-1-0'l - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios

cÓoIGo E DEScRIÇÁo DAS ATIVIDADES EcoNÔIúIcAS SEcUNDÀRIAS

43.99-1-99 - Serviços especializados para construção não especificados anteriormente
46.í4-'1-00 - Reprêsentantes comerciais e agentes do comércio de máquinas, equipamentos, embarcações e aeronaves
46.45-1-03 - Comércio atacadista de produtos odontológicos
46,494-02. Comércio atacadista de aparelhos eletrônicos de uso pessoal e doméstico
46.49-4-04 - Comércio atacadista de móveis e artigos de colchoaria
46.51-6-01 - Comércio atacadista de equipamentos de informática
46.64.8-00 . Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e
peças
47.73-3-00 - Comércio varejista de aíigos médicos e ortopédicos
77.39-O-O2 -Aluguel de equipamentos científicos, médicos e hospitalares, sem operador
95.29-1-99 - Reparação e manutenção de outros objetos e equipamentos pessoais e domésticos não especiÍicados
anteriormente

CODIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURIDICA

206-2 - Sociedade Empresária Limitada

LOGRADOURO

R TARAO HIRIGUTI
NÚMERO

í69
COMPLEMENTO

CEP

86.990-000
BAIRRO/DISTRITO

JARDIM ELDORADO
MUNICIPIO

MAR]ALVA
UF

PR

ENDEREÇO ELETRONICO

RENEOLTMPTOROCHA@OUTLOOK.COM
TELEFONE

(44) 9eí0-0006

OATA OA SITUAçÃO CADASTRAL

10/05/20í9

SITUAÇÃO ESPECIAL OATA OA SITUAÇÁO ESPECIAL

DE

33.583.026/0001 -69
MATRIZ

coMpRovANTE DE INSCR|çÃO E DE StrUAçÃO DATA DE ABÉRTURA

1 0/05/201 I

OLIMPIO EQUIPAMENTOS HOSPITALARES
NOME EMPRESARIAL

\-,

\-

Aprovado pela lnstrução Normativa RFB no 2.119, de 06 de dezembro de 2022

Emitido no dia 09/0912024 às í1:48:55 (data e hora de BrasÍlia). Página:111
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Governo do Estado do Paraná
Secretaria de Estado da lndústria, Comércio e Serviços
Junta Comercial do Estado do Paraná

RA ÁIUí

JUCEPAR

CERT! DÃO SIUI PLIFICADA

Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM

\-,

CertiÍicamos que as iníormaçóes abaixo dos documentos arquivados
nesta Junta Comercial e seo na data da sua

Esta certidáo Íoi emitida automaticamenle em 1210912024, às 16:48:39 (horário de Brasília).
Se impressa, verificar sua autenticidade no httpsJ/www.empresaÍacll.pr.gov.br, com o código XPDANPLV.

Em caso de divergência de dados, solicitar a correçâo através do "Fale Conosco' (https//www.juntacomercial.pr.gov.brlwebservices{ucepar/faleconosco)
no prEuo de 30 dias da emissão deste documento.

LEANDBO MARCOS RAYSEL BISCAIA
Secretário(a) Geral

Nome Emprêsariâl: OLIMPIO EOUIPAMENTOS HOSPITALAHES LÍDÂ

NIBE : 41 6008ô9648
Natureza Jurídice: Sociedade Empresária Limitada

Protocolo: PRC242257 6062

NIRE (Sede)
4 1 600869648 -6r/CNPJ

33.s83.026/0001
Data de Alo Conslitutivo
1 0/0s/201 I

lnício de Atividade
1 0/0s/201 I

Endereço Completo
Rua TARAO HlRlGUTl, Ne 169, JARDIM ELDORADO - Marialva/PR - CEP 86990-000

Objeto Social
COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO MEDICO, CIRURGICO, HOSPITALAR E DE LABORATORIOS
REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMERCIO DE IVIAQUINAS, EOUIPAMENTOS, EMBARCACOES E AEBONAVES COMERCIO
ATACADISTA DE PRODUTOS OOONTOLOGICOS COMERCIO ATACADISTA DE APARELHOS ELETRONICOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO
COMERCIO ATACADISTA DE MOVEIS E ARTIGOS DE COLCHOARIA COMERCIO ATACADISTA DE EOUIPAMENTOS DE INFORMATICA
COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR PARTES E PECAS
COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MEDICOS E ORTOPEDICOS SERVICOS ESPECIALIZADOS PARA CONSTRUCAO REPARACAO E

MANUTENCAO OE OBJETOS E EOUIPAMENTOS PESSOAIS E DOMESTICOS E ALUGUEL D CIENTIFICOS, MEDICOS E
HOSPITALARES, SE[/ OPERADOR.

Capital Social
R$ 99.800,00 (noventa e nove mil e oitocentos reais)
Capital lntegralizado
R$ 99.800,00 (noventa e nove mil e oitocentos reais)

Porte
(Empresa de

Porte)

Prazo de Duração
lndeterminado

Dados do Sócio
Nome
RENE ROBERTO OLIMPIO
DA ROCHA

Participação no capital
R$ 99.800,00 e

CPF/CNPJ
612.147.289-87

Término do mandato
lndeterminado

Espécle de sócio
Sócio

Dados do Administrador
Nome
RENE ROBERTO OLIMPIO DA BOCHA

CPF
612.147.289-87

Término do mandato
lndeterminado

Último Arquivamento
Data
25108/2023

Ato/eventos
002 t 051 - coNSoLrDAÇÃo DE
CONTRATO/ESTATUTO

Número
20236069217

Situação
ATIVA
Status

SEIV STATUS

1de.l
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MTNISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO POSITIVA COM EFETTOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DíVIDA ATIVA DA

Nome: OLIMPIO EQUIPAMENTOS HOSPITALARES L
GNPJ : 33.583.026/0001 -69

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

't. não constam pendências relativas aos débitos administrados pela Secretaria da Receita
Federaldo Brasil (RFB); e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) debitos inscritos
em Dívida Ativa da União (DAU)com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei no

5.172, de 25 de outubro de 1966 - Código Tributário Nacional (CTN), ou garantidos mediante
bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Pública em processos de execução fiscal, ou
objeto de decisão judicial que determina sua desconsideraçáo para fins de certificação da
regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão
negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas'a'a'd'do parágrafo único do art. '11 da Leino 8.212,de24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na lnternet, nos
endereços <http://rfb.gov.bP ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751 , de 2110t2014
Emitida 2610812024 <hora e data de Brasília>
Válida
Código ão: 335B.1 CD6.5500.87Dí

invalidará este documento.Qualquer
controle

09:01:07 do
22t02t2025.



Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

i_ íj j'/

Cert dão Negativa
de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual

No 034433153-4',1

Certidão fornecida para o CNPJ/MF: 33.583.026/0001-69
Nome: OLIMPIO EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTD

Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar débitos ainda não
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributária e não tributária, bem co mprimento de obrigações tributárias acessórias.

Válida mento Gratuito

A autenticidade deverá ser confirmada via lnternet
www.fazenda. or.oov. br

Página 1 de 1

Emitido via lntamel Pública (2il0w024 15:44:24)

24t12t2024 -



PREFEITURA MUN CIPAL DE MARIALV
SECRETARIA I\íUNICIPAL DA FAZENDA

DrvrsÃo DE TRTBUTAÇÃO
RUA SANTA EFIGÊNIA, 680 - CEP 86990.000

CERTIDÃO NEGATIVA 9925 I 2024

CERTIFICAMOS que o contribuinte acima citado encontra-se regular com a Fazenda Pública
Municipal não constando pendências até a presente data em nome do mesmo, relativas aos tributos de
competência mu nicipal.

RESSALVADO o direito da Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas. Esta certidão não
servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a recolhimentos que não tenham sido
efetuados e que venham a ser apurados pela Fazenda Pública Municipal, conforme prerrogativa legal
prevista nos lncisos de I a lX do artigo 149 da Lei Federal No 517211966 - Código Tributário Nacional.

Esta certidão emitida é válida em todo território nacional, refere-se exclusivamente aos débitos
relativos ao tributos municipais, inclusive às inscrições em Dívida Ativa, não abrangendo os demais
tributos Federal e Estadual, com as finalidade previstas na Lei no.8.212, de 24 de junho de 199í, e

alterações exceto para:

- Averbação de obra e construção civil no Registro de lmóveis;
- Redução do capital social, transferência de controle de cotas de sociedade limitada e cisão

parcial ou transformação de entidade ou de sociedade empresarial ou simples;
- Baixa de firma individual ou de empresário, conforme definido pelo art.93'1 da Lei no 10.406 de 10

de janeiro de2002 - Codigo Civil, extinção de entidade ou sociedade empresarial ou simples, inclusive
de cisão total, fusão ou incorporação

Marialva - PR, 18 de setembro de 2024

Atenção: Esta Certidão foi emitida via lnternet, e para verificar sua AUTENTICIDADE utilize o código informado
acima, acesse http://www.marialva.pr.gov.br, Tributos Web, clique na opção (CERTIDÕES)e posterior
selecionado a Opção (AUTENTICAR DOCUMENTOS).

ã at'- a\iolll

1811012024

igo da Autentificação : 6E886.8'l 7F 8.1 0C687 149666260D04D742

I

Protocolo: /Data de Vencimen

Data Emissão:1

Requerente: OLIMPIO EQUIPAMENTOS HOSPITALARES L'

Finalidade: Licitação

do

CNPJ/CPF: 33.583.

Código / Nome: 54894 - OLIMPIO EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CPF/GNPJ : 33.583.026/0001 -69

Endereço:

Complemento:

do Contribuinte

\,

da GeÉidão:



1710912024, 08:55 Emissão do CICAD

lnscrição no CAD/ICMS

908í3847-35

Comprovante de lnscrição Cadastral - CICAD

GOVERNO D

lnscrição CNPJ

33.583.026/000í -69

lnício das Atividades

COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS

COMERCIO ATACADISTA DE APARELHOS ELETRONICOS DE USO
PESSOAL E DOMESTICO

COMERCIO ATACADISTA DE MOVEIS E ARTIGOS DE COLCHOARIA

COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA

COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E
EQUIPAMENTOS PARA USO ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR;
PARTES E PECAS

COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MEDICOS E ORTOPEDICOS

SERVICOS ESPECIALIZADOS PARA GONSTRUCAO NAO
ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

Quadro Societário

/ Nome Empresarial

19

Empresa / Estabelecimento

Nome Empresarial OLIMPIO EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA

Título do Estabelecimento

Endereço do Estabelecimento RUA TARAO HlRlGUTl, í69 - JARDIM ELDORADO 'CEP 86990-000
FONE: (43) 377í-6300

Município de lnstalação MARIALVA - PR, DESDE 0612023

( Estabelecimento Matriz )

Qualificação

Situação Atual ATIVO - REGIME NORMAL / NORMAL - DIA 12 DO MES+í, DESDE 0112024

Natureza Jurídica 206-2 - SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA

Atividade Econômica Principal do 4645-1/01 - COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA
Estabelecimento USO MEDICO, CIRURGICO, HOSPITALAR E DE LABORATORIOS

\-

46494104 -

Ativídade(s) Econômica(s) 4651-6/01 -

Secundária(s) do Estabelecimsnl6 4664-8/00 -

4645-1/03 -

46494tO2 -

4773-3t00 -

4399-1/99 -

Tipo lnscrição Nome

cPF 612.147.289-87 RENE OLIMPIO

Este CIGAD tem validade 17t10t2024.

Os dados cadastrais deste estabelecimento
I nternet www.Íazenda.p11gov.br

QualiÍicação

SÓCIO.ADMINISTRADOR

Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

cAD/ICMS No 90813847-35

Emitido Eletronicamente via Internet
17 l09l2024 8:55:56

Dados transmitidos de forma segura
Tecnologla CELEPAR

VA

https://www.arinternet.pr.gov.br/cadicms/_ce_CIFSí 1 D.asp?elncludeLinkFacil=S&eCadicms=9081384735&eUser=RGFIORI 1t1
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PODER JUDICIAR]O
JUSTIÇA DO TRÀBALHO

CERTTDÃO NEGAT

Nome: OLIMPIO EQUIPAMENTOS

CNPJ: 33.583.026/0001-69
1/2

IVA DE DÉBITOS HISTAS

HOSPITALARES LTD (MÀTR]Z E FIL]A]S)

o.Certidã
Expediç
Validad
de sua

on 024
às 11:50:28
180 (cento e oitenta) dias, contados da data

\-

a 30/09/202
29/03/2025

pedição.

Certifica-se que OLIMPIO EQUIPÀII{ENTOS HOSPITALÀRES LTDA (MÀTRIZ E

ErLIÀIs), inscrito(a) no CNPJ sob o no 33.583.026/000L-69, NÃO CONSTA

como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e BB3-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leís ns.o 12.440/20L1 e

13.461/20),1, e no Ato 0l/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabil-idade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurldica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticldade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http : / /www.tst. jus.br) .

Certidão emitida gratuitamente.

TNEORT{AÇÃO TMPORTÀr{TE
Do Banco Nacional- de Devedores TrabaLhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabal-ho quanto às obrigações
estabel-ecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabafhistas, incl-usive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em l-ei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério PúbIico do
Trabal-ho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais titulos que, por
disposição 1egaI, contiver força executiva.

Dúv-idas e sugestÕes: cndt.Gtst.;us.br



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARANÁ

CARTÓRIO DISTRIBUIDOR E ANEXOS
TEL E FON E (44) 3232-153 s

EMAIL: distribuidor_mva@hotmail.com
MARIALVA-PARANÁ

cRRróRlo DtsrRtBUtDoR E ANExos
Praça Orlando Bornia 187, EdiÍicio Forum. - Centro

MarialvaiPR - 86990-000

TITULAR
JESSIKA FERREIRA DA SILVA STUBS

Certidão Negativa

de
VIL
rio,

OLIMPIO EQUIPAMENTOS HOSPITALARES

CNPJ 33.583.026/0001-69, no período compreendido entre a presente data e os últi-
mos 20 anos que a antecedem.

Marialva/PR

Jessika Ferreira da por Jessika

Stubs:07663664990 1l 09:43:45 -03'00'

Página 0001/0001
OBSERVAÇAO: Euscas tncluídas nos Ültimos 20 (vinte) anos. Custas: R$ 42,95.

0 de Setembro de 2024

Assinado de

\-
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,CÀ FEDERÂL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição:
Razão

Social:
Endereço:

33.s83.026/0001-69

OLIMPIO EQUIPAMENTOS HOSPITAURES LTDA

- RUA TARAO HTRTGUTT t69 - / - / MARTALVA / PR / 86990-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Aft.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
q ua rsq uer débitos referentes a ntri bu ições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações o

Validade:25109/2024 24/tO/2024

Certificação Número: t05342265043

Informação obtida em 30109/2024 71:52:01

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br



-LUU.i

PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Paraná

Ão on rNscRrTID N" 13698

Certificamos, conforme requerido por OLIMPIO EQUIPAMENTOS HOSPITALARES

LTDA, CNPJ/CPF n' 33.583.02610001-69, mediante Protocolo n" l, para fins de Avenida, que a

empresa/Sr(a) OLIMPIO EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF n" 33.583.026

/0001-69, ENCONTRA-SE INSCRITO(A) no Cadastro Mobiliário de Contribuintes (CMC) da

Prefeitura do Município de Marialva, conforme os seguinte dados:

Endereço: AV. AVENIDA ALZIRO ZARUR 308,0

Data de Abertura: 2710612023

Atividade: COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO

MEDICO, CIRURGICO, HOSPITALAR E DE LABORATORIOS REPRESENTANTES

COMERCIAIS E AGENTES DO COMERCIO DE MAQUINAS, EQUIPAMENTOS,

EMBARCACOES E AERONAVES COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS

ODONTOLOGICOS COMERCIO ATACADISTA DE APARELHOS ELETRONICOS DE USO

PESSOAL E DOMESTICO COMERCIO ATACADISTA DE MOVEIS E ARTIGOS DE

COLCHOARIA COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA

COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO

ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR PARTES E PECAS COMERCIO VAREJISTA DE

ARTIGOS MEDICOS E ORTOPEDICOS SERVICOS ESPECIALIZADOS PARA

CONSTRUCAO REPARACAO E MANUTENCAO DE OBJETOS E EQUIPAMENTOS

PESSOAIS E DOMESTICOS E ALUGUEL DE EQUIPAMENTOS CIENTIFICOS, MEDICOS E

HOSPITALARES, SEM OPERADOR.

ALÍeUOTA Do ISS: 3%

Marialva, 27 de junho de 2023

Código de Autenticidade: EíCD3336989638556314A80A7169468A

\.,



PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Paraná

N" 13698

Certificamos, conforme requerido por OLIMPIO EQUIPAMENTOS HOSPITALARES

LTDA, CNPJ/CPF n" 33.583.026/0001-69, mediante Protocolo no l,para fins de RUA, que a empresa/Sr

(a) OLIMPIO EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF n' 33.583.02610001-69,

ENCONTRA-SE INSCRITO(A) no Cadastro Mobiliário de Contribuintes (CMC) da Prefeitura do

Município de Marialva, conforme os seguinte dados:

Endereço: RUA TARAO HIRIGUTI, 169

Data de Abertura: 2710612023

Atividade: COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO

MEDICO, CIRURGICO, HOSPITALAR E DE LABORATORIOS REPRESENTANTES

COMERCIAIS E AGENTES DO COMERCIO Df, MAQUINAS, EQUIPAMENTOS,

EMBARCACOES E AERONAVES COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS

ODONTOLOGICOS COMERCIO ATACADISTA DE APARELHOS ELETRONICOS DE USO

PESSOAL E DOMESTICO COMERCIO ATACADISTA DE MOVEIS E ARTIGOS DE

COLCHOARIA COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA

COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARÂ USO

ODONTO.MEDICO-HOSPITALAR PARTES E PECAS COMERCIO VAREJISTA DE

ARTIGOS MEDICOS E ORTOPEDICOS SERVICOS ESPECIALIZADOS PARA

CONSTRUCAO REPARÂCAO E MANUTENCAO DE OBJETOS E EQUIPAMENTOS

PESSOAIS E DOMESTICOS E ALUGUEL DE EQUIPAMENTOS CIENTIFICOS, MEDICOS E

HOSPITALARES, SEM OPERADOR.

ALÍQUOTA DO rSS: 3%

Marialva, 27 de junho de 2023

Código de Autenticidade: EíCD3336989638556314A80A7169468A

CERTIDÃO OB INSCRIÇÃO
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ESTADO OO PIR,INÁ

polÍcr.L MILITAR no p,l,R.tNÁ

CORPO DE BOMBEIROS

5GB - SPCIP SARANDI

CLCB - CERTIFICADO DE LICENCIAMENTO DO CORPO
3.9 .01.2 4.0001252653 - 40

D

\/

- CLCB

A Seção de Prevenção Contra Incêndio e a Desastres do Corpo de Bombeiros Militar do Estado do Paraná

licencia a edificação/estabelecimento/evento/área de risco abaixo qualificada, por estar em conformidade com a

legislação de prevenção contra incêndio e a desastres em vigor

Docmcnto cmitido clctronicamcntc pelo Sistcma PrcvFogo.
A autcoticidade deve scr confimada no endcreço w.prcvfogo,pr,gov.br através rlo Iink "Vcrificar Autenticidade Documentos "

l|ll :l

.ru,l §
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OLIMPIO EQUIPAMENTOS HOSPIT RES LTDA
Nome Fantasia: OLIMPIO EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LT
CPF/CNPJ: 33. 583.026 I 000 I -69
Código da Atividade Econômica (CNAE):

1739t0-02 - ALUGUEL DE EQUTPAMENTOS CTENTIFICOS, MEDICOS E HOSPITALARES, SEM
OPERADOR

9s29^-99 - REPARAÇÃO E MANUTENÇÃO DE OUTROS OBJETOS E EQUTPAMENTOS PESSOAIS E

DOMESTICOS NÂO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE
4399tr-99 - SERVIÇOS ESPECTALTZADOS PARA CONSTRUÇÃO NÃO ESPECTFICADOS

ANTEzuORMENTE
477313-00 - COMERCIO VAREJISTADE ARTIGOS MEDICOS E ORTOPEDICOS
4664t8-OO - COMERCTO ATACADISTA DE MÁQUINAS, APARELHOS E EQUTPAMENTOS PARA USO

ODONTO-MEDICO.HOSPITALAR
465U6-Ot - COMERCIO ATACADTSTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁrtCe
464914-04 - COMERCIO ATACADISTA DE MÓVEIS E ARTIGOS DE COLCHOARIA
4649/4-02 - COMERCIO ATACADISTA DE APARELHOS ELETRÔNTCOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO
464511-03 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS
4614n-OO - REPRESENTANTES COMERCTATS E AGENTES DO COMÉRCrO DE MÁQUTNAS,

EQUIPAMENTOS, EMBARCAÇÔES E AERONAVES
464511.01- COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO MEDICO,

CIRURGICO, HOSPITALAR E DE LABORATÓRIOS
Logradouro: TARAO HIRIGUTI Número: 169

Bairro: JD CUSTODIO PARTE DOIS Município: MARIALVA-PR

PREVENÇÃO E COMBATE A INCÊNDIO E A DESASTRES

eréà fõiãl: zsí,82rr.r

Á,rea Vistoria da: 297,82 m2

ocupação: c-l - coMERCIo coM BAIXA CARGA DE INCÊNDIO (ATE 300MJ/\4)

Capacidade de Público: l0 PESSOAS

USO dE GLP: NÃO PERMITIDO

Medidas de prevenção e combate a incêndios e a desastres:

U-I]MINAÇÂO DE EMERGÊNCIA

OBSERVAÇÕES
Processo de licenciamento simplificado, nos termos da Lei Estadual n" 19.449, de 5 de abril de 2018.
Este documento foi emitido mediante informações declaradas pelo solicitante.
Esta licença perde a validade, a qualquer tempo, caso ocorram alterações que impliquem em inconformidade com a legislaçâo
de pre'vençào e combate a incêndio e a desastres em vigor.
O Corpo de Bombeiros Militar poderá Íiscalizar a edificação/estabelecimento/área de risco/evento a qualquer tempo.
A renovaçào desta licença poderá ser solicitada a partir de 30 dias antes da data de seu vencimento

Número autenticidade: 39bb6908.bc 587 02e.e7 6ca656 ;7 24R599-1 Página I de 2
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ESTADO DO PARANA

PREFEITURA MUNICIPAL DE

MARIALVA

VIGILÂNCIA SANITARIA

Empresa Facil

LICENÇA SAN TAR A
Número 32058123

Nome Fantasia:

Razão Social: OLIMPIO EQUIPAtvIENTOS HOSPITALARES

CNPJ : 33.583.026/000í -69

lnscrição Municipa!:

Atividade(slz 4645-1101- Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e
de laboratórios, 4645-í/03 - Comercio atacadista de produtos odontológicos, 4651-6/01 - Comércio atacadista de
equipamentos de informática, 46494/02 - Comércio atacadista de aparelhos eletrônicos de uso pessoal e
domestico, 7739-0102 - Aluguel de equipamentos científicos, médicos e hospitalares, sem operador, 4614-1100 -
Representantes comerciais e agentes do comércio de máquinas, equipamentos, embarcações e aeronaves, 4664-
8/00 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e
peças, 46494104 - Comércio atacadista de móveis e artigos de colchoaria, 4399-1/99 - Serviços especializados
para construção não especificados anteriormenle,4TT3-3100 - Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos,
9529-í/99 - Reparação e manutenção de outros objetos e equipamentos pessoais e domésticos não especificados
anteriormente

Município: Marialva TARAO HIRIGUTI, 169, JARDIM ELDORADO

CEP:

Local Marialva, terça, 04 de julho e 2023

Val : terça, 01 de abril de 2025

OB ALVES DE SOUZA
Vigilância Sanitária

Observação

Código de Autenticidade: 23E3VZXHCG

EMITIDO PELO FUNCIONARIO JACOB ALVES DE SOUZA

Esse documento deverá permanecer exposto em local visível no estabelecimento empresarial

\-
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Consultas / Funcionamento de Empresa Nacional / Resultado / Detalhamento

Dados da Empresa N

Razão Social

OLIMPIO EQU IPAMENTOS HOSPITALARES

Nome Fantasia

OLIMPIO EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA

Endereço na lnternet

Endereço Completo

R TARAO HIRIGUTI 169 - JARDIM ELDORADO CEP: 86.990-000

Responsável Técnico

ROSEANA FERREI RA TEIXEIRA

Dados do Cadastro

CNPJ

33.583.026/000í -69

SAC

4433542553

Cidade/UF

MARIALVA/PR

Responsável Legal

RENE ROBERTO OLIMPIO DA

ROCHA

Situação

Ativa

\-

Cadastro No

8.1 9360-4 (W8H 1 5582921Y)

No do Processo

25351 .739436/2019-51

Atividades / Classes

Armazenar

. Correlatos

Distribuir

. Correlatos

Expedir

. Correlatos

Data do Gadastro

2710112020

Cadastro

8 - Produtos para Saúde
(Correlatos)

Voltar



al f,,":r
.TUDiJ

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÁO - seção 1 tssN 1677-7042 Nc 169, se8unda-feira, 4 de setembro de 2023

ANEXO

Fabricante: Gan & Lee Pharmaceuticals
Endereço: No.8 Nanfeng West 1st Stregt, Huoxian, TonSzhou District, Beijing
Pais: China, República Popular Código Unico: A.000879
Solicitante: Biomm SA CNPJ: 04.752.991/0001-10
Expediente(s): 0747713 I 23-7
Certificado de Boas Práticas de Fabricação de lnsumos Farmacêuticos Ativos:
lnsumos farmacêuticos ativos biológicos: insulina Blargina

Fabricante: Octapharma AB
Endereço: Lars Forssells Gata,23, Estocolmo 11275
País: Suécia Código único: 4.000454
Solicitante: Empresa Brasileira de Hemoderivados e Biotecnologia CNPJ:
07.607.851/0001-46
Expedlente(s): 0139158/23-5
Certificado de Boas Práticas de tabricação de lnsumos Farmacêuticos Ativos
lnsumos faímacêuticos ativos bioló8icos: albumina humana, fator Vlll de coa8ulação e
imunoglobulina humana

Fabricante: Serum lnstitute of lndia h^. Ltd
Endeteçot 21212, Hadapsar, Pune - 411 028
País: lndia Código único: A.001380
Solicitantei Fundação Oswaldo Cruz CNPI: 33.781.055/0001-35
Expediente(s): 5087220122-3
Certificado de Boas Prátícas de Fabricação de lnsumos Farmacêuticos Ativos:
lnsumos farmãcêuticos ativos biológicos: toxoide tetánico

REsoruçÃo-RE Nr 3.334, DE 3t DE Acosro DE 2023

O Gerente-Geral substituto de lnspeção e Fiscalizàção Sanitária, no uso das
atribulções que lhe confere o art 140, aliado ao art 203, l, § 1e do Regimento lnterno
aprovado pela Resoluçào de Diretoria Colegiada - RDC ne 585, de 10 de dezembÍo de 2021;

Considerando o cumprimento dos requisitos de Boas Práticas de Fabricação
preconizados em legislação vigente, para a área de lnsumos Farmacêuticos, resolve:

Art 1e ConcedeÍ à(r) empresa{s) constante(s) no anexo, a Certificação de Boas
PÍáticas de Fabricação de lnsumos Farmacêuticos Ativos.

Art. 2e A presente certificação tem validãde de 02 (dois) ânos a partir da sua
publicação

Art 3e Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

IHATANDERSON AIVES DA SILVA

ANEXO

Fabricante: Alembic Pharmaceuticals Limited - Unil I

Endereço: P.O. Tajpura, Tal. Halol, Panelav, Districl Panchmahal, Gujarat state, 389 350
Pals: Índia Código únrco: g.OOOO97

Expediente(s): 021397 4 /23-7
Certificado de Boas Práticas de Fabricação de lnsumos Farmacêuticos Ativos:
lnsumos farmacêuticos alivos obtidos por sÍntese quÍmica: deferasirox; succinato de
desvenlafaxina monoidratado; cloíidrato de memantina; telmisartana; cloridrato de
fluoxetina; vildagliptina; olmesartana medoxomila; fenofibrato; hemitaítarato de
rivastigmina; valsartana; dicloridrato de pramipexol; hemifumarato de quetiapina;
lacosamidaj leflunomida; etoricoxibe; lamotriginã; teriflunomida; cloÍidrato de
lercanidipino; irbesartana; cloridrato de ivabradina; desvenlaÍaxina; íamotidina; cloridrato
de mexiletina; succinato de metoprolol; cloridrato de venlaÍaxina; modafinila;cloridrato de
ropinirol; meprobamato; hidroclorotiazida; fenofibrato de colina; ácido fenofíbrico;
tartarato de metoprolol; linezolida; cloÍidrato de clonidina

Fabricante: Aurobindo Pharma Ltd - Unit V
EndeÍeço: Plot N' 68-70, 73-91, 95, 96, 260 & 261 I D.A, Chemical Zone, Pashamylaram
Village, Patancheru Mandal, Sangareddy Oistrict, Telangana State - 502307
País: lndia Código único: 8.000012
Erpediente(s): 0146229 I 23-l
CeÍtificado de Boas Práticas de tabricação de lnsumos Farmacêuticos Atavos:
lnsumo farmacêutico aiivo obtido por semissíntese (classe penicilínicos)i ampicilina sódica
(etapas de síntese química e esterilização),

Fabricante: Centrient Pharmaceuticals lndia Private Limited
Endereço: Bhai Mohan Singh Nagar, Toansa, Oistricl 5BS Nagar (NawanshahÍ) - 144 533
Punjab
País: Índia Código único: B.OOO133
Expediente(s) i 07 26801 I 23-L
Certificado de Boas Práticas de tabricação de lnsumos Farmacêuticos Ativos:
lnsumo farmacêutico ativo obtido por 5emissíntese (classe penicilínicos): amoxicilina tri-
hidratada (etapa de síntese enzimática).

Fabricante: Chongqing Careli[e Pharmaceutical Co,, Ltd.
Endereço:3 Hua Nanyi Road, chongqing (changshou) chemical lndustry Park, Chongqing
401254
País: República Popula. da China Código único: 8.000022
Expediente(s) : ú07231 I 21-O
Certificado de Boas Práticas de Fabricação de lnsumos Farmacêuticos Ativos:
insumo Íarmacêutico ativo obtido por semissÍntese: fosÍato de clindamicina (etapa de
síntese química).

Fabricante: Hubei Yitai Pharmaceutical Co,, Ltd.
Endereçoi Feng Cheng Yuan, Suburben District of Íianmen City, Hubei Province
País; República Populaí da China Código único:8.000295
Expediente{s): O78OO45 /23-7
Cenificado de Boas P.áticas de Fabricação de lnsumos tarmacêuticos Ativos:
lnsumo farmacêutico ativo obtido por síntese química: aciclovir

Empresa: ITF Chemical Ltda CNPJ: 03.928.29410001-04
Endereço: Rua Beta,574, Áíea lndustrial Noíte
MunicÍpio: Camaçari UF: gA

Autorização de tuncionamento: 1 0O 118-8 Expediente(s): 02M225/214
Cenificado de Boas Práticas de Fabricação de lnsumos Farmacêuticos Ativos:
lnsumos farmacêuticos ativos obtidos por síntese química: cloridrato de paroxetina hemi-
hidratado, risedronato sódico, levofloxacino hemi-hidratado, cloridrato de moxifloxacino,
temozolomida, mesilato de doxazosina, succinilato de proteína férrica, pemetrexede,
cloridrato de bendamustina, cloridrato de sevelámer e ácido risedrônico,

Fabricante: Nectãr Lifesciences [imited - Unit ll
Endereço: Village Saidpura Íehsil Dera Bassi, Mohali District, Punjab - 140507 - Mohali
Pais: lndia Código Unico:8.000116
Expediente(s)i 0747 795 I 23 -3
Certificado de Boas Prátrcas de tabricaçào de lnsumos tarmacêuticos Ativos:
lnsumo farmacêutico ativo obtido por semissíntesi ceftazidima pentaidratada e ceftriaxona
dissódica hemieptaidratada (etapa de síntese química e esterilização).

Fabricante: Zhejiang Charioteer Pharmaceutical Co., Ltd.
EndeÍeço: Tongyuanxi, Dazhan, Xian.iu,zhejiang Province - 317321
País: República Popular da China Código único:8.000078
Expediente(s): 0f227 97 I 21-O
Certificado de Boas Práticas de Fabricação de lnsumos Farmacêuticos Ativos:
lnsumo fãrmacêutico ativo obtido por síntese quÍmica: àciclovir

RESOTUçÃO-nE Ne 3.335, DE 3l DE AGOSTO DE ZO23

O Gerente-Geral lubstituto de lnspeção e Fiscalização Sanitária, no uso da5
atribuiçôes que lhe confere o art 140, aliado ao art 203, l, § 1s do Regimento lnterno
aprovado pela Resolução de Diretoria coiegiada - RDC ne 585, de 10 de dezembro de 2021;

considerando a necessidade de lnclusão na certificação de boas práticas de
fabíicação, prevista no art 11 da Resolução de Diretoria Colegiada - RDC ns 497, de 20 de
maio de 2021, resolve:

Art. 1s lncluir o insumo farmacêutlco ativo obtido por síntese química fumarato
de bedaquilina na certificação da empÍesa PORTON PHARMA SOLUTIONS LTD. (Código
únlco:8.000847), publicada pela Resolução - RE nr 3.993, de 2 de dezembro de 2022,
publicada no oiário Oficial da União ne 227, de 5 de dezembro de 2022, seção 1, página
158; conforme os expedientes ne 2694082/22-0 e 0750621123-1.

Art, 2e Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

IHÂTANDERSON ALVES DA SILVA

RESOTUçÃO-RE Ne 3.336, DE 3l DE ÂGOSTO DE 2023

O Gerente-Geral subslituto de lnspeção e Fiscalização Sanitária, no uso das
atribuições que lhe confere o art 140, aliôdo ao art. 203, l, § 1e do Re8imento lnterno
aprovado pela Resolução de Diretoria Colegiada - RDC n! 585, de 10 de derembro de 2021;

Considerando a necessidade de alteração na Certificação de Boas Práticas de
tabricaçâo, resolve:

Art le Alterar a razão social da empresa sANDoz GMBH lcódigo único:
A000540) para NOVARÍ|S PHARMACEUTICAL MANUFACTURING 6MBH, em todas as
certificações vigentes à data de 4 de setembro de 2023.

Art. 2e Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação

IHATANDERSON ALVES DA SILVA

RESOTUçÁO-RE Nr 3.337, OE 31 DE AGOSTO OE 2023

O Gerente-Geral substiluto de lnspeção e tiscalização Sanitária, no uso das
atribuições que lhe confere o art.140, aliado ao art.203, l, § 1! do Regimento lnterno
aprovado pela Resolução de Diretoria Cole8iada - RDC ne 585, de 10 de dezembro de 2021;

consideÍando o descumpíimento dos requisitos de Boas Práticas de tabÍicação
de Medicamentos, ou o descumprimento dos pr4edimentos de petiçóes submetidas à

análise, preconizados em legislação vigente, r€solve:
An 1e lndeferir o(s) Pedido(s) de Certificaçào de Boas Práticas de Fabricação de

Medicamentos da(s) empresa(s) constante(s) no ANExO.
AÍt 2e Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação

IHATANDERSON ALVES DA SILVA

ANEXO

EMPRESA: BASAL - INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA cNPJr 36526t69/0007-27 -
AUTORIZ/MSr Não possui
ENDEREçO: AV ROSSETTI
MUNICíPIO: CAXIAS DO SUL - UF: RS . EXPEDIENTE: 0637335/23.6
AssuNTo: 7329 - MEDICAMENTOS - (Certificação de BPF) de INDÚsÍRlA NACIoNAL de
PRODUTOS EsTÉREIS
MOTIVO DE INDEFERIMENÍO: Em atendimento ao AÍt 4e. § 1e, inciso lll da RDC ne
497/202! após agendamento de inspeção, empresa solicitou adiamento na semana
anterior a data que havia sido acordada, constituindo pedido de alteração da data de
inspeção motivado unilateralmente pelo estabelecimento.

EMPRESA FABRICÁNTE: ONCOTEC PHARMA PRO0UKTION GMBH
ENDEREçO: AM PHARMAPARK, 06861, OESSAU-ROSSLAU - PAÍS: ATEMANHA - CóDIGO
UNICO: 4.000527
EMPRESA SOLICITANTE: BLANVER FARMOQUIMICA E TARMACÊUÍICA SA - CNPJ:
53 359 824looo1-19

ENTE(s):05322S2/23.3
OS - (CeniÍicação de BPF) de INOUSTRIA INTERNACIONAL
MERCOSUL

MOTIVO DE INDEFERIMENTO: Em atendimento ao artigo 4e, § 1e, inciso lV da RDC n!
A97/2o2Lt Não apresentação de documentação obrigatória, prevista em checklist da
petição, em viÍtude da ausência, em substituição à Revisão Periódica do Produto (RPP), da
validaçâo de processo e da análise de risco realizada pela empresa fabricante para inserção
do produtos bortezomibe Pó para solução injetável, incluindo os impactos frente à
validação dos píocedimentos de limpeza previamente estabelecidos

RETIFICAçÃO

Na Resolução RE ne I 536 de 03 de maio de 2023, publicada no Diário Oficial
da União ne, 86, de 08 de maio de 2023, Seção l, pág 83, referente a certificação da
empÍesa Bard Reynosa sA de c.V, solicitada pela Bard Brasil lndústria e comércio de
Produtos para a Saúde Ltda, CNP.J n ! 10,818.693/0001-88, conforme expedientes ne
47 6527 6 I 22-8 e 0581009/23-1

Onde se lê: Boulevard Montebello no 1, Parque lndustrial Colonial, Reynosa,
Tamaulipas, 88580, México.

Leia-se: Boulevard Montebello ne l, Parque lndustrial Colonial, Reynosa,
Tamaulipas, 88787, México.

COORDENAçÃO DE AUTORIZAçÃO DE FUNCIONAMENTO DE
EMPRESAS

RESOLUçÃO.RE Ne :t.288, OE 3t OE AGOSTO DÉ 2023

o coordenador de
atribuições que
aprovado pela I

2021, resolve:

Autorização de
art 144, âliado

Funcionamento de Empresas, no uso
lhe conÍere o ao an 203,

Resolução de Diretoria Colegrada - RDC n'

Art. 1e Alterar a Autorização de tuncionamento das Empresas consta
anexo desta ResoluÇão.

Art. 2e Íornar insubsistente a Resolução-RE N'3.287, de 31 de a8osto de 2023,
publicada no DOU Nq 168, de 1' de setembro de 2023, Seção 1, Págs. 108 A Ul .

Art.3e Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

DANIEL MARCOS PEREIRA DOURADO

ANEXO

CTRURGTCA RECTFE COMERCTO E REPRESENTACOES rÍ0A / 00 236.193/0001-84
25019.000333/2004-00 / 10s9061
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
D|STRlBUlRr MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
ÍRANSPORTAR: MEDICAMENTO
70798 - AFE - ATTERAçÃO - MEDTCAMENTOS E/OU TNSUMOS FARMACÊUICOS -
ENDEREçO MATRTZ / 0698008235

MEDCIA PRODUTOS HOSPITALARES tlOA I 24 581797/0001-06
2515r.LO9217 I 2077 -OL I AL4892L
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS

Çü
tn. do.unento F& a. wfra& rc .nd.r.ço êbnônrc
hrp://wu,n€ovb./.ú.írkÉ.& hrml, Fh cdrao 6152023@@11E
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R JUSTTNO tNACtO FARMACIA ME / 2O.636.47LIOOOL-O6
25351.618935/2014-46 I 7 10584A
corvÉRcroi Àirr',rruroi PERMrflDos / coRREtATos / cosN/ÉTrcos / PERFUMEs /
PRODUTOS DE HIGIEN€
DtspENsAcÃo DE MEDICAMENToS, tNcLUstvE suJErÍos A coNTRoLE EspEclAL
pREsrAçÃó DE sERVrÇos FARN,4AcÊurcos: -
7111. ATE - ALTERAçÃo. FARMÁCIAS E DRoGARIAS. AMPLIAçÃo DE ATIVIDADES /
0703186230

EXPEDIR: SANEANTE DOMIS
714 - AFE - ALTERAçÃo - SANEANÍE5 DoMtssANrrÁRtos - ENDEREço MATRtz /
0695297236

ESPECIAL
DE ATIVIDADES /

R. B. CALTXTO ME / 29460.976/000I-29
25351.357669/2018-59 I 7594771
coMÉRcro: ALTMENToS pERMmDos / coRRELAros / costúÉTrcos / PERFUMES /
PRODUTOS DE HIGIENE
DrspENsAçÃo DE MED|CAMENToS, tNcLUsrvE su.lEtÍos A coNTRoLE EspEctAL
FRACIONAMENTO: -
7113 -AFE -ATTERAçÃo - FARMÁcrAs E DRoGARTAS- ENoEREço Io699i99z36

j r gomes drogarias - me / 09.517.595/0001-21
25351.231433/2014-60 I 7 162402
coMÉRcro: ALIMENToS pERMmDos / coRRELAToS / cosMÉncos / pERFUMES /

HIGIENE
DE MEDICAI\,4ENÍOS, INCLUSIVE SUJEITOS A CONTROI.E ESPECIAL

7717 - - AMPLIAçÃo DE AIIVIDADES /
0715581230

DtspENsAçÃo DE MEDrcaMENTos, rNcLUstvE suJEtTos A coNTRot-E
7111 - AFE - ALTERAçÃo - FARMÁcrAs E DRoGAR|AS - AMpLtAçÃo
07),6440237

DTFAIUX TRANSPORTES LTDA EPP I 04O86.8t4l0OO7-47
25151.77957 5 I 2008-61 / 707 442L
TRANSPORTAR: INSUMOS IARMACÊUTICOS / MEDICAMENTO
70798 - AFE - ALTERAçÃo - MED|CAMENToS E/ou tNsuMos FARMAcÊuIcos
ENDEREçO MATRTZ / 0592059237

\-,

BrorEc BroLocrcÁ rNDúsrRtA tARMAcÊurcA LTDA. / 10.446.71910001.04
2s3s7.7OO378l2O7O-sO I 8O59s7 7
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELÂTOS
EXPEDIR: CORRELATOS
EXPORTAR: CORRELATOS
IMPORTART CORRELATOS
TRANSPORTÀR: CORRFLÂTOS

866 - AFE - ALTERAçÃo - pRoDUÍos PARA SAúDE - ENDEREço /
oLtMPto EQU|PA|VIENTOS HOSPTTALARES LTDA / 33.583.026/0001-59
25)5r -7 39436 I 2Or9-51 / 8193604
ARMAZENAR; CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEOIR: CORRELATOS
866 - AFE - ALTERÂçÃo - pRoDUTos pam slúot - ENDEREço I 0710026234

NC PRODUTOS FARMACEUTTCOS LTDA / 06 370 s76l0001-27
2535r.2L5757 |2O7A-5L I 7 L8057 4
coMÉRcto: AL|MENToS pERMtlDos / coRRELÁTos / cosMÉTrcos / PERFUMES /
PRODUTOS DE HIGIENE
DrspENsAçÃo DE MEDtcÁtúENTos, rNcLUsrvE surErros A coNTRorE EspEctAL
FRACIONAMENTO: -
pREsrAÇÃo DE sERvtÇos FARMAcÊurcos: -
7110 - ArE - ALTERAçÀo - FARMÁctAs E DRoGARIAS - RAzÃo soctAL I 0715451215

MACIEL E ANDRADE COMERCIO DE MEDICAMENÍOS LTDA / 10.954 417IOOO1-47
2535 7.4607 7 2 / 2014 -5 | I 7 25197 7
couÉncto: ÀlrueNros pERMrroos / coRRELAÍos / cosMÉTrcos / PERFUMES /
PRODUTOS OE HIGIENE
DISPENSACÃo DI MEDICAMENToS. INCIUSIVE SUIEIToS A coNTRotE E5PECIAL
zrro - lÉr - aLTERAçÃo - ranr.aÁcrN E DRoGARTAS - RAzÃo soclAt I 0925906239

NC PRODUTOS FARMACEUTTCOS LÍD^ I 06370-576|0007-27
2535r.2157 57 l2OtA-51 I 7 1AO57 4
COI'IÉNCIO. ALIMENTOS PERMITIDOS / CORRELATOS / COSMÉTICOS / PERFUMES /
PRODUTOS DE HIGIENE
DtspENsAçÃo DE MED|CAMENToS, tNcrusrvE suJEtros A coNTRoLE EspEctAt-
FRACIONAMENÍO: -
pREsrAÇÃo DE sERVrÇos FARMAcÊulcos: -
7113 - AFE - ALTERAÇÃo - FARMÁctAs E DRoGAR|AS - ENDEREço I 07rs488236

juND IRÂNSPORTES LÍDA / 5197O782l00ot-09
25357.367t77 12079-52 / 4011309
IRANSPORTAR: COSMÉTICOS / PERFUMES / PRODUTOS DE HIGIENE
751 - AFE - AITERAÇÃo - cosMÉTrcos, PERFUMES € pRoDUÍos oE H|G|ENE
ENDEREçO MATRTZ / 0696176238

JMEO PROOUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
25357 67408512017-54 / 8159828
ARMAzENAR: CORRELÁÍOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
s66 - AFE - ATTERAçÃo - pRoDUÍos PARA saúDE

ME I 28.2st.7891000r-?2

ENDEREçO / 0709913217

tEANoRO VAZ DE L|MA COMERCTO DE PRODUTOS FARMACEUTTCOS I 24.398.19210007-
02

Sucessão VD Comercio de Perfumes e Cosmeticos Llda I :.8.2A73571000l-68
25151.0467 O8l 2022-7 7 I 4042396
ARMAZENAR: COSMÉTICOS / PERFUMES / PRODUTOS DE H16IENE
DISTRIEUIR: COSMÉTICOS / PERFUMES / PRODUIOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS / PERFUMES / PRODUTOS DE HIGIENE
751 - AFE - ALTERAçÃo - cosMÉTrcos, pERFUMES E pRoDUTos 0E HTG|ENE
ENDEREçO MAÍR\Z I 0697977214

25351.230985/2019-55 I 7 649701
couÉacro: ALTMENToS pERMtrDos / coRRELAToS / cosMÉTrcos / PERFUMÉS /
PRODUTOS DE HIGIENE
DrspENsAçÃo oE MED|CAMENToS, tNcLUstvE suJEtros A coNTRotE EspEctAL
pREsrAçÃo DE sERVrç9s FARMACEuilcos: -

zrro - arr - ALTERAçÃo - FARMÁctAs E DRoGARTAS - RAzÃo soctAl I 097tt72233

ERFARMA COMERCTO DE MEDTCÂMENTOS LrDA / 35.310.181/0001-37
25351 564936/2020-67 I 772998L
coMÉRcto: ALIMENToS pERMrtDos / coRREt-ÁÍos / cosMÉTtcos / PÊRFUMES /
PROOUTOS DE HIGIENE
DrspENsAçÃo DE MEDTCAMENToS, rNcLUsrvE surEtros A coNTRoLE EspEctAL
7113 - AFE - A|-TERAÇÃo - FARMÁctAs E DRoGARTAS - ENDEREço / 06989s8233

farmacia e drogaria santa rita ltda / 40.587 185/0001-05
2515t-725967 I 2022-68 / 7887525
coMÉRcro: ALTMENToS pERMflDos / coRRELAToS / cosMÉrcos / PERFUMES /
PROOUÍOS DE HIGIENE
otspENsAcÃo DE MEDtcaMENTos, tNcLUstvE suJEtros A coNTRoLE EspEctAL
lrrr - aie - arrERAçÃo. FARMÁcrAs E DRoGARTAS - AMpUAçÃo DE AÍrvroADEs /
0699421233

JEFERSON O|AS L|MA - ME I 20.247.r04/@0t-O2
25351.29830s/2015-68 I 7 472493
coMÉRcIo: ALIMENToS PERMIÍIoos / coRRELAToS / COSMÉTICOS / PERIUMES /
PRODUTOS DE HIGIENE
DtspENsAçÃo DE MEotcAMENTos,. tNcLUstvE sulEtÍos A coNTRoLE EspEctAL
PRESTAçAO DE S€RV|çOS TARMACEUTICOS: -
7113 . AFE . ALTERAçÃo . TARMÁCIAs E DROGARIAS . ENDEREçO / 0703125237

TARMACTA BOA OFERTA LÍDA / 40.568.543/0002-05
25351.125360/2023-69 I 7970698
coMÉRcIo: ALIMENToS PERMITIDoS / coRRELAToS / cosMÉT|cos / PERFUMES /
PRODUTOS DE HIGIENE
DtspENsAçÃo DE MED|CAMENToS, rNcLUsrvE sujErros a coNTRorE EspEcrat-
7113 - AFE - ALTERAçÃo - FARMÁcrAs E oRoGARtAs - ENDEREço I 077ss27211

RCMED IMPORTACAO EXPORTACÁO E DISTRISUICAO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA

I 26.08374OlOOOt-22
253s1 34s633/2017-s3 / 8152665
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: cORRETATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
EXPORTAR: CORRELATOS
IMPORTAR: CORRELATOS
857 - AF€ - ALTÊRAçÃo . PRoDUToS PARA sAÚoE - AN4PLIAçÃo oU REDUçÃo DE
ATTVTOADES I O69347123t
2535L 34563312077-53 / 8152555
ARMAZENAR: CORRELATOS
OISTRIBUIR: CORRETATOS
EXPEDIR: CORRETATOS
EXPORTAR: CORRELATOS
IMPORTAR: CORRETAIOS
829 - AFE - ALTERAçÃO - PRODUTOS prnl SlúoE - RAZÃO SOCTAL I O69347223s

BRASIL DISTRIBUIDORA INDUSTRIA E COMERCIO OE PRODUÍOS ALIMENÍICI05 ITOA /
00.735.882/0001-33
25357 7227s412O71 -s3 / 3078415
ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS
DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS.
EXPEOIR: SANEANÍE OOMIS
TRANSPORTAR: SANEANTE DOMIS.
776 - AFÉ - ALTERAçÃo - SANEANTES DoMISSAN[ÁRIo5 - AMPLIAçÃo oU REDUçÃo
DE ATTVTDADES / 0595104231

SETBEL & TORRES FARMACTA LÍDA / 277275251m07-62
25351.011036/2015-54 I 7355992
coMÉRcro. ALTMENToS pERMtlDos / coRRELAToS / cosMÉTtcos / PERFUMES /
PRODUTOS DE HIGIENE
DISPENSAçAO DE MEDICAMENTOS, INCLUSIVE SUJEITOS A CONTROI.E ESPECIAL
FRACIONAMENTO: -
7113 - AFE - ALTERAçÃo - FARMÁctAs E DRoGAR|AS - ENDEREÇo I ott64}z23i,

ANGELA C OL|VE|RA & CtA LTOA / 10,523.169/0001-80
25357.457 7 7 8 I 20L9 -55 I 7 67 0510
coMÉRcto: AL|MENToS pERMtflDos / coRRELAToS / cosMÉTtcos / PERFUMES /
PRODUTOS DE HIGIENE
DISPENSAçAO DE MED'CAMENTOST TNCLUSTVE SUJETTOS
7113 - AFE - ALTERAçAO - FARMACIAS E DROGARIAS -

A CONTROLE ESPECIAL
ENDEREÇO I 01L58142t3

VCH . IMPORIADORA, EXPORTADORA E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA /
10.702.092/0001-0s
25357 7850821 2O2O-55 / 3092966
ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS
DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS,
EXPEDIR: SANEANTE DOMIS
IMPORTAR: SANEANTE DOMIS
714 - AFE - ALTERAçÃo - SANEANTES ooMtssANlrÁRtos - ENDEREço MAÍRrz /
0690136234

E A N DA SrrVA FARMACTA / 12.088.62510002-24
25351.53381U2022-57 / 7903962
coMÉRcro: AUMENToS pERMrTtDos / coRREt-ATos / cosMÉTtcos / PERFUME5 /
PRODUTOS DE HIGIENE

M IoRDANA ARAUJO LIMA I 30376426lOOOr-Os
25357.6717 45 / 2078-7 7 I 7 6t3188
couÉncto: AUMENToS pERMtrDos / coRRELAToS / cosMÉTtcos / PERFUMES /
PRODUTOS DE HIGIENE
orspENsAçÃo DE MEorcAMENTos,^ tNcLUslvE sutElÍos A coNTRoLE EspEctAL
PRESTAçAO OE SERVIçOS TARMACEUTICOS: -
7110 . ArE . ALTERAçÃO - FARMÁC|AS E DROGARTAS - RAZÃO SOCTAL / 0920329233

ORTOFACE MEDICAMENTOS E PROOUTOS PARA SAUDE LTDA / 50.766.808/0001.52
25357.423724 12023-73 I 7Z9S7OO
aRMAZENAR: TNSUMOS FARMACÊUT|COS / MEOTCAMENTO
DISTRIBI.JIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS / MEDICAMENTO
EXPEDIR: INSUMOS FARMACÊUÍICOS / MEDICAMENTO
IMPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS / MEDICAMENÍO
70792 . AFE . ATTERAçÃo . MEDICAMENToS E/oU INSUMoS FARMACEUTICoS
AMPLTAçÃo DE ATrvroaDEs / oGB9962?3r

TSG LOG TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO LTDA I 28.5456041000T-32
25351.717 3671 2022-7 4 / 4O4A812
ARMAZENAR: COS|\,íÉITCOS / PERFUMES / PRODUTOS DE HTGTENE

EXPEDIR: COSMÉÍICOS / PERFUMES / PRODUTOS DE HIGIENE
TRANSPORTAR: COSMÉTICOS / PERFUMES / PRODUTOS DE HIGIENE
Ttio - 

^FE 
- ALTERAçÃo cosMÉTtcos, PERFUMES E pRoDUTos DE HtcrENE

AMPLTAçÃO OU REDUçÃO DE ATTVTDADES / 0693543230

FARMA POPUTAR MEDTCAMENTOS LIDA / 39 754,301/0001-46
2s3s1.028984/2021-77 I 7184570
coMÉRcro: ALTMENToS pERMrrDos / coRRELAToS / cosMÉTrcos / PERFUMES /
PROOUÍOS OE HIGIENE
otspENsAçÃo DE MED|CAMENToS, rNctustvE sujErros A coNTRoLE EspEcrAL
FRACIONAMENTO: '
7110 - ArE - ATTERAçÃo - FARMÁcrAs E oRoGARrAs - RAzÃo socrAL I o7úrLrBo

FARMACIA NTJNES TURBANO tToA / 01.674 877|OOO7-20
2s3s1 004690/2003-78 / 0253051

ffi En. documenlo Fo. !r E.ilêdo no .tuer.F .l.nônico
hnp//M in tov brl.ut.nrEde& html, tsb c&ito 05152021@@121

Onum.nto a3ln.do ú!tálm.nr. conlorm. MP 61 2 2G2 d.7alg8/2@1,
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CNH Digital
Departamento Nacional de Trânsito
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PARANÁ

QR-COoE

oocumenlo assinado com certiÍicado digital em conÍormidade
com a Medida PÍovisô(iano 22N-21?001. sua validade podeÍá

ser conlirmada por meio do programa AssinadoÍ SeÍpro.

As oÍientaçôes para instalaÍ o Assinador SêtpÍo e realizar a

validação do documento digital estlio disponÍveis em:
< http://www.serpro.gov.br/assinador{igital >, opçâo ValidaÍ

Assinatuía.
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v3 0 - DAUTIN Blockchain Documentos Digilais e Seruiços Ltda EPP certiÍicaem27l0'11202309:03:29 que o documento de hash (SHA-256)

f07ce08deÍ00488e5 1 fae2beÍb1 6b8í csdab6accBf6cTbccoSdÍ42Í8a5Í4e54 Íoi validado em 27 lO1 12023 09:02:01 através da kansaÉo blockchai n

0xa469ba99bfíeeaÍ9a6dcb102dd7a60a655486d57b4652b7c40f0d l ebccabfle3 e pode ser veriÍicado em httpsr/w dautin com/Filecheck (NlD: 1 10289)
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Rua XV de Novembro, 64 - Sala 21

EdiJício Pedro Francisco Vargas
Centro, Itajaí - Santa Catarina

(47) i5t4-7s99 | (47) 9e748-2223
www. dqutin. c om I dautin@dautin. com
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CERTIFICADO DE PROVA DE AUTENTICIDADE ELETRÔNICA

A DAUTIN BLOCKCHAIN DOCUMENTOS DIGITAIS E SERVIÇOS LTDA, especiÍicada neste ato apenas como
Dautin Blockchain Co. CERTIFICA para os devidos Íins de direito que, o arquivo digital especificado com o
tipo documental Autenticação e representado pela função hash criptográfica conhecida como SHA-256, de
código Í07ce08def00488e51fae2befb16b8ícSdab6accf3f6c7bcc08dÍ42Í8a5Í4e54 foi autenticado de acordo
com as Legislações e normas vigentesl através da rede blockchain Ethereum Classic, sob o identificador único
denominado NID 1í0289 dentro do sistema.

A autenticação eletrônica do documento intitulado "DOGUMENTO DE !DENTIFICAçÃO ", cujo assunto é
descrito como "DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO ", faz prova de que em 2710112023 09:02:04, o
responsável Olimpio Equipamentos Hospitalares Ltda (33.583.026/0001-69) tinha posse do arquivo com as
mesmas características que foram reproduzidas na prova de autenticidade, sendo de Olimpio Equipamentos
Hospitalares Ltda a responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a DAUTIN
Blockchain Co.

Este CERTIFICADO Íoi emitido em 2710112023 09:03:18 através do sistema de autenticação eletrônica da
empresa DAUTIN Blockchain Co. de acordo com o Art. 10, § 20 daMP 2200-212001 , Aí1. 107 do Código Cívil e
Art.411, em seus §§ 2" e 3o do Código de Processo Civil, estando dessa maneira de acordo para o
cumprimento do Decreto 1 027 812020.

Para mais informações sobre a operação acesse o site https://www.dautin.com e informe o código da
transação blockchain 0xa469ba99bffeeaf9a6dcb1 02dd7a60a655486d57b4652b7c40f0d1 ebccabfle3.
Também é possÍvel acessar a consulta através da rede blockchain em https://blockscout.com/etc/mainneU

' Legislação Vigente: Medida Provisória no 2200-212001, Código Civil e Código de Processo Civil

BLOCKCHAIN

PresidÉncia da Repúbllca Gsa CMI
§.Êdclla para Âss.rntos kidicc
T.IEDIDA PR.WLSORTA 2.200-2
DE 24 DE AGO6TO DE 2001.

E



CONSELHO REGIONAL DE QUíMICA DA 9E REGIÃO

Avenida Presidente Getúlio Vargas, Ne 3960

Bairro: Vila lzabel CURITIBA - PR

CEP: 80240-041

ANOTAçÃO DE RESPONSABILIDADE T
PESSOA JURíDICA

ART No 281912024

Certificamos que a empresa OLIMPIO EQUIPAMENTOS HOSPITALARES IRELI,

CNPJ N.o 33.583.026/0001-69, registrada sob o no 07216, Processo no 28681, de acordo

com o artigo 27 e 28 da Lei no. 2.800 de 18/06/56, combinado com o Artigo 10 da Lei no.

6.839 de 30/10/80, tem como Responsável Técnico TITULAR o(a) profissional ROSEANA

\u FERREIRA TEIXEIRA, Registro no 09203994, na Categoria de TECNOLOGIA EtV

PROCESSOS QUíMlCOS, conforme Anotação de Responsabilidade Técnica no

2819t2024.

Documento válido até 3110312025.

CURITIBA/PR, 25 de março de 2024.

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada pelo QRCode ou na página

https://cfq. brctotal. com/crq09pr/pgsprocesso/Consu ltarCertidao.aspx

com este cód igo:25032.02408.55003. 596 1 3
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Estou lnscr to?

Este serviço possibilita a consulta das pendências de pessoas físicas e jurídicas perante
órgãos e entidades da administração pública direta, indireta e paraestatal do Estado do
Paraná, incluindo as empresas públicas e de economia mista nas quais o Estado seja
majoritário. Serão incluídas no Cadin Estadual:
. Obrigações pecuniárias vencidas e não pagas;
. Ausência de prestação de contas, exigível emrazáo de disposição legal ou cláusulas de

convênio, acordo ou contrato.

As pessoas físicas e jurídicas inscritas no Cadin Estadual ficarão impedidas de realizar com
os órgãos e entidades da administração estadual os seguintes atos:
. Celebração de convênios, acordos, ajustes ou contratos que envolvam o desembolso de

recursos financeiros da administração estadual;
. Repasses de valores de convênios ou pagamentos referentes a contratos;
. Concessão de auxílios e subvenções;
. Expedição de alvarás, licenças, permissões ou autorizações decorrentes do Poder de

Polícia Estadual;
. LiberaÇão de créditos do Programa Nota Paraná.

Caso retorne a mensagem que não há pendências no Cadin Estadual, pode ser que:
. lnexista pendência passível de registro, ou;
. Exista pendência dentro do prazo de envio do comunicado ou de regularização.

\./

\-

Neste momento não constam pendências registradas no Cadin Estadual para este
cPF/CNPJ - (33.583.026/0001 -69).

Digite o CPF ou CNPJ: 33.583.026/0001-69

Continuar Í-Lj;p--l


